
Büyük umutlarla çıktığımız
Portekiz maçında A Milli
takımımız 3-0 mağlup
oldu. İyi başladığımız
karşılaşmaya kişisel 
hatalar damga vurdu

YÜREK YAKAN BİR TABLO

Trafik canavarı 
tatilde hortladı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
Kurban Bayramı tatilinin ilk 

7 gününde meydana gelen trafik 
kazalarının bilançosunu açıkladı.
Yürek yakan tabloyu sosyal medya
hesabından duyuran Yerlikaya, 
“Bayram tatilinin 7. günü 21 Haziran
2024 Cuma günü 24 saatlik sürede,

597 trafik kazası
meydana geldi.
13 kişi hayatını
kaybetti, 1007 
kişi yaralandı.
Bayram tatilinin
ilk 7 gününde 
62 kişi hayatını
kaybetti” 
açıklamasını
yaptı. 
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Almanya’nın başkenti Berlin’de

yaptığı temasları değerlendirdi. Berlin
Belediye Başkanı’yla iş birliği zeminini
konuştuklarını belirten İmamoğlu, 
“Kültür, turizm, ticaret, insan kaynağı
değişimi, özellikle yoğun göçlerin 
yaşandığı ve dünyanın her yerini bu 
anlamda etkileyen, ama en fazla Türki-
ye'mizi ve İstanbul'umuzu etkileyen, 
düzensiz göçün, farklı sıfatlarıyla kitlele-
rin varlığını konuştuk” dedi. I SAYFA 5

Barış ÖNAL

Diyabet ilaçları kullanmak
ne kadar güvenli?
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Utku KIZILTAN

2030 yılında su
fakiri ülke olacağız
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Ali Yerlikaya

BAHŞİŞLERDE SORUN YOK!

Yeni vergi yok
muaf tutyoruz!

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, çok tartışılan

vergi paketi hakkında konuştu. 
“Motokuryenin gelirine, garsonların
bahşişine yeni vergi yok, muafiyet
getiriyoruz” diyen Şimşek, “Moto-
kurye faaliyetleriyle bahşiş gelirlerinin
vergilendirilmesini kolaylaştırıyoruz.

Düzenleme ile
motokurye faali-
yetlerinden doğan
ticari kazançlar
basit usulde vergi-
lendirilecek, bah-
şiş gelirleri normal
ücret geliriyle iliş-
kilendirilmeyecek”
ifadelerini 
kullandı. 
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Mehmet Şimşek

İETT'nin Büyükada'da
hizmete aldığı ve Adalıların
“azmanbüs” adını verdikleri

elektrikli minibüslere karşı
yürütülen eylem bir haftadır

devam ediyor. Ada sakinlerine
yazar Ahmet Ümit de destek
verdi. Düdük çalarak İBB'yi

protesto eden gruptakiler, 
“16 milyon için direniyoruz”,

“Ada'da azmanbüs yasa dışı”,
“Ne akülü ne azmanbüs Ada”

yazılı pankartlar taşıdı
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İş insanı Kaya Sabancı'nın, 
bir diğer iş insanı Vedat Aşçı ve

korumaları tarafından saldırıya uğra-
dığı ileri sürülmüştü. Sabancı, “Orada
ölebilirdim” derken Aşçı'nın sahibi 
olduğu Astaş Holding'ten yazılı 
açıklama yapıldı. ASTAŞ Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Aşçı,
“Görgü tanıkları da onaylayacaktır. Bu
talihsiz olay, şahitler bulunmasına rağ-
men Kaya Sabancı ve avukatları tara-
fından maalesef medyaya da yanlış bir
şekilde aksettirilmiştir” dedi. I SAYFA 5
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Zenginlerin
meydan savaşı!

Adalar sakinlerinin de arala-
rında bulunduğu kalabalık

grup, 15 Haziran'da faaliyete baş-
layan minibüslere tepki göstermek
amacıyla sürdürdükleri eylemin
8'inci gününde Büyükada Saat
Kulesi önünde toplandı. Düdük
çalarak İBB'yi protesto eden grup-
takiler, “Yürünebilir Adalar için
azmanbüs istemiyoruz”, “16 mil-

yon için direniyoruz”, “Ada'da az-
manbüs yasa dışı”, “Ne akülü ne
azmanbüs Ada” yazılı pankartlar
taşıdı. Eylemcilere destek veren
Büyükada sakinlerinden yazar
Ahmet Ümit, “Niye karşı çıkıyoruz
bu minibüse? Çünkü aykırı. Bu-
rası sit alanı. Burada bunlarla se-
yahat edilmez, yapılamaz. Bu
cinayettir” diye konuştu. 
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BURADA MiNiBÜSLE SEYAHAT 
EDiLMEZ; BU BiR CiNAYETTiR!

DÜZENSiZ GÖÇÜ KONUŞTUK!
Gazeteci Fatih Altaylı, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel ile yaptığı görüşmesini

anlattığı yazısında, Özel'in Cumhurbaşkanı
adayı olmak gibi bir derdinin olmadığını, 
gelecek seçimde CHP'nin adayının ya 
İmamoğlu ya da Yavaş olacağını dile 
getirdi. Altaylı, Özel'in, “Ekrem İma-
moğlu veya Mansur Yavaş aday
olsaydı şu anda Erdoğan Cum-
hurbaşkanlığı koltuğunda otur-
muyordu” dediğini aktardı.
I SAYFA 7
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ÖZEL, ADAY OLMAYACAK

Kenan Doğulu, Harbiye Açıkhava'da İstanbullu
hayranlarıyla bir araya geldi. Eşini yalnız 

bırakmayan Beren Saat de basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Saat, “Konserler güzel geçti. 
Kenan'ın son 6 günde 4 konseri vardı” dedi. Doğulu,
geçtiğimiz haftalarda bir programda eşi Beren 
Saat'e övgü dolu sözlerde bulunmuştu. Bunun 
üzerine Saat, “Gurur duydum. 'Zaman durdu
benim için' demesi çok mutlu etti beni. Kendini

yenileyen bir aşkımız var” ifadelerini kullandı.

EŞİNİ YALNIZ
BIRAKMADI
ç

PUANLARI
BÖLÜŞTÜLER

2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO

2024) F Grubu ikinci maçında
Gürcistan ile Çekya 1-1 bera-
bere kaldı. Gürcistan 45+4.
dakikada kazandığı penaltıyı
gole çevirirken, Çekya
59. dakikada
Çekya eşit-
liği yaka-
ladı.
Diğer
daki-
ka-
larda
gol 
olma-
yınca
Türki-
ye'nin de
bulunduğu
F Grubu'ndaki
mücadele, 1-1 eşitlikle sona
erdi. Gürcistan, bu sonuçla ilk
kez katıldığı Avrupa Şampiyo-
nası'ndaki ilk puanını elde etti.
Grupta 26 Haziran'da Gürcis-
tan-Portekiz ve Çekya-Türkiye
maçları yapılacak.
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Bayram tatili boyunca ziyaretçi
akınına uğrayan Büyükada'da

tatilin gününde de yoğunluk yaşandı.
Adaya gelen yerli ve yabancı turistler
tarihi adayı gezmenin tadını çıkardı.
Ada sakini Alican Şirin, “Kalabalıktı,
bayağı kalabalıktı. İğne atsan yere değ-
mezdi. Kiliseye çıkıyorlar, tabiat parkı
var, yetimhane var. Dolaşıyorlar bisik-
letle. Elektrikli araçları kimse bilmiyor,
sadece tur yapıyorlar. Bisikletle gidip
geliyorlar” dedi. I SAYFA 9
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İğne atsan 
yere değmez!

Güzelİm 
sahİlİ
kirletiyorlar!

Bayram tatili nedeniyle
aşırı yoğun olan Kısır-

kaya Plajı'nda, yerlere bırakılan
çöpler tepki çekti. Plajda 
güneşlenen Arzu Ünsal, 
“Biz bayramın birinci günü de 
geldik. Temizdi ama insanlar
sahili çok pis kullanıyor. 
Öncelikle buranın temiz kal-
masını istiyoruz” dedi. Rama-
zan Kaya ise "Artık son günler
fakat beklediğimiz gibi olmadı
burası. Çarşaf gibi bekliyorduk
dalgalı çıktı. Deli bir dalga var”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Türkiye genelinde hava trafik
kontrolörlerinin başlattığı iş

yavaşlatma eylemleri devam ederken,
HATİD Yönetim Kurulu Başkanı
Zafer Yeşilgül, bu eylemlerin iniş ve
kalkışlarda ciddi gecikmelere sebep
olduğunu ve gerek özel jetlerin, ge-
rekse havayolu şirketlerinin milyon-
larca dolar zarar etmesine yol açtığını

savundu.  Delphin
Hotels Yönetim 
Kurulu Üyesi Tolga
Cömertoğlu ise 
saatte 90 olan havali-
manındaki iniş-kalkış
kapasitesinin iş ya-
vaşlatma nedeniyle
saatte 38'e düştüğünü
ifade etti. I SAYFA 8
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16 MILYON ICIN 
DIRENIYORUZ!

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu'na seslenen Ahmet

Ümit, “Buradan İBB'ye, bedeller
ödeyerek desteklediğim Ekrem
İmamoğlu'na sesleniyorum. Defa-
larca trollerin saldırısına karşı her
zaman her yerde İmamoğlu'nu des-
tekledim. Bundan vazgeçin. Aklınızı
başınıza toplayın. Yapmayın. Her
şeyin güzel olması için kararların

doğru olması lazım. Alınan kararla-
rın güzelliklere yol açması lazım.
Halka rağmen, halkı hesaba katma-
dan, halkın katılımı olmadan bele-
diyecilik yapamazsınız. O yüzden
kararlarınızı halkla alın ve verdiğiniz
sözü lütfen yerine getirin. Benden
bir dost uyarısı. Kendinize gelin ve
bu minibüsleri derhal kaldırın” çağ-
rısını yaptı.  I SAYFA 9
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KARARLARINIZI HALKLA ALIN
VERDiĞiNiZ SÖZÜ LÜTFEN TUTUN

Basın açıklamasının ardından gruptakiler "Ada'da azmanbüs 
istemiyoruz" sloganları eşliğinde Büyükada sokaklarında 
yürüdü. Elektirikli minibüslerin durak alanına da gelen grup, 
minibüslerin çalışmasını bir süre engelledikten sonra dağıldı. 

AZMANBÜS iSTEMiYORUZ!

BUTON VAR PANiK YOK!
Taksi sürücülerine yönelik
saldırılarda yaşanan artış se-
bebiyle İstanbul'da örnek bir
proje hayata geçiriliyor. Daha
önce İBB tarafından prototipi
tanıtılan taksilerde 'panik bu-
tonu' projesi, ilk defa haziran
ayı itibarıyla kapsamlı olarak

İstanbul'da denenmeye baş-
landı. Konuyla ilgili konuşan
taksici Birol Güneş, “Bu panik
butonuna bastığınız zaman
'TAKSİ S.O.S' diye yanar. Böy-
lece emniyet birimlerine ve
153 İBB'ye ihbar ediliyor”
dedi. I SAYFA 43-03-03-03-03-03-03-03-03-0

iYi BAŞLADIK KÖTÜ BiTiRDiK
EURO 2024’e galibiyetle başlayan ve F
Grubu ilk maçında Gürcistan'ı Mert Müldür,

Arda Güler ve Kerem Aktürkoğlu ile yıkan A Milli
Takımımız, 2. maçında Portekiz'le karşı karşıya
geldi. İyi başladığımız müsabakada Portekiz, 
21. dakikada Bernardo Silva ile öne geçti. Maçın 
28. dakikasında ise Samet Akaydın kendi kalemize
gol attı. İkinci yarıya 2-0 önde giren Portekiz, 
56. dakikada Fernandes ile farkı 3'e çıkardı. 

ÇALIŞANLAR
DiRENiYOR!HUSRAN
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M oleküler Biyoloji ve Genetik
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi
Esma Ulusoy, yaşlanma ko-

nusunda genetik bilimin hangi aşa-
mada olduğuna ilişkin değerlendirmede
bulundu. The New York Times’ın habe-
rine göre tüketicilerin “yaşlanma kar-
şıtı” tedavilere tahminen yılda 62
milyar dolar harcadığını kaydeden
Ulusoy, “Ancak bu kremler, ilaçlar, saç
boyaları, kök hücre, mezoterapiler, yüz
dolgu malzemeleri ve botoks uygula-
maları ile kişilere gençlik izlenimi verse-
ler de hiçbiri yaşlanmayı geriye
alamıyor” dedi.

Hasar yok edilemiyor

Yaşlanmayı ‘Zamanla vücut fonksiyon-
larında ve çevresel faktörlere uyum sağ-
lamada azalma’ olarak nitelendiren
Ulusoy, “Kişi artık çevresel etkiler karşı-
sında (UV, radyasyon, aşırı beslenme,
alkol, sigara, ilaç, kanserojen maddeler,

kirli hava gibi) meydana gelen DNA
hasarını, vücudunda biriken toksik
maddeleri ve aşırı glikozilasyonla (fazla
glikoz ve protein) meydana gelen çö-
zünmeyen protein plaklarını yok ede-
mez hale geliyor. Günümüzde bilim
insanları yaşlanmaya sebep olan biyo-
lojik nedenleri anlamaya çalışarak yaşa
bağlı hastalıkları yavaşlatmaya (Alzhei-
mer, kireçlenme, kalp hastalıkları, Tip2
diyabet, kanser gibi) veya durdurmaya
yönelik çalışmaları yoğun bir şekilde
sürdürüyor” diye konuştu. 

Birçok teori bulunuyor

Yaşlanmayla ilgili veya uzun ömürlü ol-
makla ilgili birçok teori bulunduğuna
işaret eden Ulusoy, şunları kaydetti:
“İlk olarak kromozomların ucunda te-
lomer bölgeleri bulundu. Belli bir süre
sonra telomer boyları kısalınca hücre
bölünmesinin durduğu, bunun da yaş-
lanmaya sebep olduğu keşfedildi. Son-

rasında (yaklaşık 20 yıl önce) bu telo-
mer boylarının kısalmasını engelleyen
telomeraz enziminin (TERT geni) bu-
lunmasıyla beraber birçok bilim insanı
ölümsüzlüğe çare bulduklarını söyledi-
ler. Ancak devam eden süreçte kanser
hücrelerinin yüzde 85-90’ının bu telo-
meraz enzim aktivitesine sahip olduğu
anlaşıldı. Yani aslında telomer aktivitesi
(telomerin boyunun kısalması) ile buna
yardımcı genler; CDKN2A /B geni
(tümör baskılayıcı proteinler) ve
SH2B3 geni (lenfosit adaptör protein)
vücutta onarımın azalmasına, yaşlan-
maya bağlı kronik hastalıkların gö-
rülme sıklığının artmasına sebep
olurken kanser riskinin azaltılmasına
yardımcı oluyor.”

Etkisi bilinmiyor

Sonraki yıllarda özellikle model hay-
vanlarda yapılan çalışmalarda uzun
ömürle ilgili birçok genin daha keşfedil-

diğini anlatan Ulusoy, “En iyi bilinenle-
rinden bazıları mTOR (rapamisinin he-
defi) ve IGF-1 (İnsülin benzeri büyüme
faktörü) hormonlarıyla ilişkili genlerdir.
Bu hormonlar, organizmanın büyüme-
sini ve dengeyi sağlamak için çalışır.
Ancak yüksek IGF-1 ve mTOR seviye-
leri, yaşam süresinin kısalmasıyla, çe-
şitli kanser türleriyle ve Tip 2 diyabetle
ilişkilendirilmiştir. Bu genlerin baskılan-
ması model hayvanlarda ömrü uzat-
mış, fakat insanlardaki etkisi tam
olarak bilinmiyor” ifadelerini kullandı.
Son yıllarda yaşlanmayla ilgili genlere
değil de epigenetik değişikliklere müda-
hale etmenin daha olumlu olacağının
düşünüldüğünü kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Esma Ulusoy, “Epigenetik dü-
zenlemede DNA şifresi değişmiyor
ama zamanla bireyde çevresel veya bi-
yolojik etkenler ile bazı genlerin açılıp,
kapanması söz konusu oluyor” diye 
konuştu. 
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GÜNEŞTEN 
korunmak şart! 

Yaz aylarında hamilelik dikkatli olunması gere-
ken birçok durumu beraberinde getiriyor. Zira
halsizlik, ödem, çarpıntı hissi, şişkinlik, bulantı,

kusma, reflü ve ciltte oluşan kahverengi lekeler bu mev-
simi çekilmez hale getirebiliyor. Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Cem Öncüloğlu, sıcak hava, artan sıvı
ihtiyacı ve güneşin ultraviyole ışınları gibi üç önemli fak-
törün anne adaylarının özel önlemler almalarını zorunlu
kıldığını   belirterek, “Yeterli su tüketimi, sağlıklı bes-
lenme, uygun giyim, hafif egzersizler ve düzenli doktor
kontrolleri gibi basit ama etkili önlemlerle sağlıklı ve
rahat bir gebelik süreci geçirilebilir. Unutulmaması gere-
ken en önemli nokta ise herhangi bir sağlık sorunu veya
rahatsızlık durumunda hemen sağlık profesyonellerine
başvurulmasıdır. Bu şekilde, hem anne adayının hem de
bebeğin sağlığı en iyi şekilde korunmuş olur” dedi.  Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Cem Öncüloğlu, yaz
aylarında dikkat edilmesi gereken kuralları anlattı.

En az 8 bardak su!

Yaz aylarında artan sıcaklık nedeniyle vücut daha fazla
su kaybediyor. Yeteri kadar sıvı alınamadığında ‘dehid-
rasyon’ olarak adlandırılan sıvı kaybı gelişiyor. Vücutta
ciddi sıvı kaybı oluştuğunda anne adayının kan basıncı
düşebiliyor, kandaki glukoz ve tuz dengeleri bozulabiliyor.
Az sıvı alımı bebeğin içinde bulunduğu amnion sıvısının
azalmasına, bunun sonucunda da bebekte büyüme geri-
liği ve erken doğum   riskinde  artışa  yol açabiliyor. Dr.
Cem Öncüloğlu, anne adaylarının vücudun su dengesini
korumaları ve dehidrasyonu önlemeleri için günde en az
8-10 bardak su içmeleri gerektiğine işaret ederek,
“Suyun yanı sıra, doğal meyve suları, bitki çayları ve
ayran gibi sağlıklı içecekler de tüketilebilir. Fazla olma-
mak kaydıyla soda da içilebilir” diye konuştu. 

3 yöntemle korunun! 

Hamilelikte cilt   hormonal   değişikliklere  bağlı olarak
daha hassas hale gelebiliyor.  Özellikle östrojen ve proges-
teron hormonlarının artışı, melanositlerin (ciltte renk pig-
menti üreten hücreler) daha aktif olmalarına yol açıyor.
Ciltte renk değişiklikleri ve yüzde melazma  adı verilen   ge-
belik maskesi  ortaya   çıkabiliyor.   Melazma, yüzde kahve-
rengi veya gri lekeler olarak gelişiyor ve genellikle alın,
yanaklar, üst dudak, burun ile çenede görülüyor. Güneş
ışınları bu durumu daha da kötüleştirebiliyor.  Dr. Cem Ön-
cüloğlu, dolayısıyla güneşin zararlı UV ışınlarından korun-
mak için geniş kenarlı şapka, güneş gözlüğü ve yüksek
koruma faktörlü güneş kremi olmak üzere üç yöntemi asla
ihmal etmemeniz gerektiğini vurgulayarak, “UVA ve UVB
ışınlarına karşı koruma sağlayan ve en az SPF 30 olan
güneş koruyucular tercih edilmelidir. Ayrıca güneşin en
yoğun olduğu 11:00-16:00 saatleri arasında dışarıya çık-
maktan kaçınılmalıdır” ifadelerini kullandı. 

Kıyafetiniz rahat olsun!

Güneş ışınlarının olumsuz etkilerinin yanı sıra D vitamini
sentezi gibi son derece önemli faydaları da mevcut.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Cem Öncüloğlu,
D vitamininin kemik sağlığı ve bağışıklık sisteminde kilit
bir rol üstlendiğini vurgulayarak, “Ancak, güneş ışınları-
nın zararlı etkilerini en aza indirmek amacıyla kontrollü
ve günlük 10-15 dakikalık güneşlenme yeterli olacaktır”
dedi. Yaz aylarında rahat ve vücudunuzu serin tutacak
giysileri tercih etmeniz çok önemli.  Pamuklu ve keten
gibi nefes alabilen kumaşlardan yapılmış, bol ve rahat
açık renkli   kıyafetleri giymeye özen gösterin. Zira sıkı ve
sentetik giysiler terlemeyi artırarak rahatsızlık verebiliyor.
Vücut ısısını ve sıvı  kaybını  artırabileceği  için koyu ren-
kli kıyafetlerden kaçının” açıklamasını yaptı.

YASAM TARZI
GENETİK NE 

KADAR ETKİLİ?
Dr. Öğr. Üyesi Esma Ulusoy, kireçlenme, Tip 2 diyabet, Alzhei-
mer ve kalp hastalıklarıyla ilgili ebeveyn genetiğinin etkisinin
önemli olduğunu belirterek, “Kireçlenme için yüze 68, Tip 2
diyabet için yüzde 61-78, Alzheimer için yüzde 58-79 ve kalp
hastalıkları için yüzde 45-69 oranında ebeveyn genetiğinin et-
kili olduğu düşünülmekteydi. Ancak, Nature dergisindeki
geniş çaplı araştırmaya göre, ebeveyn etkisi kireçlenme için
yüzde 51,9, Tip 2 diyabet için yüzde 18, Alzheimer için yüzde
7,1 bulundu” dedi. Tüm bunlara ek olarak mitokondrilerin
yaşlanması ve hücrelerde oksidatif stresin oluş-
masının önemli yaşlanma sebeplerinden
kabul edildiğini de ifade eden Ulusoy, “Bu-
rada en büyük sorumluluk annelerimize
ait. Mitokondrilerimizi annelerimizden al-
dığımıza göre uzun ömür ile ilgili anneler
bir parça daha sorumlu tutulabilir” diye
konuştu. Hastalıklara yatkın hale getiren
genetik varyantları belirlemek için çok
büyük çalışmalar yapıldığını, özellikle İngil-
tere'de 500 bin gönüllünün katıldığı bir gen
bankası oluşturulduğunu anlatan Dr. Öğr. Üyesi
Esma Ulusoy, insan yaşlanmasıyla ilgili 900'e yakın
gen ve 3 bin 144 varyant hakkında bilgi bulunduğunu ve bu
çalışmaların, gençken genlerin önemli olduğunu ancak yaş-
landıkça genlerin önemlerinin azaldığını gösterdiğini söyledi.

Yaşa bağlı Alzheimer, kireçlenme, kalp hastalıkları, Tip 2 diyabet gibi hastalıkları yavaşlatmaya veya dur-
durmaya yönelik çalışmaların yoğun bir şekilde sürdüğünü kaydeden Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Esma Ulusoy, “Yaşam tarzı uzun ömürlü olmak için genetikten çok daha önemlidir” dedi

OMRU UZATIR!

Parkinson olabilirsiniz!
İstirahat halindeyken görülen el titremesinin genellikle Parkinson’a işaret ettiğine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin, “Hareket halinde olan titreme ise ailevi ya da esansiyel tremor yani ilaçlara yan etki olan iyi huylu titremelerdir” dedi

Nöroloji Uzmanı Prof. Dr.
Barış Metin, toplumda sıklıkla
görülen el titremesinin neden-

leri ve tedavisi hakkında bilgi verdi. El
titremelerinin toksik ve metabolik se-
beplerle görülebileceğini belirten Metin,
“Psikiyatrik ilaçların yan etkileri, tiroit
fonksiyonlarındaki sorunlar, nörolojik
beyin hastalıkları ve Parkinson gibi
hastalıkların el titremesine sebebiyet
vermesi olasıdır” dedi. El titremesinin
sebebini anlamak için hangi durum-
larda olduğunu araştırmak gerektiğine
dikkat çeken Prof. Dr. Metin, “İstirahat
halindeyken mi görülüyor ya da hareket
halindeyken mi görülüyor önce buna
bakmak gerekir. İstirahat halindeyken el
titremesi genellikle Parkinson hastala-
rında görülür. Hareket halinde olan tit-
reme ise ailevi ya da esansiyel tremor
yani ilaçlara yan etki olan iyi huylu tit-
remelerdir” şeklinde konuştu.

İki farklı strateji

Yaygın inanışın aksine vitamin eksiklik-
lerinde el titremesi görülmediğini dile
getiren Prof. Dr. Barış Metin, ancak
bazı durumlarda alkol tüketimi yoğun
olan kişilerde B grubu vitamin eksikliği
kaynaklı görülebildiğini, sağlıklı besle-

nen bireylerde ise el titremesi görülme-
diğini ifade etti.
Psikiyatri ilaçlarının yan etkisi olarak el
titremesi görülebildiğini de sözlerine
ekleyen Prof. Dr. Metin, “Antidepresan
ilaçları, iki uçlu duygu durumu hastalı-
ğında kullanılan duygu durumu düzen-
leyici ilaçlarda el titremesi ortaya
çıkabilir. Bu gibi durumlarda iki farklı
strateji değerlendirilebilir. Birincisi el
titremesi yapan ilacın azaltılması veya
kesilmesi gerekebilir. İkinci olarak eğer
ilacı azaltmak mümkün değil ise ya-
nında el titremesini azaltacak ikinci bir
ilaç eklenmesi gerekebilir” ifadelerini
kullandı.  

Genetik olabilir

El titremesinin çok fazla nedeni oldu-
ğuna değinen Metin, “Ama çoğu da
ciddi hastalıklara bağlı değildir. Genç-
lerde daha basit nedenlere bağlı olabil-
mektedir. Bazı titremeler de genetik
olarak görülmektedir. Yaşlı bireylerde
kişi hareketsizken görülen el titremeleri
genelde Parkinson hastalığını düşün-
dürmektedir. Tanıyı anlamak için de
muayene edilmesi gerekir. Gençlerde
genellikle heyecan yapıldığı zaman,
eşya taşıdığı zaman ve ailevi özelliği

yüksek olan esansiyel tremor olan has-
talıkta görülmektedir” dedi.

Farklı nedenleri var

Kişinin hayatını rahatsız edecek bo-
yutta el titremesi yaşanması duru-
munda, titremeyi azaltacak ilaçlar
verilebildiğini söyleyen Prof. Dr. Barış
Metin sözlerini şöyle tamamladı: “El
titremesinin altında çok farklı nedenler
de vardır. Genel
olarak kişinin ha-
yatını rahatsız
edecek boyutta ise
el titremesini azal-
tacak ilaçlar veri-
lebilir. İlaç yan
etkisine bağlı ola-
rak görülen titre-
melerde ise
ilaçların dozajı
düzenlenerek tit-
reme en aza indi-
rilmeye çalışılır.
Parkinson titre-
mesi istirahatte
görülen bir du-
rumdur. Parkin-
son ilaçları
kullanılır ve beyin-

deki dopamin miktarını artıran ilaçlar
sayesinde titremede belirgin düzeyde
düzelme görülür. Yanı sıra bütün ilaç-
lara yanıtsız el titremesi veya çok fazla
kafa titremesi, bacak titremesi ve gövde
titremesi gibi durumlarda ise girişimsel
yöntemler kullanılabilir. Örneğin bu tür
durumlarda beyin pili takılması ve
beyin ameliyatları yapılabilir.” 
AYŞE ADLI

Kendini
keşfetmenin
anahtarı

‘Dokuz Adımda Kabul ve Kararlılık Terapisi:
Büyük Sorunların Küçük Kitabı’, acıdan kaç-
mak yerine onu kabul ederek duygusal esnek-

lik kazanmayı amaçlayan bir yolculuğa davet ediyor. Doç.
Dr. Serdar Nurmedov’un yalın ve sade anlatımıyla ka-
leme aldığı bu eser, kendi hayat hikayenizi yazmanızı, ka-
çınma davranışlarınızı bulmanızı ve değerlerinizi
belirlemenizi sağlayacak. Psikoloji camiasından olumlu
tepkiler alan ‘Dokuz Adımda Kabul ve Kararlılık Terapisi:
Büyük Sorunların Küçük Kitabı’ hakkında Psikiyatri Uz-
manı Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, “Bu kitap ‘Bugüne kadar git-
mediğim psikiyatrist/psikolog kalmadı ama hiçbiri bu
sorunumu çözemedi’ diyenler için. Hep hayal kırıklığına
uğrayan, artık herhangi bir yardım beklemeyen ve her
zaman ‘kendi kalesine gol atmak’ zorunda kalanlar için.
Bu kitap aynı zamanda ‘terapiye inanmayanlar’ için. De-
ğerli meslektaşım Serdar Nurmedov ‘Kabul ve Kararlılık
Terapisi’ni çok yalın ve sade bir dille anlatmış. Bu kitap ile
9 adımda daha fazla anda kalmayı sağlayan yaşama
stratejilerini öğrenecek, sizin için önemli olan değerlere
odaklanıp acı veren duygu ve deneyimlere daha az kapıl-
mayı deneyimleyeceksiniz. Yaşamınızdaki değişim süre-
cinde size ışık tutacak bu kitabı okumak tam bir
kazan-kazan deneyimidir; herkese öneriyorum” dedi. 



O lay, 13 Haziran Per-
şembe günü 05.30 sı-
ralarında, Altunizade

Mahallesi Mahir İz Caddesi
üzerinde meydana geldi .İd-
diaya göre dron ve teknojik
ürünler satışı yapılan işyerine
otomobil şüpheliler, yanla-
rında getirdikleri çeşitli araç
gereçler ile dükkanın kepengini
zorlayarak açtı. Şüphelilerden
biri alarmı kırarak etkisiz hale
getirdi. İçeriye giren hırsızlar,
piyasa değeri yaklaşık 2 mil-
yon lirayı bulan dron, kamera
ve çeşitli teknolojik ürünleri

çalarak otomobilin bagajına
ve koltuklarına koydu. Şüphe-
liler daha sonra geldikleri
araçla hızla olay yerinden
uzaklaştı. 

Saniye saniye yansıdı

İhbar üzerine olay yerine polis
ekipleri sevk edildi. Olay yeri
inceleme ekipleri de parmak
izi çalışması yaptı. Şüphelile-
rin dükkanın kepengini zorla-
yarak içeri girdikleri ve
dükkandaki ürünleri çaldıkları
anlar güvenlik kameralarına
saniye saniye yansıdı. Polis

güvenlik kameralarına yansı-
yan şüphelileri yakalamak için
çalışma başlattı.

İnşallah yakalanır

İş yeri sahibi Mehmet Manna-
soğlu, "Sabah 5-6 gibi lüks bir
araç iş yerinin önüne yanaşı-
yor. Daha sonra yanlarında
getirdikleri ekipmanla kepen-
gin yan kanallarını zorluyorlar.
Kepengi oradan ayırıyorlar ve
kapıyı kırıp içeri giriyorlar.
İçerdeki ürünleri teker teker to-
parlıyorlar. Piyasa değeri yak-
laşık 2 milyon lira civarında.

Ayrıca cihazlar hem hobi
amaçlı hem profesyonel hem
de endüstriyel amaçlı olan ci-
hazlar. Bu cihazlar her türlü
emellerde kullanılabilir. Çalı-
nan bazı cihazları seri numa-
ralarından sistemden gördük,
takip edebiliyoruz. Olay ol-
duktan sonra sosyal medya-
dan ve fenomen bir çok
arkadaşımız geçmiş olsun diye
aradılar. Polisin varacağı so-
nucu çok hızlı bir şekilde bekli-
yoruz. İnşallah hırsızlar
yakalanır ve adalet yerini
bulur" diye konuştu.  DHA
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ZAFER Mahallesi'nde bir sokakta dün
gece saatlerinde 39 yıllık 2 katlı binanın
girişinde bulunan merdiven büyük bir

gürültüyle çöktü. Komşularının da uyarısıyla dışa-
rıya çıkan İbrahim Akdoğan ve babası merdivenin
çöktüğünü gördü. Binada oturan baba ve oğlu bi-
naya, yıkılan merdivenlere basarak girmek zo-
runda kalıyor. İstanbul'da 26 Eylül 2019'da
yaşanan 5,8 şiddetindeki son depremde binanın
taşıyıcı kolonlarında da çatlaklar oluştuğunu belir-
ten İbrahim Akdoğan, "Bizim binadan sesler geldi,
komşularda bizi uyardı. 'Binanız yıkılıyor' dediler
bize. Babam bizi çağardı. Gelip baktık binanın gi-
rişindeki merdivenler yıkılmış. Son yaşanan İstan-
bul depreminde de binanın kolonları çatladı.
Annem vefat ettikten sonra babam ve ben yaşıyo-
ruz. Bahçelievler Belediyesinin bize yardım etme-
sini istiyoruz. Ben yetimim, bizim maddi
durumumuz yok. Sağlam bir binada oturmak isti-
yoruz. Bu bina çok riskli. Şu an risk altındayız.
Geceleri korkuyoruz, yatamıyoruz. Geceleri nöbet
tutmaya başladık. Ne olacağı belli değil, aniden yı-
kılabilir" diye konuştu.  DHA

Şu an risk 
altındayız
Bahçelievler'de 1985 yılında yapılan 2
katlı binanın girişindeki merdiven çöktü.
İçinde çatlaklar da olduğu görülen 
binada yaşayan İbrahim Akdoğan, “Son
yaşanan İstanbul depreminde de binanın
kolonları çatladı. Şu an risk altındayız.
Geceleri nöbet tutmaya başladık dedi.

OLAY, dün gece saatlerinde, Zeytin-
burnu Sümer Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, iki gün

önce yurtdışından gelen Hasan Nur (61), eşinin
yeğeni Yimurhan Y.(18)'nin evine gitti. Hasan
Nur, eve girdiği anda 3 kişinin saldırısına uğradı.
Kendisini gasbetmeye çalışan 3 kişiye karşılık ver-
meye çalışan Hasan Nur, aldığı darbelerin etkisiyle
yere yığıldı. Kimliği belirsiz 3 kişi, Hasan Nur'da
gasbettikleri paralarla birlikte evden ayrıldı. Bu sı-
rada evdeki Yimurhan Y., durumu sağlık ekiple-
rine bildirdi. 

3 ambulans gördüm

Ekipler, Hasan Nur'un hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Konu ile ilgili çalışma başlatan polis ekipleri,
olayı Yimurhan Y.'nin planladığını belirledi. Ekip-
ler, yaptıkları çalışmada, Yimurhan Y. ve 5 kişiyi,
gasbettikleri paranın bir kısmıyla birlikte gözaltına
aldı. Olayla ilgili çalışmanın devam ettiği öğre-
nildi. Olayla ilgili konuşan Abdülkadir Abdülke-
rim, "Saat 22.00 civarlarında, ben evdeydim.
Ambulansların seslerini duydum. Ondan sonra ne
oldu diye bakayım dedim. Polis araçları da vardı.
3 tane ambulans gördüm. Bayağı bir insan top-
lanmıştı orada. Ne olduğunu tam bilemedim. Hiç-
bir şey duymadım" ifadeleri kullandı.  DHA

Enişteye 
kumpas!
Zeytinburnu'nda Yimurhan Y., iki gün
önce yurtdışından gelen eniştesi 
Hasan Nur'u, yaptığı planla gasbettirdi.
Kendisini gasbetmeye çalışan 3 kişinin
saldırısına uğrayan Hasan Nur, aldığı
darbelerle hayatını kaybetti

KAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARIKAMERALARI
CALDILAR!

Üsküdar’da, teknolojik ürünlerin
satışı yapılan iş yerine giren

hırsızlar, yaklaşık 2 milyon lira
değerinde dron, kamera ve çeşitli

çeşitli teknolojik ürün çaldı.
Şüphelilerin alarmı etkisiz hale

getirip kepengini zorlayarak içeri
girdiği anlar, güvenlik
kameralarına yansıdı

Polis katili
tutuklandı

OLAY, 19 Haziran
Çarşamba günü gece
saatlerinde, Bağcılar'da

meydana geldi. Özel bir inşaat
firmasında yaklaşık 2 ay önce gü-
venlik müdürü olarak işe başla-
yan iki çocuk babası emekli polis
memuru Avşin Altuntaş, olay ak-
şamı iki güvenlik görevlisi ile bir-
likte, iş yeri önünde otomobilin
içinde beklemeye başladı. İş ye-
rinde yaşanacak herhangi bir
olumsuzluğa karşı önlem amaçlı
bekleyen Altuntaş ve iki çalışana
silahlı bir kişi yaklaştı. Gelen şüp-
heli, araçta bulunanların cep tele-
fonlarını silahla gasbederek
ayrıldı. Saldırgan uzaklaştığı sı-
rada otomobilden inen Altuntaş,
silahıyla havaya ateş etti. Ayrılan
şüpheli geriye dönerek Altuntaş'e
ateş açtı. Açılan ateş sonucu
emekli polis memuru Avni Altun-
taş vuruldu. Gaspçı olay yerinden
bir arkadaşıyla kaçarken, yarala-
nan Altuntaş, hayatını kaybetti.
Olayın ardından Cinayet Büro
Amirliği ekipleri harekete geçti.
Yapılan çalışmada, saldırganın 23
yaşındaki Ekrem E. olduğu belir-
lendi. Gaspçının olay yerinden

Fikret T. ile birlikte kaçtığı ortaya
çıktı. Çalışmalarda, gaspçıların
Bağcılar’da saklandıkları belir-
lendi. Düzenlenen operasyonla
iki saldırgan, bir ruhsatsız silahla
yakalandı.

Olay anı kamerada

Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet
Büro Amirliği’nde sorgulanan
şüphelilerden Ekrem E.’nin çeşitli
suçlardan 21 ayrı suç kaydı ol-
duğu ortaya çıktı. Yakalanan
ikinci kişi Fikret T.’nin de 10 suç
kaydı olduğu öğrenildi. İşlemlerin
ardından iki şüpheli tutuklanarak
cezaevine gönderildi. Yapılan ça-
lışmalarda, olay anına ait güven-
lik kamera görüntülerine ulaşıldı.
Görüntülerde, saldırgan Altuntaş
ve iki çalışanın bulunduğu oto-
mobile yaklaşıyor. Otomobildeki-
lerin telefonları alan şüpheli, olay
yerinden ayrılırken Altuntaş, pe-
şinden koşarak silahıyla havaya
ateş ediyor. Daha sonra saldırgan
geri dönüp Altuntaş'a ateş ediyor.
Yaralanan Avşin Altuntaş yere yı-
ğılırken otomobildeki iki kişinin
yardımına koştuğu görülüyor.
DHA

Bağcılar’da emekli 
polis memuru Avşin
Altuntaş'ı göğsünden

vurarak öldüren 
gaspçı Ekrem E. ile 
beraberindeki Fikret

T., tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Fikret T.’nin de 
10 suç kaydı 

olduğu öğrenildi

Talihsiz
kadın ağır
yaralandı
Fatih'te kırmızı ışıkta yolun
karşısına geçmek isteyen
kadına motosiklet çarptı.
Kazada kadın ağır
yaralanırken motosiklette
bulunan iki kişi de hafif
yaralandı

KAZA, 20.30 sıralarında
İskenderpaşa Mahalle-
sinde meydana geldi. Edi-

nilen bilgiye göre, Adnan Menderes
Bulvarında ışıklarda bekleyen 34
GTR 209 plakalı motosiklet sürü-
cüsü, yeşil ışığın yanmasıyla birlikte
Bayrampaşa istikametine doğru ha-
reket etti. Yusuf Ö.'nün kullandığı
motosiklet bir anda karşıya geçmek
için yola atlayan kadına çarptı.
Çarpmanın etkisiyle motosiklet de
devrildi. Kazada, motosiklette bulu-
nan iki kişiyle, motosikletin çarptığı
kadın yaralandı. İhbar üzerine olay
yerinde polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi olay yerinde
yapılan yaralılar ambulanslarla has-
taneye kaldırıldı. Motosikletin çarp-
tığı kadının hayati tehlikesinin devam
ettiği öğrenilirken, motosiklette bulu-
nan 2 kişinin ise sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi.  DHA

AYDINLATMA 
direğine çarptı

Fatih'te iki otomobil ve bir mo-
tosikletin karıştığı trafik kaza-
sında biri ağır, 2 kişi yaralandı.

Kaza, 22.00 sıralarında Topkapı Mahalle-
sinde meydana geldi. 2 otomobil ile bir
motosikletin karıştığı kazada, çarpmanın
etkisiyle savrulan bir otomobil yol kena-
rındaki aydınlatma direğine çarparak du-
rabildi. Kazada motosiklet sürücüsü ağır
yaralanırken, otomobilde bulunan bir kişi
ise hafif yaralandı. İhbar üzerine olay ye-
rinde polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
İlk müdahalesi sağlık ekipleri tarafından
olay yerinde yapılan yaralılar ambulans-
larla hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle
trafikte yoğunluk oluşurken, kazaya karı-
şan araçların olay yerinden çekilmesinin
ardından trafik normale döndü.
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B ütün dünya için çok önemli bir
madde olan suyu bir türlü idareli kul-
lanmayı öğrenemedik. Bu konuda

halkı uyarmak gayesiyle kurulmuş bir sürü
dernek var bunların en önemlisi 2012 kuru-
luş tarihli Sosyal Değişim Derneği, onlar
Nuran Yüce, Carolin Hasenpusch, Erkin Er-
doğan çalışmaları ile çok güzel araştırmalar

yapıyor ve makaleler yayınlıyorlar. Ben bir
kısmını okudum şimdi bazı konuları sizinle
paylaşmak istedim. Daha çok kişi okusun
faydalı olsun.

Su Hakkı Kampanyası olarak suyun temel
insan hakkı olduğunu ve kamusal bir varlık
olarak ele alınması gerektiğini haklı olarak
savunuyorlar. Herkesin yeterli miktar ve kali-

tede suya erişebilmesi, temel insani ihtiyaçla-
rın karşılanması için gerekli olan miktar ve
kalitede suyun ücretsiz ağlanması, su yöneti-
minin şeffaflaşması ve demokratikleşmesi
gibi önemli adımlar ancak suyu piyasa meka-

nizmaları dışında tanımlayan ve temel hak
olarak gören bir yaklaşımla mümkün olabilir.
Dernek bu amaç doğrultusunda son üç yılda
çeşitli aktiviteler düzenlemiş. 2010 yılında
Diyarbakır’da “Uluslar arası Su Hakkı Sem-
pozyumu”, 2011 yılında Van ve Batman’da
“Başka Bir Su Politikası Atölyeleri” Ercan
Ayboğan’ın “Yaşam Hakkı olarak Su” bro-
şürü, Uluslararası Su Hakkı Sempozyumu
kitabı gibi kitaplar yayınladılar.

Su gezegenimizdeki tüm canlılar için ya-
şamsal özelliğe sahip doğal varlık. Suyun ko-

runabilmesi, adil ve eşit kullanımı için önce-
likle yaşamsal öneminin kavranması gerekir.
Suyun temel insan hakları arasında sayılması
mücadelesi, suyun özelleştirilmesi ve neolibe-
ral politikaların bir nesnesi haline getirilmesi
karşısında bir duruştur. Bu yüzden “kar için
değil, yaşam için su” diyoruz.

Sevgili Doğasever dostlarım. Bu konuyu
Çevrenize Yayınız. Gelen nesiller sevinsin.
Sevgili Okuyucularımız konuya birkaç hafta
devam edeceğiz. Sağlıklı kalmanız 
dileklerimle.

2030 yılında su fakiri ülke olacağız

T aksi sürücülerine yönelik yaşanan
hırsızlık, gasp, yaralama ve ölüm
olaylarındaki artış sebebiyle İstan-

bul'da yeni ve örnek bir uygulamaya baş-
landı. Konuya ilişkin olarak yaklaşık 15
yıldır taksici cemiyetleri ve sivil toplum ku-
ruluşları tarafından çeşitli çalışmalar yürü-
tülmüş ancak uygulama aşamasına
geçilememişti. Birçok şehirde yerel yöne-
timlerce taksilerde panik butonunun bu-
lundurulması zorunlu tutulmuş ancak yine
de sonuç alınmamıştı. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) tarafından 12 Ocak
2024'te prototipi tanıtılan taksilerde panik
butonu uygulaması ise 1 Haziran 2024 iti-
barıyla kapsamlı olarak denenmeye baş-
landı. Randevu sırasına göre sisteme dahil
edilen taksiler ile panik butonu uygulama-

sının denemesi yapılıyor. Kısa süre içeri-
sinde İstanbul'daki tüm taksilerin sisteme
entegre edilmesi planlanıyor.

Anında ihbar

Uygulama sayesinde taksicilere yönelik
gerçekleşen olaylarda sürücü tarafından
panik butonuna basılacak ve emniyet bi-
rimlerine yaşanan olay ihbar edilmiş ola-
cak. Ayrıca araç üzerinde bulunan ışıklı
tabelada da duruma ilişkin uyarı yer alacak
ve güzergah üzerinde denetim yapan polis
ve jandarma birimleri haberdar edilecek.
Yaşanan bu süreçleri ise araç içerisinde sü-
rücü dışındaki kimse bilemeyecek. İBB ta-
rafından tanıtılan prototipteki yolculara
yönelik panik butonu ise henüz uygula-
maya alınmadı. Mevcut uygulamanın de-

neme aşamalarının tamamlanmasının ar-
dından yolculara yönelik panik butonu da
taksilere yerleştirilecek. Uygulamanın son
aşaması olarak ise taksi içerisine anlık gö-
rüntü aktarımı yapan kamera sistemi yer-
leştirilecek. Böylece İBB'nin güvenlik
birimleri tarafından rutin güvenlik dene-
timleri de devamlı olarak sağlanacak.

Müdahale edecek

Konuya ilişkin konuşan taksici Birol
Güneş, "Bu sistem örnek veriyorum yol-
cuyla birlikte seyahat ettiğin, yolcuyu lo-
kasyonuna bıraktığın esnada, yolcu ile
araba içerisinde herhangi bir münakaşaya
girdiğinde, panik butonu var. Bu panik bu-
tonuna bastığınız zaman 'TAKSİ S.O.S'
diye yanar. Böylece emniyet birimlerine ve

153 İstanbul
Büyükşehir Belediye-

si'ne ihbar ediliyor. İhbar edildiğinde de en
yakındaki ekipler polis ise polis, jandarma
ise jandarma olay yerine gelip müdahale
ediyor" dedi. Uygulamanın deneme süre-
cine ilişkin bilgi veren Güneş, "Randevu
alıyorsunuz, Bahçelievler’de İBB’nin kendi
yerine gidiyorsun. Sıran geldiğinde tepe
lambası, panik butonu gibi her şey takılı-
yor. Entegresini bekliyorsunuz, entegre faa-
liyete girdiğinde bu sefer sistemimiz tam
çalışmış olacak. Yani panik butonuna yan-
lışlıkla basmış olsan polis ekibi gelecek.
Başın gerçekten sıkıntıdaysa panik buto-
nuna bastığında yine polis ise polis jan-
darma ise jandarma olay yerine müdahale
edecek" diye konuştu.  DHA

Taksi sürücülerine yönelik
saldırılarda yaşanan artış 
sebebiyle İstanbul'da örnek 
bir proje hayata geçiriliyor. 
Daha önce İBB tarafından 
prototipi tanıtılan taksilerde 
'panik butonu' projesi, ilk defa 
haziran ayı itibarıyla kapsamlı
olarak İstanbul'da denenmeye
başlandı. Konuyla ilgili
konuşan taksici Birol
Güneş, “Bu panik 
butonuna bastığınız
zaman 'TAKSİ S.O.S'
diye yanar. Böylece 
emniyet birimlerine
ve 153 İBB'ye ihbar
ediliyor” dedi

Sarayburnu'nda

toplu yoGa!
İBB, Spor İstanbul ve Hindistan
Başkonsolosluğu iş birliğiyle yoga 
severler '10'uncu Uluslararası Yoga
Günü'nde Sarayburnu'nda bir araya
geldi. 21 Haziran Dünya Yoga Günü
dolayısıyla düzenlenen etkinlikte
konuşan Hindistan İstanbul
Başkonsolosu Mijito Vinito, “Yoganın
Türkiye'de popülerlik kazanmasından
dolayı mutluyuz" dedi

Birleşmiş Milletler, 2014 yılında 21
Haziran gününü, 'Uluslararası Dünya
Yoga Günü' olarak kabul etti. Bu kap-

samda Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ve Spor İstanbul iş
birliğiyle bugün 10'uncu Uluslararası Yoga Günü
kutlandı. Boğaz manzarası eşliğinde Sarayburnu
Parkı'nda gerçekleştirilen etkinliğe; Hindistan İs-
tanbul Başkonsolosu Mijito Vinito, Moldova İs-
tanbul Başkonsolosu Sergiu Gurduza ile eşi,
sporseverler ve yoga severler katıldı. Eğitmenlerin
yoga hareketlerini uygulamalı olarak gösterdiği
etkinlik renkli görüntülere sahne oldu. Mijito Vi-
nito da vatandaşlarla birlikte yoga yaptı. Etkinlik,
eğitmenlere plaket takdim edilmesiyle sona erdi.

175 üye ülke destekledi

Sözlerine İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Spor
İstanbul'a teşekkür ederek başlayan Hindistan İs-
tanbul Başkonsolosu Mijito Vinito, “Bildiğiniz
üzere bu sene Uluslararası Yoga Günü'nün
10'uncusunu kutluyoruz. Birleşmiş Milletlerin
2014 yılında 21 Haziran'ı yoga günü olarak kabul
etmesinden itibaren her yıl 21 Haziran Uluslar-
arası Yoga Günü olarak kutlanıyor. Birleşmiş
Milletlerdeki önerge o zaman rekor sayıda 175
üye ülke tarafından desteklendi. Dünya üzerinde
yoga geniş olarak kabul görmekte. Çünkü stres
ve kaygı durumlarında rahatlama sağlıyor ve ay-
rıca kişiyi sağlıklı ve zinde tutuyor. Yoga iyilik ha-
lini destekler ve hem fiziksel hem de zihinsel
olarak tetikte kalmamızı sağlar. Yoganın Türki-
ye'de popülerlik kazanmasından dolayı mutluyuz
ve umuyoruz Türk dostlarımız bu uygulamalar-
dan fayda sağlamaya devam eder. Bugünü bi-
zimle kutlamak için ve burada bulunduğunuz
için teşekkür ederim" dedi.

Vinito, teşekkür etti

10 yıldır Yoga Günü'nün kutlandığını söyleyen
Mijito Vinito, “Bu etkinliği birkaç senedir Saray-
burnu'nda yapıyoruz. Burayı özellikle seçtik.
Çünkü burada İstanbul'a şahit olabiliyorsunuz.
Bu organizasyonda İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Spor İstanbul'a ay-
rıca teşekkür ediyoruz. 21 Haziran'ın Birleşmiş
Milletler'de onaylanmasıyla her sene kutlanmaya
başladı. Her ne kadar yoga Hindistan'da ortaya
çıkmış olsa da şu an tüm dünyada görebiliyoruz.
Herkese hitap ediyor. İstanbul'da da bunu kutlu-
yoruz" diye konuştu. Spor İstanbul Etkinlik Mü-
dürlüğü Kıdemli Uzmanı Bahadır Karababa ise
“Öncelikle bu güzel etkinliğe ev sahipliği yaptığı-
mız için gerçekten mutluluk duyuyoruz. İstan-
bul'u en iyi anlatan köşelerden bir tanesi. Bu
etkinliğin bir parçası olduğumuz için çok mutlu-
yuz" ifadelerini kullandı. DHA

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Taksici Necati Kara, "Biz taksiciler için biliyorsunuz 
can güvenliğimiz sıkıntıda oluyor. Her türlü müşteri ile karşı

karşıya geliyoruz. Bu sistem bence çok güzel şu anda. Aslında
kabinde olsak daha güzel olur. Kabinli bir sisteme geçilse bizim
için de daha hayırlı olur, güzel olur diye düşünüyorum" şeklinde
konuştu. Panik butonundan memnun olmalarının yanında cam

panel taleplerini de dile getiren taksi şoförü Yakup Halipçi ise "Bu
çok güzel bir şey. Müşteri bindiği zaman dolu yazıyor, müşteri
bindiği zaman basıyoruz boş yazıyor. Çok güzel fakat önemli

olan bağlanması yani. İçeride bir panel olması lazım, cam
panel. Öyle bir şey olması lazım. Bizim arkadaşlar 
var, biz burada 40 kişiyiz. Hepsi memnun, hiçbir

problem yaşamadık. İnşallah daha da 
güzel olacak ileriki zamanda" 

diye konuştu.

BU SiSTEM
ÇOK GÜZEL

BUTON VAR
PANİK YOK!

Geriye dönüş yoğunluğu!
Kurban Bayramı tatilini İstanbul dışında geçiren tatilciler, dönüş yolculuğunda Anadolu
Otoyolu'nun Bolu ve Düzce kesiminde yer yer akıcı yoğunluğa neden oluyor.

Bayramın ardından memleket-
leri ya da tatil beldelerinden dö-
nüşe geçen bazı sürücüler

nedeniyle bölgede hareketlilik yaşanıyor.
Otoyolun Bolu kesimi İstanbul istikameti
Gerede, Yeniçağa ve Köroğlu rampaları,
Caydurt, Bolu-Batı, Yumrukaya ve Bolu
Dağı Tüneli mevkilerinde trafik akıcı yoğun
seyrediyor. Otoyolun Ankara istikameti ile
D-100 kara yolunun her iki yönünde ise

trafik normal seyrinde ilerliyor. Öte yandan
Anadolu Otoyolu'nu Karadeniz kentlerine
bağlayan D-100 kara yolunun Gerede-Ka-
rabük yolu kesiminde de akıcı yoğun trafik
görülüyor. Güzergahta trafik akışı Ankara
istikametinde ise normal seyrediyor.

Kaza yoğunluğu artırdı

Otoyolun Düzce kesimi İstanbul istikameti
Büyük Melen Köprüsü mevkisinde ise sü-

rücüsünün ismi öğrenilemeyen 67 LM 679
plakalı sac yüklü tırın arıza yapması nede-
niyle araç yoğunluğu arttı.
Karayolları ekiplerince tırın arıza yaptığı
sağ şeridin bir kısmı dubalarla kapatıldı.
Tır arızası nedeniyle otoyolun İstanbul isti-
kametinin Düzce gişeleri ile Büyük Melen
Köprüsü mevkisi arasında kalan kısımda
uzun araç kuyruğu oluştu. Kurban Bay-
ramı tatilini yaşadıkları yerlerin dışında ge-

çirenlerin eve dönüş yolculuğu nedeniyle
Tekirdağ-İstanbul kara yolunda araç yo-
ğunluğu oluştu. Bayram tatilini memleket-
lerinde ya da tatil beldelerinde geçirenler
dönüşe geçti. Bu nedenle Tekirdağ-İstan-
bul kara yolunun Yenice, Yeniçiftlik, Beyaz-
köy ve Kumbağ mevkilerinde zaman
zaman yoğunluk meydana geliyor. Yolun
ulaşıma kapanmaması için çalışmalarını
sürdüren İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, sürücüleri
aşırı hız, yakın takip ve hatalı sollama yap-
mamaları konusunda uyarıyor.

Bağlantı noktası

"Kilit kavşak" olarak adlandırılan Kırıkka-
le'de, Kurban Bayramı tatilini memleket-
lerinde geçiren vatandaşların dönüş
yolundaki trafik yoğunluğu devam ediyor.
Bayram için memleketlerine gidenler,
dönüş yolunda ulaşımda 43 ilin kara yolu
bağlantı noktası olan Kırıkkale'de trafik
yoğunluğu oluşturuyor. Özellikle Kırık-
kale-Ankara kara yolunda yaşanan trafik
yoğunluğu sebebiyle araçlar yavaş ilerler-
ken, trafik polisleri ulaşımın aksamaması
için çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca polis
ekipleri, Kırıkkale-Ankara kara yolu hızlı
tren köprüsü altındaki uyguluma nokta-
sında denetim gerçekleştiriyor. Karayol-
ları ekipleri de trafik akışının normal
seyretmesi için Kırıkkale-Ankara kara yo-
lundaki bazı kavşakları geçici olarak tra-
fiğe kapattı.   AA
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Almanya’nın başkenti Berlin’de yaptığı
temasları değerlendirdi. Berlin Belediye Başkanı’yla iş birliği zeminini
konuştuklarını belirten İmamoğlu, “Kültür, turizm, ticaret, insan kaynağı
değişimi, özellikle yoğun göçlerin yaşandığı ve dünyanın her yerini bu
anlamda etkileyen, ama en fazla Türkiye'mizi ve İstanbul'umuzu 
etkileyen, düzensiz göçün, farklı sıfatlarıyla kitlelerin varlığından
konuşarak, bu konunun aşılmasıyla ilgili hem bakanlıklarla hem de
şehirlerin deneyimleri üzerinden neler yapabilirizi konuştuk” dedi. 

MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 
MASAYA 
YATIRDIK! 

DÜZENSİZ GÖÇÜ

T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Al-
manya’nın başkenti Berlin’de, bir dizi diplomatik ve

finansal görüşmeler gerçekleştirdi. İmamoğlu, günün farklı
saatlerinde sırasıyla; Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri
Bakanı Annalena Baerbock, Ekonomik İş Birliği ve Kalkın-
madan Sorumlu Devlet Bakanı Niels Annen ve Maliye Ba-
kanı Christian Lindner ile heyetler
arası görüşmeler gerçekleştirdi. İma-
moğlu, akşam saatlerinde de Alman
Sanayileri Federasyonu (BDI) İcra
Kurulu Başkanı Tanja Gönner ve
ekibiyle bir araya geldi. İBB Genel
Sekreteri Can Akın Çağlar da finan-
sal görüşmeler sırasında İma-
moğlu’na eşlik etti. 

Çok önemli bir tarih

İmamoğlu, Almanya devlet yetkilileri
ve işveren kuruluşuyla yaptığı görüş-
meleri, “İstanbul'dan Berlin'e geldiği-
mizde; tabii önemli bir tarihte
buradayız. Hem kardeş şehir ilişki-
mizin 35. yıldönümü hem de Türk-
Alman dostluk antlaşmasıyla,
aslında başka bir evreye erişen an-
tlaşmanın 100’ncü yılında Berlin'de-
yim. Ve çok önemli görüşmeleri bir
kısım mutabakat görüşmelerini yap-
tığımız bir günü geçirdim. Bugüne
sabah, çok önemli, Dış İlişkiler Ba-
kanı'yla yaptığımız görüşmeyle baş-
ladım. Ardından Ekonomik İşbirliği
ve Kalkınma Bakanı’yla görüşmele-
rime devam ettim. Son olarak yine
önemli bir bakan, Maliye Bakanı’yla
görüşmemi yaptım. Tabii burada
hem İstanbul'umuzu ilgilendiren
hem Türkiye'mizi ilgilendiren bazı
konular ile ilgili görüşlerimizi karşı-
lıklı paylaştık” şeklinde değerlen-
dirdi. 

Görüşmelerimizi yaptık

İmamoğlu, “Hem İstanbul Belediye
Başkanı gömleğimle hem de Türkiye
Belediyeler Birliği Başkanı titrimle
masalarda olduğum için, Türki-
ye'deki yerel yönetimlerin olabildi-
ğince yüksek oranda fonlardan
yararlanabilme, Avrupa Birliği'yle il-
gili ilişkiler, Avrupa Birliği'yle ilgili
fonlar, aynı zamanda Almanya'yla il-
gili yaratabileceğimiz kaynaklar, iş
birliği zeminleri üzerinden görüşme-
lerimizi yaptık. Elbette yoğun tartışı-
lan vize meselesinden, başka
konulara varıncaya kadar yine şehri-
miz başta olmak üzere, bütün şehir-
lerin diplomasi içerisinde nasıl

verimli bir sürecin, çok yoğun ilişkiler içerisinde olduğumuz
Almanya'yla Türkiye ve Almanya'nın şehirleri ve Türkiye'nin
şehirleri üzerinden iş birliği zemini yakalayabiliri konuştuk”
dedi. 

Bakandan destek istedik

“Bir başka konumuz; özellikle 100’e yakın kardeş şehir ilişkisi
olan Türkiye ve Almanya arasındaki
ilişkileri, ki Berlin Belediye Başka-
nı'yla Kai Wegner'le bu konuda, yine
Köln'de olduğu gibi, kardeş belediye-
miz Köln Belediye Başkanı’yla yaptı-
ğımız görüşmenin bir benzerini
yaptık” diyen İmamoğlu, “Bu ko-
nuda özellikle Dış İlişkiler Baka-
nı'ndan da destek istediğimizi ifade
ettik. Özellikle Almanya'da yaşayan
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşımız
olan veya soydaşımız olan insanları-
mızın daha mutlu ve daha keyifli,
daha entegre, daha iş birliğinin gü-
cünü hisseden bir boyutta olmalarını
sağlayacak olan bir buluşmayı ger-
çekleştirmek istediğimizi ifade ettik.
O da 2025 yılında, kardeş şehirlerin
İstanbul ev sahipliğinde ve özellikle
Köln ve Berlin'in iş birliğiyle ve ilgili
kurum ve kuruluşların desteğiyle ya-
pabilmemiz. Bu konuda da bir görüş
birliğine vardık ve bunu yerel yöne-
timlerle konuşarak, daha sonra ilgili
kurumların gündemine taşıyarak
böyle bir süreci başarmayla ilgili
adımlarımızı atacağımızı ifade ede-
bilirim” ifadelerini kullandı. 

Fikirlerimizi paylaştık

Berlin Belediye Başkanı’yla daha
farklı konularda da iş birliği zeminini
konuştuklarını belirten İmamoğlu,
“Kültür, turizm, ticaret, insan kay-
nağı değişimi, özellikle yoğun göçle-
rin yaşandığı ve dünyanın her yerini
bu anlamda etkileyen, ama en fazla
Türkiye'mizi ve İstanbul'umuzu etki-
leyen, düzensiz göçün, mültecinin,
sığınmacını, farklı sıfatlarıyla kitlele-
rin varlığından konuşarak, bu konu-
nun aşılmasıyla ilgili hem
bakanlıklarla hem de şehirlerin dene-
yimleri üzerinden neler yapabilirizi
konuştuk. Yanı sıra Gümrük Birli-
ği'nin revizyona uğraması gerektiği
üzerinden bakanlıklarla ilgili fikirleri-
mizi paylaştık. Yine Avrupa Birliği
yolculuğunda kötü giden sürecin,
olumlu bir şekilde nasıl oluşturulabi-
leceği, yeni bir güzergâh çizilebileceği
konusunda görüşlerimizi paylaştık”
dedi.  HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu konuşması-
nın sonunda, “Son olarak, Almanya'nın en
önemli iş dünyası kuruluşuyla, BDI Başkanı
ve yönetimiyle bir arada oldum. Özellikle
Türkiye'deki 3 bin civarında, tamamı
Alman sermayeli firmaların olduğunu, ne-
redeyse 200 yaşına varacak olan çok
önemli markaların Türkiye'deki ticari ya-
şamlarının olduğundan bahsederek, bun-
dan sonraki iş dünyası ve yerel yönetimler,
başta belediyemiz, İstanbul olmak üzere,
Türkiye'deki diğer yerel yönetimlerle olan
ilişkilerini ve diyaloglarını nasıl en üst sevi-
yeye taşıyabilirizi görüştük. Çok olumlu,
çok değerli bir gün geçtiğini düşünüyorum.
Bugün epeyce ödevimiz çıktı. Epeyce not-
larımız var. Ve önümüzdeki zaman dili-
minde, önümüzdeki hizmet sürecimizde
ama İBB olarak ama TBB olarak yapacak-
larımızın listesiyle yurdumuza döneceğiz.
Tabii her masada Türkiye'nin ilk baştaki
başarısını konuştuk ve Türkiye'nin çok
zevkli bir mücadeleyle kazandığı maçtan
sonra, buradaki makamlarla esprili bir şe-
kilde, finalin Türkiye-Almanya arasında
geçmesini de diledik” diye konuştu. 

ÇOK deĞeRLi 
BiR GÜn GeÇiRdiK

ZENGiNLER 
birbirine girdi!
İş insanı Kaya Sabancı'nın, bir diğer iş insanı Vedat Aşçı ve korumaları tarafından saldırıya
uğradığı ileri sürülmüştü. Sabancı, “Orada ölebilirdim” derken Aşçı'nın sahibi olduğuj Astaş
Holding'ten yapılan yazılı açııklamada, olayın medyaya yanlış yansıtıldığı belirtildi

İş İnsanı Kaya Sabancı'nın, Bodrum'daki
dünyaca ünlü Mandarin Oriental Otel’de
önceki gün akşam saatlerinde açılışına git-

tiği restoranda Astaş Holding Yönetim Kurulu Baş-
kanı Vedat Aşçı darp edildiği iddia edilmişti.  Sabancı,
taburcu olduktan sonra "Gözaltı damarımda çatlaklık
var. 2-3 gün sonra ameliyat olacağım elmacık kemi-
ğinde kırık var. Ya ben 72 yaşındayım, 25 yaşındaki
delikanlıya mı vuruyorsun. Orada ölebilirdim ben" 
demişti.

Tatsız bir hadise

Astaş Holding olaydan iki gün sonra yaşananlara iliş-
kin açıklama yaptı. Açıklamada, “Mandarin Oriental
Bodrum Otel ve yatırımcısı iş insanı Vedat Aşçı’ya
Kaya Sabancı tarafından isnad edilen gerçek dışı,
abartılı ve asılsız iddialara karşı bu açıklamayı yapma
gereğini üzülerek duymaktayız.
20 Haziran 2024 tarihinde otelimiz içerisinde bulunan
dünyaca üne sahip res-
toran zincirinin en
önemli halkalarından
Hakkasan’ın yaz etkinli-
ğinde tatsız bir hadise
yaşanmıştır. Vedat Aşçı
davetlilerin huzurunda
Kaya Sabancı’nın sözlü
ve fiziksel saldırısına uğ-
ramış ve ne yazık ki ta-
raflar arasında arzu
etmeyeceğimiz bir olay
yaşanmıştır” denildi. 

Yanlış yansıtıldı

Açıklamada, “Kaya Sa-
bancı tarafından yapı-
lan açıklamalarda
sağlık ekiplerinin tesise
girişinin otel ve Vedat

Aşçı tarafından geciktirildiği ve hatta engellendiğine
dair ortaya atılan iddialar, diğer iddialarda da olduğu
gibi tamamen asılsız ve gerçeğe aykırıdır. Kamera ka-
yıtlarından da tespit edildiği üzere sağlık görevlileri te-
sise sorunsuz ve hızlı bir şekilde giriş ve çıkış
yapmışlardır. 45 yıldır birçok sektörde faaliyet göste-
ren, global markaları Türkiye’ye getiren, turizm sektö-
rüne değer katan yatırımlara ve prestijli marka
karmasına sahip iş insanı Vedat Aşçı’yı hedef alan bu
gerçek dışı suçlamalar karşısında Mandarin Oriental
Bodrum Resort olarak yasal işlemler başlatılacaktır”
ifadelerine yer verildi. ASTAŞ Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Vedat Aşçı da bir kavga ortamının ya-
şanmaması için büyük çaba harcadığını söyleyerek
“Aralarında davetlilerin de olduğu görgü tanıkları da
onaylayacaktır. Yargıya intikal eden bu talihsiz olay,
şahitler bulunmasına rağmen Kaya Sabancı ve avu-
katları tarafından maalesef medyaya da yanlış bir şe-
kilde aksettirilmiştir” dedi. 

Kurban Bayramı tatili 
için İstanbul dışına çıkan
vatandaşların dönüş yolculuğu
başladı. İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Havacılık Şube
Müdürlüğü ekipleri 
helikopterle denetim yaptı

İstanbul'da 9 günlük bayram tatilinin ardından
il dışına çıkan vatandaşların dönüş yolculuğu baş-
ladı. Polis ekipleri ise İstanbul’a dönüş yolcuğunu

helikopterle havadan denetledi. Atatürk Havalimanı'ndan
kalkan helikopter Basın Ekspres yolu ve Mahmutbey gişele-
rinde trafik denetimlerine başladı. TEM otoyolundan Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü'ne ve Çamlıca gişelere kadar dene-
tim sürdü. Ekipler, trafiğin yoğun olduğu bölgeler başta
olmak üzere, il genelinde trafik kurallarını ihlal eden sürücü-
ler polis helikopteriyle tespit edildi ardından da trafik ekiple-
rine bildirildi. Denetimlerde Edirne ve Ankara tarafından
İstanbul yönünde trafiğin daha yoğun olduğu görüldü.
Çamlıca gişeleri İstanbul istikametinde ise araç trafiğinin kıs-
men yoğun olduğu görüldü.

Helikopterle 
denetim

Yapay zeka destekli çözüm
Türk Telekom, ALS ve
felç gibi kas hastalıkları
sebebiyle ellerini kullana-

mayan bireylerin hayatını kolaylaştır-
mak için başlattığı projenin Ar-Ge
çalışmalarını tamamladığını du-
yurdu. Hastaların göz hareketleriyle
bilgisayarlarını kullanabilmesine ola-
nak tanıyan proje için ürünleştirme
çalışmalarına başlandı. Bireyin göz
hareketi ile bilgisayar ve bilgisayara
bağlı ışık, klima, tel-
evizyon gibi çevre
ekipmanları kontrol
edebilme imkânı 
sağlayan uygulama,
gözlük veya harici
kamera gibi ek 
donanımlara ihtiyaç
olmaksızın çalışıyor.
Türk Telekom Destek
Hizmetleri ve 

Satınalma Yönetimi Genel Müdür
Yardımcısı Dr. Mehmet Beytur, 
“Türk Telekom olarak, her alanda 
insanı odağına alan ve değerli 
hissettiren inovatif işlere yönelerek
geniş kitlelere fayda sağlayacak 
projeler geliştirmeye odaklanıyoruz.
Üniversite ve sanayii iş birlikleriyle
yaptığımız Ar-Ge çalışmalarımızın
yenilikçi ürün ve servislere dönüş-
mesini önemsiyoruz. Yeni geliştirdi-

ğimiz göz hareketi
ile bilgisayar
kontrolü, ALS ve
felç gibi kas hasta-
ları için önemli bir
yaklaşım olacak.
Bu çalışmanın,
hastaların yaşam
kalitesini artıraca-
ğına inanıyoruz”
dedi. DHA



türkiye, en büyük pazar Avrupa'da ihra-
cata etkin bir şekilde devam ederken, kıtada
sadece ana pazarlarla değil, diğer ülkelerle

de ticari olarak gelişiyor. Orta Avrupa, önde gelen ül-
kelerden Çekya da Türkiye'nin dış satışını artırmaya
devam ettiği pazarlar arasında yer alıyor. Çek araştır-
macıların Türkiye'de 660 milyon yatırımı, Türk araş-
tırmacıların ise bu ülkelerde 40 milyon makale
yatırımı söz konusu. Otomotiv, enerji, porselen, kris-
tal ve makine sektöründe kullanılan ve güçlü bir eko-
nomiye sahip Çekya, değiştirilebilen enerji alanında
işbirliği için Türkiye'ye önemli fırsatlar sunuyor. Tür-
kiye'nin güçlenen ve birleştiği ekonomiler sayesinde
Çekyalı şirketleri Türkiye'de daha fazla iş ve yatırım
yapmak istiyor. AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar
Meclisi'nin (TİM) doğruladığı bilgilere göre, Tür-
kiye, Çekya'ya tüm zamanların en yüksek ocak-mayıs
ayında 683,7 milyon dolarla ihracatını gerçekleştirdi.
Türkiye'nin Çekya'ya hasılatı yılın ilk 5 döneminde
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,7 arttı.

Otomotiv ilk sırada

Çekya'ya en fazla ihracat, 185,3 milyon dolarlık oto-
motiv sektörü tarafından gerçekleştirildi. Otomotiv
endüstrisini, 92,7 milyon dolarla demir ve demir dışı
metaller, 77,2 milyon dolarla kimyevi ürünler ve ma-
mulleri, 63,8 milyon dolarla elektrik ve elektronik,
47,1 milyon dolarla hazır giyim ve konfeksiyon izledi.
Ülkenin en az talep gösterdiği sektörler ise 21 bin do-
larla çiçek bitkileri ve mamulleri, 121 bin dolarla
tütün, 624 bin dolarla su ürünleri ve hayvansal ma-
muller, 1 milyon 12 bin dolarla kuru meyve ve ma-
mulleri, 1 milyon 334 bin dolarla gemi yat ve
hizmetleri oldu. Ocak-mayıs döneminde Çekya'ya
ihracatını değer bazında ve daha fazla otomotiv en-
düstrisi gerçekleştirdi. Otomotiv endüstrisi, ticareti-
nin dış satışını 27,7 milyon artırdı. Otomotiv
endüstrisini, 13,8 milyon dolarla elektrik ve elektro-
nik, 9 milyon dolarla hububat bakliyat yağlı tohum-
lar ve mamulleri, 4,4 milyon dolarla kimyevi ürün ve
mamulleri, 2,3 milyon dolarla makine ve aksamları
takip etti. Ülkeye, hububat bakliyat yağlı tohumlar ve
mamulleri sektörü 39,3 milyon dağıtım, makine ve
aksamları sektörü 25,8 milyon satış dış satış yaptı.
İller bazında ilişkiler, Çekya'ya, en fazla ihracat İs-
tanbul'dan 328,8 milyon dolarla yapıldı. Ülkeye, İz-
mir'den 56,5 milyon, Bursa'dan 52,1 milyon,
Sakarya'dan 47,6 milyon, Kocaeli'nden 47 milyon
dolarlık dış satış oldu. AA
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Türkiye, 683,7 milyon dolarla Çekya'ya
tüm zamanların en yüksek ocak-mayıs
ihracatını gerçekleştirdi
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KDV MUAFiYETi 

AA muhabirinin Bakanlık-
tan edindiği bilgilere
göre, hazırlıkları yürütü-

len pakette, vergilendirmede kolaylık is-
teyen sektörlerin talepleri de
değerlendiriliyor. Bu kapsamda, ilgili
sektörlerin başvurusu üzerine, bahşiş ge-
lirleri ve motokurye faaliyetlerinden elde
edilen gelirlere yeni vergi ihdas edilme-
den, bu alanlardaki vergilendirme usulü-
nün kolaylaştırılması için çalışma
yapıldı. Gelir Vergisi Kanunu'na göre,
yeme içme hizmeti veren işletmelerde
toplanan bahşişlerin işverence çalışan-
lara dağıtılması durumunda, bu ödeme-
ler işverenden alınan ücretin bir parçası
olarak değerlendiriliyor ve ücret matra-
hına eklenerek gelir vergisi tarifesine
göre tevkif suretiyle vergilendiriliyor.
Banka kartı, kredi kartı ve diğer ödeme
sistemlerinin yaygınlaşmasıyla birlikte
müşteriler yeme içme bedeline ilave ola-
rak bahşiş ödemelerini de kartla yap-
maya başladı. Bu durumda, ayrı
gösterilemediği için bahşiş olarak yapı-
lan ödeme, yeme içme hizmetinin mat-
rahına dahil bir unsur olarak kabul
ediliyor ve KDV'ye tabi tutuluyor. Sektör
temsilcilerinin kolaylık talep etmesi üze-
rine harekete geçen Bakanlık, konunun
tarafı olan diğer bakanlıklarla çalışma
yürüttü. Bu kapsamda dünya örnekleri
de incelenirken banka ve kredi kartı ile
bahşiş ödemesinin çok yaygın olduğu ve
ödeme belgelerinde bu tutarların ayrı
gösterilerek KDV matrahına dahil edil-
mediği belirlendi.

Çalışanlara dağıtılacak

Hazırlanan taslak çalışmaya göre, bah-
şiş ödemeleri, hizmet bedelinin yüzde
10'unu aşmaması şartıyla ödeme belge-
lerinde bu bedelden ayrı gösterilecek.
Ücret niteliğindeki bu gelirler banka he-
sabında toplanacak ve tamamı çalışan-
lara dağıtılacak. Asgari ücretin aylık brüt
tutarına kadar çalışanlara dağıtılan pa-

ralar, normal ücret geliriyle ilişkilendiril-
meyecek ve tarife yerine sadece yüzde 10
gelir vergisi tevkifatına tabi olacak. Bah-
şiş ödemelerinin hizmet bedelinden ayrı
olarak gösterilmesi şartıyla ücret niteli-
ğinde olan bu ödemeler, işveren tarafın-
dan hizmet bedeline dahil edilmeyecek
ve dolayısıyla KDV'ye tabi tutulmaya-
cak.

Hangi sektörler var?

Düzenleme, yeme içme sektöründe faali-
yette bulunan işletmeleri, yemeği paket
servis ve diğer şekillerde sunanlar da
dahil müşteriye servis hizmeti sunan iş-
letmeleri kapsayacak. Otel ve benzeri ko-
naklama işletmelerinin yeme içme
hizmeti sunan birimleri de bu hizmetleri
için ayrıca fatura ve fatura benzeri belge
düzenlemeleri kaydıyla kapsamda ola-

cak. Konu hakkında iş ve sosyal güvenlik
mevzuatında da sigorta primi ve kıdem
tazminatları açısından uygulamayı des-
tekleyici düzenlemeler üzerinde çalışılı-
yor.

Zorunluluk olmayacak

Motokurye faaliyetlerinden doğan ve ti-
cari kazanç olarak vergilendirilen ka-
zançların, tevkifat usulüyle
verilendirilmesine yönelik basit vergi-
leme usulüne geçilmesi öngörülüyor.
Kuryelerin, hizmet sözleşmesi kapsa-
mında bir işverene bağlı olarak çalışma-
ları halinde elde ettikleri gelir ücret
olarak vergilendiriliyor. Kendi nam ve
hesabına bağımsız olarak çalışmaları
durumda ise elde edilen gelir ticari ka-
zanç kapsamında değerlendiriliyor ve
teslim hizmetleri KDV'ye tabi tutuluyor.

Ticari kazanç mükellefi olarak faaliyette
bulunan 126 bin 112 motokurye bulunu-
yor. Motokuryeler ve mesleki birliklerden
gelen talepler üzerine, bunların defter
tutma, belge düzenleme, geçici ve yıllık
beyanname verme gibi yükümlülükleri
yerine kolay şekilde vergilendirilmelerine
yönelik düzenleme yapılması için çalış-
malar tamamlandı. Ticari kazanç mükel-
lefi olan motokuryelere bu hizmetleri
karşılığı yapılan ödemelerden belli
oranda tevkifat yapılacak, bir takvim yılı
içinde elde ettikleri gelirlerin tarifenin 4.
dilimini (bu yıl için 3 milyon lira) aşma-
ması halinde tevkifat nihai vergi olacak.
Bu uygulamaya geçenlerin, defter tutma,
belge düzenleme, geçici ve yıllık beyan-
name verme gibi yükümlülükleri olma-
yacak. Ayrıca, bunların hizmet ifaları
KDV'den de istisna tutulacak. AA

YAĞDIR MEVLAM SU!
Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim merkezlerinden Trakya'da, çiftçi mahsul gelişim döneminde yağış bekliyor

Bahar yağışları ve bü-
yüme dönemindeki mev-
sim şartlarının istenen

düzeyde ilerlemesiyle güzel bir se-
viyeye ulaşan ayçiçeği de sıcaklarla
mücadele ediyor. Üreticiler kafa
doldurma dönemi diye adlandır-
dığı gelişim dönemine giren ayçiçe-
ğinin yüksek verime ulaşması için
yağış umudunu sürdürüyor. Edirne
Ziraat Odası Başkanı ve ayçiçeği
üreticisi Hüseyin Arabacı, AA mu-
habirine, ekiliş döneminde aldığı
yağışlarla ayçiçeğinin çıkışı ve geli-
şiminin güzel olduğunu söyledi.
Erken ekilen ayçiçeğinin çiçek
açma dönemine girdiğini belirten
Arabacı, "Geç ekilen ayçiçeği ise
kafa oluşumunun ardından çiçek
açacak. Yakıcı sıcaklardan dolayı
da maalesef kafa yapısı küçük
kaldı. Erken ekilenlerde çiçeklenme
başladı ancak dölleme ise bütün
her yerinde yok sadece bir ya da iki
sırasında gözüküyor” dedi. Ara-
bacı, üreticinin ayçiçeğinin gelişim
döneminde yağış beklediğini dile
getirdi. Yaşanan yakıcı sıcakların

ayçiçeğine zarar verebileceğini an-
latan Arabacı, "İnşallah yakın za-
manda bir yağmur gelir, istenilen
yağış olursa ayçiçeğindeki verim bir
nebze de iyi olur." dedi.

Yüksek verimli olabilir
Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı
İmdat Saygı da Tekirdağ'ın ayçiçeği
üretiminde önemli bir yeri oldu-
ğunu belirtti. Bu yıl ayçiçeğinde
üreticilerden hastalık ve zarar konu-
sunda şikayet almadıklarını aktaran
Saygı, ayçiçeğinde yüksek verim
olabileceğini ifade etti. Çiftçinin şu
anda tek beklentisinin yağış oldu-
ğunu anlatan Saygı, "Tekirdağ'da
bu yıl yaklaşık 1 milyon 690 bin
dekar alanda ayçiçeği ekimi yapıldı.
Bu yıl yağışlar çiftçinin istediği şe-
kilde oldu. Çiftçimiz, bu ay içeri-
sinde düşecek olan yağmuru
bekliyor. Yağış olması durumunda
çiftçilerimiz güzel verim elde edecek
ve emeklerinin karşılığını alacak in-
şallah” ifadelerini kullandı.

Yağmura ihtiyaç var

Kırklareli Ziraat Odası Başkanı

Ekrem Şaylan da Trakya'nın ayçi-
çeği üretimindeki önemine dikkati
çekti. Ayçiçeği gelişiminin iyi oldu-
ğunu ifade eden Şaylan, verimli bir
sezon beklediklerini belirtti. Bahar
yağışlarının istenen düzeyde ger-
çekleştiğini anlatan Şaylan, "Ayçi-
çeği ekilişinin ardından bahar
yağışları istenen düzeyde gerçek-
leşti. Önümüzdeki süreçte yine
yağış olursa ayçiçeğinin gelişimine
daha da katkı sağlayacak. Acil ola-
rak yağmura ihtiyacımız var. En
hassas dönemlerden birini yaşıyo-
ruz. İyi bir yağış olursa en çok ihti-
yacı olan bu dönemde gelişimini
tamamlayacak. Bazı bölgelerde
çiftçilerimiz erken ekiliş gerçekleş-
tirdi. O bölgelerde ayçiçekleri yer
yer kafa oluşumuna başladı.
Mühim olan bundan sonraki ya-
ğışların gelmesiyle birlikte ürünü-
müzü en üst düzeyde verimle
biçmek istiyoruz” diye konuştu.
Şaylan, kentte geçen hafta etkili
olan dolunun hasar verdiği bölge-
ler dışında ayçiçeklerinin güzel bir
gelişim gösterdiğini kaydetti. AA

UYGULANACAK İhracat 
rekoru Hazine ve Maliye Bakanlığı, sektörden gelen talep üzerine, bahşiş gelirleri ile motokurye faaliyetlerinin vergilendirme

usulünde değişikliği de vergi paketi hazırlıklarına dahil ederken, bu alanlarda yeni vergi ihdas edilmeyecek

4 milyon
para cezası
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca, yılın ilk çeyreğinde 2 milyon 353
bin 228 aracın egzoz muayenesi yapıldı,
muayenesi yaptırılmayan 378 araç için ise 3
milyon 951 bin 680 lira idari para cezası kesildi

Motorlu taşıtlardan kaynaklı kirlilik,
kentlerde yaşanan hava kirliliğinin
büyük kısmını oluşturuyor. Trafikteki

araç sayısı ve trafik sıkışıklığı artıkça taşıt kaynaklı
hava kirletici emisyon da aynı oranda arttıyor.
Taşıt sayısındaki artışlara bağlı olumsuz etkilerin
önlemesi amacıyla Bakanlık tarafından egzoz gazı
emisyonlarının kontrolüne ilişkin çalışmalar ger-
çekleştiriliyor. Bu kapsamda, egzoz gazı emisyon
ölçümlerinin takibinin sağlanması, ölçüm yaptır-
mayan taşıtların tespiti ve usulsüz ölçümlerin
önüne geçilmesi amacıyla Egzoz Gazı Emisyon
Ölçümü Takip Sistemi kuruldu.

Takip sistemi var

Ocak 2018'den itibaren uygulanan takip sistemiyle
tüm egzoz emisyon ölçümleri elektronik ortamda
yürütülüyor, ölçüm yapılan taşıtların fotoğraf
kaydı ve tüm ölçüm bilgileri sisteme kaydedilerek
Bakanlıkça takip ediliyor. Buna göre bu yılın ilk
çeyreğini kapsayan 1 Ocak-31 Mart arasında ülke
genelinde Bakanlık tarafından 2 milyon 353 bin
228 aracın egzoz muayenesi yapıldı.
Denetimlerde muayeneyi geçemeyen 378 araç sa-
hibine, 3 milyon 951 bin 680 lira ceza kesildi.
Söz konusu takip sistemiyle ölçüm yapmadan pul
verme ve ölçüm sonuçlarına müdahale etme orta-
dan kalkarken, sahte emisyon pulu ve ruhsatının
kullanılmasının da önüne geçiliyor.



A ltaylı, bugünkü yazısında Özgür Özel ile yaptığı
görüşmesinin detaylarını aktardı. Özel, Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan ile görüşmesinin ardın-

dan Altaylı'dan gelen "AKP Sözcüsü" eleştirisine, “AKP
sözcüsü falan olmadım. AKP’nin 22 yıllık birikmiş günah-
larına ve işlediği suçlara da giderayak ortak olma gibi bir
yaklaşımım olamaz. Bugün artık Türkiye’nin en büyük par-
tisiyiz, 1. partiyiz. Belediyelerin çoğunluğu bizde. Hem bu
büyük çoğunluğun sorunlarını aktarmak hem de belediye-
lerimizin iktidar tarafından engellenen işlerini konuşmak
için Cumhurbaşkanı ile buluştum. Bazı sorunları aşmak
için konuşmamız lazım. Belediyelerimizin hizmetlerinin en-
gellenmemesini sağlamam lazım. Görüşüyor olmamız
aynı fikirleri paylaştığımız anlamına gelmiyor" diye yanıt
verdi. 

Çözümümüz var

Özel, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile gö-
rüşme fikri konusunda da “CHP’ye yönelik yıllardır süren
en büyük suçlama bunlar konuşur, eleştirir ama iş yapmaz-

lar. Hep kötülerler ama nasıl yapılacağını söylemezler diye
bir CHP kötülemesi yapılır. Şimdi biz bunu kırıyoruz. Bele-
diyeler hizmetleri ile kırdı zaten. Ama daha öteye gitmemiz
lazım. Özellikle genç seçmene bunun böyle olmadığını,
CHP’nin Türkiye’nin en yapıcı partisi olduğunu kanıtla-
mamız lazım. Genç seçmen bunu görüyor ama daha da
güçlü olarak anlatmamız lazım. Fikrimiz var, çözümümüz
var ve taşın altına elimizi koymaktan kaçınmadığımızı gös-
termemiz lazım. CHP’nin Türkiye’nin sorunlarını çözebile-
ceğini kanıtlamamız lazım" ifadesini kullandı. 

Çoğunluğumuz yok 

Özel, erken seçim taleplerinin olmadığına ilişkin açıklaması
üzerine gelen eleştiriler için de “Yerel seçim ile genel seçimi
karıştırmamak lazım dedik ve seçmenden öyle oy istedik.
Erken seçimi toplumsal talebe dönüştürmeden bizim iste-
memiz bir şey ifade etmez. TBMM’de böyle bir çoğunlu-
ğumuz yok ve erken seçime belediye başkanları karar
vermiyor. Erken seçimin sokakta ve TBMM’de bir ittifak
halinde istenmesi lazım. Biz de bunu oluşturmaya çalışıyo-

ruz. Meclis'te 127 kişi ile erken seçim kararı alınabiliyorsa
yarın alalım” değerlendirmesinde bulundu. 

Siyasi komploydu!

Özel ile yaptığı görüşmede edindiği izlenimleri de yazan
Altaylı, “Özgür Özel’in Cumhurbaşkanı adayı olmak gibi
bir derdi yok. Parti içinde de bu konunun konuşulmasını is-
temiyor. Geçen seçimde Kemal Kılıçdaroğlu’nun adaylığını
da çok yanlış bulmuş ve bunu kendisi ile de paylaşmış.
'Ekrem İmamoğlu veya Mansur Yavaş aday olsaydı şu
anda Erdoğan Cumhurbaşkanlığı koltuğunda oturmu-
yordu' diyecek kadar net.  İmamoğlu ve Yavaş’ın son anda
Cumhurbaşkanı yardımcısı olarak gösterilmesini ise bu iki
isme yönelik bir komplo olarak değerlendiriyor, 'Onların si-
yasi geleceğini de bitirme operasyonuydu ama tutmadı'
diyor. Özgür Bey’in yaklaşımından anladığım şu.  Önü-
müzdeki Cumhurbaşkanlığı seçiminde CHP’nin cumhur-
başkanı adayı ya İmamoğlu olacak ya da Mansur Yavaş.
Belki de ikisi birden” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Malatya
Yazıhan'da partisinin mitinginde konuştu.
Siyasette "normalleşme- yumuşama"
rüzgarına değinen Özel, "Normalleşmeyi
herkes CHP'den biliyor, ya gelirsiniz
emekliye, çiftçiye sahip çıkarsınız, AHİM
kararlarına uyarsanız ne ala, uymuyor-
sanız biz buradayız " ifadelerini kullandı.
Özel, “Siyasette normalleşme Ankara'nın
ortasında bir siyasi cinayetin kanını
yerde bırakmakla olmaz, emekliye 10
bin lira vererek açlığa mahkum etmekle
olmaz. Asgari ücretliye seçimden önce
yılda 4 kez zam vereceğim deyip, seçim-
den sonra yapmamakla olmaz. Deprem-
zedeye 1 yıl sonra kira yardımını
kesmekle olmaz. Türkiye'nin hukuka, ku-
rallara, ahlaka, vicdana sahip olarak yö-
netilmesini istiyoruz. Bunun için el
uzattık, hukuka uyarsanız ne ala, sopaya
normalleşme olmaz. Anayasayı çiğne-
yenle normalleşme olmaz. Bir parti kendi
rezaletini yargıdan kaçıracak diye nor-
malleşmeyi baltalıyorsa ona da kimse
pabuç bırakmaz. İsteyen gelir normalle-
şir, hep birlikte doğru işler yaparız. Ama
hukuktan sapanın olduğu yerde biz ol-
mayız” dedi. 

HUKUKTAN SAPANIN 

YANINDA 
OlMAYIZ

OZEL, ADAY 
OLMAYACAK

Gazeteci Fatih Altaylı, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile

yaptığı görüşmesini anlattığı
bugünkü yazısında, Özel'in

Cumhurbaşkanı adayı olmak gibi
bir derdinin olmadığını, gelecek

seçimde CHP'nin adayının ya
İmamoğlu ya da Yavaş olacağını

dile getirdi. Altaylı, Özel'in, 
"Ekrem İmamoğlu veya Mansur

Yavaş aday olsaydı şu anda
Erdoğan Cumhurbaşkanlığı

koltuğunda
oturmuyordu" dediğini aktardı

CHP'li Gamze Taşçıer, yaptığı yazılı
açıklamada, yüksek enflasyon ve
artan hayat pahalılığı sebebiyle as-

gari ücrete ara zam yapılmasının zorunluluk
haline geldiğini belirterek, "Asgari ücretlinin
alım gücü yılın ilk 5 ayında 3 bin 863 lira erir-
ken buna karşın gıda fiyatları yüzde 93 arttı.
Milyonlarca emekçi için bugünkü asgari ücret,
yutkunmalarını imkansızlaştıran bir düğüm
haline gelmiştir. Emekçi geçim derdindeyken,
şahsım iktidarı kötü yönetiminin faturasını üc-
retlilere çıkartarak, alın terinin karşılığı olan üc-
retleri enflasyonun sebebi olarak gösterme
çabasında. Ekonomi yönetiminin söylemleri
ortada, Maliye Bakanı, 'Fiyat istikrarı’ diyor
ama istikrarsızlığın sorumlusu olarak da 'Geçi-
nemiyoruz’ diyenleri görüyor. Öte yandan bir
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız var ki
evlere şenlik. Müjde vermekten sorun çözmeye
zamanı kalmıyor. Çalışma hayatı, emek,
emekçi, emekli, sosyal güvenlik olmasa dört
dörtlük bakanlık yapacak. Kendisine göre ara
zam için bir sebep yok. Çünkü bakan enflas-
yonun hesabını ücretliye verilen üç kuruşluk
zamdan soruyor" ifadelerini kullandı.

Vatandaş zorda

Market ve pazarda fiyatların yükseldiğine iliş-
kin örnekler veren Taşçıer, sabit gelirlinin as-
gari düzeyde nefes almasının imkansız hale

geldiğini savundu. Taşçıer, "Emeğin hak-
kını teslim etmek, sosyal adaletin ge-
reğidir. Ancak mevcut durumda,
asgari ücretle çalışan milyon-
larca emekçimiz, geçimlerini
sağlamakta büyük zorluklar
yaşıyor. Üstelik ülkemizde
asgari ücret, artık vasat bir
gelir seviyesini değil, insan-
ların hayatta kalmak için
savaşmak zorunda kaldığı
acı bir gerçeği yansıtıyor.
Ekonomik göstergeler or-
tada; enflasyon hızı, gelir ar-
tışlarının çok üzerinde
seyretmekte. Bu durum, hal-
kın alım gücünü her geçen
gün biraz daha düşürmekte
ve hayat standardını gerilet-
mektedir. Bu nedenle, acilen 
asgari ücrete anlamlı ve
yeterli bir zam
yapılması, in-
sanca yaşa-
yabilecek
bir gelirin
sağlanması
elzemdir"
dedi.
DHA

Yaraları 
saracağız

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi
(DEM Parti) Eş Genel Başkanları Tülay
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan, Diyar-

bakır'ın Çınar ve Mardin’in Mazıdağı ilçesinin kırsal
mahallerinde meydana gelen ve 11 kişinin ölümüne
neden olan yangına ilişkin yazılı açıklama yaptı.
“Yangından etkilenen halkımızı asla yalnız bırakma-
yacağız; acımızı beraber yaşayacak, yaralarımızı bir-
likte saracağız” denilen açıklamada, “Diyarbakır’ın
Çınar ilçesi ile Mardin’in Mazıdağı ilçesi arasındaki
kırsal bölgede dün akşam saatlerinde çıkan yangında
yaşamını yitiren yurttaşlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
ralılara acil şifalar diliyoruz. Yangından etkilenen ve
ölen yüzlerce canlı için üzüntülüyüz” ifadeleri kulla-
nıldı. 

Müdazhale edildi

Açıklamada, “Yangının yaşandığı ilk andan itibaren
başta Diyarbakır, Mardin ve Van Büyükşehir Beledi-
yelerimiz olmak üzere, çevre ilçe belediyelerimiz
bütün olanak ve ekipmanlarını seferber edip yangına
müdahale etmişlerdir. Yangın sonrasında ise bölgede
yaşayan halkın temel ihtiyaçlarının karşılanması için
belediyelerimiz kriz masası kurmuş, hızlıca mobil
aşevi araçları ve yaşam çadırları gibi temel araç-ge-
reçleri yangın bölgelerine ulaştırmıştır. Ayrıca yangın-
dan ciddi biçimde etkilenen canlılar için
belediyelerimiz bünyesindeki veterinerler görevlendi-
rilmiştir. DBP Eş Genel Başkanları, milletvekillerimiz,
belediye eş başkanlarımız, il ve ilçe örgütlerimiz ile
kent dinamikleri anında bölgeye hareket etmiş, halkı-
mızla birlikte yangına müdahale etmiş ve halkımızın
acılarına ortak olmuştur. Bundan sonraki süreçte de
yurttaşların ihtiyaçlarının tespiti ve karşılanması ko-
nusunda belediyelerimiz üzerine düşen sorumluluk-
ları yerine getirecektir” denildi. 

Devlet gecikti!

Açıklamanın sonunda ise “Bölgeden gelen ilk bilgiler
devletin yangına müdahale etmede geciktiği yönün-
dedir. Öte yandan Diyarbakır Valiliği’nin yangının
‘anız ve örtü’ yangını olduğu yönündeki açıklamala-
rına, bu felaketi bizatihi yaşayanlar ve köylüler itiraz
ederek yıllardır onarımı yapılmayan elektrik tellerinin
yere düşmesinin yangına neden olduğunu ifade et-
miştir. Yaşanan bu büyük felaketin sebebinin açığa çı-
karılması için derhal gerekli incelemeler başlatılmalı,
yangından etkilenen köylülerin zarar ve ziyan tespiti
yapılarak karşılanmalıdır. Bunun dışında tüm halkı-
mızı bu yangında zarar gören yurttaşlarımızla daya-
nışma içinde olmaya çağırıyoruz. Yangını
konuştuğumuz şu saatlerde Ergani’de de büyük çaplı
bir yangının çıktığını öğrenmiş bulunmaktayız. Du-
ruma hızlıca müdahale edilerek ivedilikle kontrol al-
tına alınması temennimizdir” ifadeleri kullanıldı. 

Asgari ücrete
zam yapılmalı
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşçıer, "Ekonomik göstergeler ortada;
enflasyon hızı, gelir artışlarının çok üzerinde seyretmekte. Bu durum, halkın alım
gücünü her geçen gün biraz daha düşürmekte ve hayat standardını geriletmektedir.
Bu nedenle, acilen asgari ücrete anlamlı ve yeterli bir zam yapılması elzemdir" dedi Çıkış sebebi araştırılıyor

Diyarbakır ile Mardin 
sınırında 11 kişinin hayatını
kaybettiği anız yangınının
yaşandığı bölgede 
incelemelerde bulunan 
İçişleri Bakan Yardımcısı
Münir Karaloğlu, “Yangının
çıkış sebebi ile ilgili şu an
Cumhuriyet Savcılığımız
olaya el koymuş 
durumda” dedi

İçİşlerİ Bakan Yardımcısı Münir Karaoloğlu, Di-
yarbakır’ın çınar ilçesinden başlayarak Mardin’in
Mazıdağı ilçesine kadar ilerleyen anız yangını ile

ilgili incelemelerde bulunmak üzere, yangının başladığı
çınar ilçesinin Köksalan Mahallesi’ne geldi. Burada açıkla-
malarda bulunan Karaloğlu, yangında 11 kişinin hayatını
kaybettiğini, 78 kişinin dumandan etkilendiğini, 6 kişinin de
hastanede tedavisinin sürdüğünü belirterek, “Bildiğiniz gibi
son 1 haftadır hava sıcaklığının mevsim normallerinin üze-
rinde seyretmesi, nemin oldukça düşük olması ve yer yer
şiddetli rüzgar dolayısıyla, hem orman yangınlarıyla, hem
anızdan kaynaklı veya örtü yangını dediğimiz zirai yangın-
larla çok yoğun bir mücadelemiz var. Sadece dün çanakkale
ilimizde 6 büyük yangın meydana geldi. şükürler olsun
hepsi de söndürülmüş oldu” dedi. 

6 kişi yoğun bakımda
“20 Haziran 2024 saat 22.22’de, üzerinde bulunduğumuz
bölgede, Diyarbakır çınar ilçesi Köksalan, Yazçiçeği, Bağa-
cık, Mardin ilimizin Mazıdağı ilçesi Yücebağ ve Yetkinler
Mahallesi’nde çok ciddi bir zirai yangınla karşı karşıya kal-
dık” diyen Karaoloğlu, “Hem anız yangını hem daha hasadı
yapılmamış örtü yangını olarak tabir edebileceğimiz büyük
bir yangınla karşı karşıya kaldık. Yangının başlamasından
hemen sonra Diyarbakır valimiz ve Mardin valimizin liderli-
ğinde, bölgede jandarmamız, AFAD’ımız, Diyarbakır Büyük-
şehir Belediyesi ve Mardin Büyükşehir belediyemizin itfaiye
teşkilatları, Orman Bölge Müdürlüğü’müzün ekipleri, Sağlık
Bakanlığı’mızın hem UMKe ekipleri hem de 112 Acil Müda-
hale ekipleri bölgeye sevk edildi ve müdahale başladı. Sa-
dece Sağlık Bakanlığı’mız 19 ambulans, 7 UMKe timini

bölgeye sevk etmiş oldu. 2 ilden, Mardin’den 86 araç, 451
personel, Diyarbakır’dan 94 araç ve 587 personel olmak
üzere toplam 180 araç ve 1008 personelle olaya müdahale
edilmiş olduk. Ancak maalesef bugün sağlık bakanımız da
duyurdular, 11 vatandaşımız hayatını kaybetti. Hayatını kay-
beden bütün vatandaşlarımıza yüce Allah’tan rahmet diliyo-
rum. Ailelerine, sevenlerine, milletimize başsağlığı
diliyorum. 11 vatandaşımızın 8’i Mardin ili nüfusumuza ka-
yıtlı, 3’ü de Diyarbakır ili nüfusumuza kayıtlı vatandaşımız-
dır. Ayrıca 78 vatandaşımız yangından etkilenerek, duandan
etkilenerek hastanelerimize başvurmuş, bunların şu anda
hastanelerde devam eden 5 vatandaşımız Gazi Yaşargil eği-
tim ve Araştırma Hastanesi ile Dicle Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi’nde, 1 vatandaşımız da şanlıurfa eğitim ve
araştırma hastanesinde olmak üzere 6 vatandaşımızın
yoğun bakımlardaki tedavileri devam ediyor” bilgisini verdi. 

Zarar karşılanacak
Yapılacak hasar tespit çalışmalarının ardından mağdur va-
tandaşın kalmayacağını belirten Karaloğlu, 
ekiplerin yangının çıkış nedeninin belirlenmesi yönündeki
çalışmalarının da devam ettiğini ifade edtti. Karaloğlu,
“Yangının çıkış sebebi ile ilgili şu anda Cumhuriyet Savcılı-
ğımız olaya el koymuş durumda. Jandarma olay yeri ince-
leme ekipleri bölgede araştırmalarına devam ediyor. şu
anda kesin olarak tespit ettiğimiz, ‘yangın şu sebepten çık-
mıştır’ dediğimiz bir tespitimiz yok. eğer bu tespiti savcılığı-
mız tamamlar, soruşturmasını da tamamlarsa bunu da
sizlerle paylaşırız. Sosyal medyada yazılan çizilenlere çok
fazla itibar edilmemesini de hasetten vatandaşlarımızdan
rica ediyoruz” şeklinde konuştu. DHA
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G ünümüzde fazla kilo bütün insanlık
için büyük bir sorun. Hatta sağlığı
bozacak ölçüde vücutta aşırı yağ

birikmesi olarak tanımlanan ve milyon-
lartca insanı tehdit eden obezite diye bir
hastalık var. Fazla kilo sorun olunca uzun
zamandan beri de çaresi aranıyor. Çaresi
aranıyor aranmasına da bu arayış ne kadar
etkili oluyor. Her alanda olduğu gibi bu
kulvarda da istismarcılar ortaya çıkıyor.
Karşılıksız vaatlerle insanları kandırabili-
yorlar. Haliyle kilo vermek için hiçbir
zaman merdivenaltı kurum kuruluşlarla ya
da kişilerle işimiz olmamalı. 

Bugün size Tıbbi Biyokimya Uzmanı
Prof. Dr.  Nilgün Tekkeşin'in bu konu hak-
kındaki açıklamalarını anlatacağım. Kilo
vermek için diyabet ilaçlarını kullanmanın
etkilerini ve risklerini değerlendirenTekke-
şin, kilo kaybı için onaylanan GLP-1 ago-

nistlerinin, iğneyle alınan enjekte edilebilir
ilaçlar olduğunu belirterek, “Tip 2 diyabet
hastası değilseniz, diyabet ilaçlarına alter-
natifler konusunda doktorunuza danışın”
diyor. “Maalesef, diğer kilo verme ilaçla-
rında olduğu gibi hastalar, özellikle bir yıl-
dan önce ilaçları bıraktıklarında verdikleri
kiloların çoğunu geri alıyorlar. Ayrıca ilaç-
lar çok pahalı, buzdolabında saklanması
gerekiyor” diyen Tekkeşin, “Kilo vermeye
en iyi yaklaşım her zaman önce davranış ve
yaşam tarzı değişiklikleri yapmaktır” ifa-
delerini kullanıyor. 

Şimdi sözü hocamıza bırakalım; 
“Her gün en az 30 dakika yürüyüş gibi

orta şiddette egzersiz yapmaya çalışın.
Yüksek proteinli kahvaltı yapın. Şekerli
içecekleri sınırlayın. Bütün gıdalardan fay-
dalanın. Dikkatli yiyin; yavaş ve tadını çı-
kartarak yiyin. Ayrıca kalori alımınızı

azaltın ve yüksek yağlı, şekerli ve aşırı iş-
lenmiş gıdalardan kaçının. Her gece 7 saat
uyumayı hedefleyin. Bu başarılı kilo kaybı-
nın anahtarıdır. Yaşam tarzı seçimlerinin
yanı sıra diyabetli kişilerde kan şekeri dü-
zeylerini kontrol etmek için kullanılan
GLP-1 (glukagon benzeri peptit-1) agonist-
leri, ciddi iştah sorunu yaşayan bazı kişiler
için tercih edilebilir. Hastaların GLP-1
agonistlerini almaya hak kazanması için
genellikle 3 kriterden birini karşılaması ge-
rekir. Bunlar Vücut Kitle İndeksi BMI 30
veya daha yüksekse, BMI 27 ve diğer
önemli tıbbi rahatsızlıklar varsa ve BMI
25 ve Tip 2 diyabetli aşırı kilolu ise. 

GLP-1 agonistleri doğrudan kilo kay-
bına neden olmaz, pankreasın insülin sal-
masını teşvik ederek kan şekerini
düşürmek, genel iştahı azaltmak ve mide-

nin boşalmasını yavaşlatmak (daha uzun
süre tok hissedilmesini sağlamak) gibi yol-
larla kilo kaybına neden olur. Kilo kaybı
için onaylanan GLP-1 agonistleri, iğneyle
alınan enjekte edilebilir ilaçlardır. 

GLP-1 agonistleri ayrıca yüksek tansiyon,
kalp krizi, kalp hastalığı gibi kardiyovasküler
komplikasyonları önlemeye de yardımcı olur.

GLP-1 agonistleri, idame dozuna ulaşmak
ve yan etkileri en aza indirmek için zaman
zaman ayarlama yapılır. Faydaları genellikle
yan etkilerinden daha ağır basmakta. Yine
de bazı hastalarda bu ilaçları kullanırken
bazı yan etkiler görülebiliyor, ancak genel-
likle bunlar ilacın kesilmesini gerektirmiyor.

Belirli GLP-1 ilaçları, belirli tıbbi du-
rumların gelişme riskini artırabilir. Safra
kesesi sorunları, pankreatit, böbrek hasta-
lığı, karaciğer hastalığı, kişisel veya ailede
medüller tiroid karsinomu (tiroid kanseri)
öyküsü, çoklu endokrin neoplazi sendromu
Tip 2 (MEN2), diyabetik retinopati (göz
problemleri), yüksek kolesterol veya trigli-
serit seviyeleri, herhangi bir sindirim bo-
zukluğu ve gebeler veya gebelik
planlayanlar bu ilaçlardan kaçınılmalıdır.

Maalesef, diğer kilo verme ilaçlarında
olduğu gibi hastalar, özellikle bir yıldan
önce ilaçları bıraktıklarında verdikleri kilo-
ların çoğunu geri alıyorlar. Ayrıca ilaçlar
çok pahalı, buzdolabında saklanması gere-
kir ve insanların yüzde 90'ında genellikle
hafif ile orta dereceli olmak üzere bazı yan
etkiler görülüyor.

Diyabet ilaçları herkes için uygun değil-
dir. Seçeneklerinizi anlamak sizin ve dok-
torunuzun sizin için en iyi kararı vermesine
yardımcı olabilir. Bu tedavi seçeneklerini
merak ediyorsanız ancak Tip 2 diyabet
hastası değilseniz, diyabet ilaçlarına alter-
natifler konusunda doktorunuza danışın.
Sizin için en iyi yaklaşımın hangisi oldu-
ğunu doktorunuzla veya bir obezite tıbbı
uzmanıyla konuşun. Bu ilaçları kullanırken
yaygın mide bulantısı ve hazımsızlıktan
daha ciddi mide, safra kesesi ve böbrek so-
runlarına kadar değişen potansiyel yan et-
kilerle karşılaşabileceğinizi unutmayın.
Bununla birlikte, kişisel veya ailesel tiroid
kanseri öyküsü olan kişiler, kilo kaybı için
enjekte edilebilir diyabet ilaçları 
kullanmamalıdır.”

Diyabet ilaçları kullanmak 
ne kadar güvenli?

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

CALISANLAR
Türkiye genelinde hava
trafik kontrolörlerinin

başlattığı iş yavaşlatma
eylemleri devam ederken,

HATİD Yönetim Kurulu
Başkanı Zafer Yeşilgül, bu

eylemlerin iniş ve
kalkışlarda ciddi 

gecikmelere sebep
olduğunu ve gerek özel

jetlerin, gerekse 
havayolu şirketlerinin mi-

lyonlarca dolar zarar
etmesine yol açtığını

savundu.  Delphin Hotels
Yönetim Kurulu Üyesi
Tolga Cömertoğlu ise

saatte 90 olan
havalimanındaki

iniş-kalkış kapasitesinin
iş yavaşlatma nedeniyle
saatte 38'e düştüğünü

ifade etti
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T üm havalimanlarında Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nde gö-
rüşülmekte olan Havacılık Ya-

sasına tepki olarak iş yavaşlatma
eylemi başlatıldı. Ulaştırma
Memur-Sen, Türk Ulaşım-Sen,
Birleşik Taşımacılık Çalışanları
Sendikası, HAVAÇAD, HAVEL-
TED, Uluslararası ARFF Derneği,
SİHAGÜVDER, HAVATED, SİHAMED,
Hava Ulaş-Der ve Apron Memurları Derneği
bir araya gelerek, “6 Haziran 2024 Perşembe
gününden itibaren havalimanlarındaki çalı-
şanlar, hava ve kara tarafındaki operasyon-
larda süresiz olarak uluslararası standart ve
tavsiyeler ile mevzuatlara aykırı olarak yükle-
nen işleri yapmayacak, kesinlikle mevzuat dı-
şına çıkılmayacak. Yapılacak olan iş
yavaşlatma eylemi, talepler gerçekleştirilin-
ceye kadar devam edecek. Alınan iş yavaş-
latma eylemi sonucunda talepler
karşılanmazsa tekrar bir araya gelinerek iş bı-
rakma eylemi kararı alınacak” şeklinde karar
alındı. Çalışanların talepleri ise “Havalimanı
çalışanlarının sendika ve meslek kuruluşları,
sözkonusu Kanun Teklifi'nin 26. maddesinin
revize edilerek tüm DHMİ çalışanlarına uy-
gulanmasını ve EUROCONTROL prensip-
leri çerçevesinde, tüm DHMİ çalışanlarını
kapsaycak şekilde adil bir Havacılık Tamzi-
natı düzenlemesinin TBMM gündemine geti-
rilmesinihAV talep ediyor” şeklinde sıralandı. 

Komisyon kurulmalı

Türkiye genelinde başilatılan eylemlerin ar-
dından Türk Sivil Havacılık Kanunu ile Bazı
Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararna-
melerde Değişiklik yapılmasına dair Kanun
Teklifi geri çekildi. Tekrar bir araya gelen sen-
dika ve dernekler, “Adil ve kapsayıcı bir hava-
cılık tazminatı çalışması yapılıncaya kadar
eylem kararımız devam edecektir. Kapsayıcı
ve adil bir havacılık tazminatı düzenlemesini
yapacak bir komisyonun kurum yetkilileri ta-
rafından; sendika ve STK’ları da kapsayacak
şekilde ivedilikle oluşturulması ve çalışmala-
rını TBMM kapanmadan tamamlaması ira-
desini de sonuna kadar destekleyeceğimizi
beyan ederiz” açıklamasında bulundu.  

Milyonlarca dolar zarar

Hava Taksi İşletmeleri Derneği (HATİD) Yö-
netim Kurulu Başkanı Zafer Yeşilgül, Türkiye

genelinde hava trafik kontrolörlerinin başlat-
tığı iş yavaşlatma eylemleriyle ilgili yaptığı
açıklamada, bu eylemlerin iniş ve kalkışlarda
ciddi gecikmelere sebep olduğunu ve gerek
özel jetlerin, gerekse havayolu şirketlerinin
milyonlarca dolar zarar etmesine yol açtığını
savundu. Yeşilgül, yolcu tazminatları, yakıt
maliyetlerinin artması ve uçakların yerde
beklemesi gibi çeşitli kalemlerden kaynakla-

nan zararların altını çizdi.

26. madde geri çekildi

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Ba-
yındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komis-
yonu'nda Türk Sivil Havacılık Kanunu’nda
önerilen değişikliklerin görüşüldüğünü ifade
eden Yeşilgül, çalışanların tepkisi üzerine tar-
tışmalı olan 26. maddenin geri çekildiğini ha-
tırlatarak, açıklamasında söz konusu
maddenin, Devlet Hava Meydanları İşletme-
si’nde (DHMİ) görev yapan pilotlar, hava
trafik başkontrolörleri ve hava trafik kontro-
lörleri için ek ödemelerin belirlenmesini içer-
diğini dile getirdi. Yeşilgül, “Sendika ve
derneklerin, kanun teklifinin 26. maddesinin
tüm DHMİ çalışanlarını kapsayacak şekilde
revize edilmesi  ekonomiye yük olmayan adil
bir havacılık tazminatı düzenlemesi gerekir”
dedi.

Yapıcı diyalog şart

Yeşilgül, hava trafik kontrolörlerinin başlat-
tığı iş yavaşlatma eylemlerinin hem özel jetler
hem de ticari havayolları için ciddi maliyetler
doğurduğunu ve milli ekonomiye zarar verdi-
ğini vurguladı. Bu sorunun çözümü için aci-
len adımlar atılması ve taraflar arasında
yapıcı bir diyalog kurulması gerektiğini be-
lirtti. Yeşilgül, grevin haklı yanları olmasına
karşın, bu tazminattan birçok meydanda sivil
trafiğe hizmet veren askeri hava trafik kontro-
lörlerini de kapsayacak bir düzenleme olması
gerektiğini söyledi. Eşit işe eşit maaş veril-
mesi gerektiğini vurgulayan Yeşilgül, hali ha-
zırda; Konya, Malatya, Diyarbakır, Cengiz
Topel, Merzifon ve Batman meydanlarında
tüm sivil trafik hizmetlerinib askeri hava tra-
fik kontrolörler tarafından sağlandığını ve
birçok meydanda sivil ve askeri kontrolörlerin
aynı kulede hizmet ürettiğini belirterek, Akde-
niz'in büyük bir bölümünün hava trafik yak-
laşmasını İncirlik Üssü'nde görevli askeri
kontrolörlerin verdiğine dikkat çekti. 

EkREm
haCıhasaNOĞLU

HABER

AĞIR BİR KAZA 
YAŞANABİLİR
Antalya Havalimanı'nda görev yapan hava trafik kontrolörlerinin başlat-
tığı iş yavaşlatma eylemi nedeniyle havalimanındaki uçuşlarda büyük
çaplı aksaklıkların yaşandığı, uçakların zaman zaman iniş yapabilmek
için havada yarım saat
tur attığı ifade edildi.
Hava trafik kontrolör-
leri uzun süredir iş ya-
vaşlatmalarına rağmen
haklarını alamadıkla-
rını belirtirken, Delphin
Hotels Yönetim Kurulu
Üyesi Tolga Cömer-
toğlu saatte 90 olan
havalimanındaki iniş-
kalkış kapasitesinin iş yavaşlatma nedeniyle saatte 38'e düştüğünü ifade
etti. Bunun hem karbon ayak izini hem de yakıt giderini artırdığını kayde-
den Cömertoğlu, ağır bir kazanın da yaşanabileceğine dikkat çekti. 

İddiaya göre Cihantimur'un avukatları,
mahkeme hâkimine sunulan dilekçede,
Türkiye'de babasına ait 2 milyon dolar
değerindeki bir gayrimenkulü kefalet
olarak göstermeye hazır olduklarını belirtti

2 MiLYONLUK
kefalet teklifi!

Timur Cihantimur, Boston John Joseph
Moakley Adliyesi'nde ikinci kez hakim
karşısına çıkmıştı. Cihantimur'un avukat-

larının mahkemeye müvekkillerinin kefaletle ser-
best bırakılması için 2 milyon dolarlık teminat
teklifi sunduğu ortaya çıktı. Cihantimur'un avukat-
larının, mahkeme hâkimine sundukları dilekçede,
Türkiye'de babasına ait 2 milyon dolar değerindeki
bir gayrimenkulü kefalet olarak gösterdikleri öğre-
nildi. İstanbul Kemerburgaz'da Oğuz Murat
Aci'nin ölümüne neden olduğu kaza sonrası yurt
dışına kaçan ve Türkiye'nin iade talebi üzerine
Boston kentinde yakalanan 17 yaşındaki Timur
Cihantimur ile annesi Eylem Tok, geçen günlerde
ABD'de ikinci hâkim karşısına çıkmıştı. Duruşma-
nın ardından Cihantimur’un tutukluk halinin de-
vamına karar verilmişti. 

Emsal teşkil ediyor

VOA Türkçe'den Mehmet Sümer ve Can Kami-
loğlu'nun haberine göre, Timur Cihantimur ve an-
nesi Eylem Tok’un ailesi, sanıkların kefaletle
serbest kalması için girişimde bulundu. Timur Ci-
hantimur'un avukatları, Boston John Joseph Mo-
akley Adliyesi'nde ikinci kez hâkim karşısına
çıktıkları duruşmada müvekkillerinin kefaletle ser-
best bırakılması için 2 milyon dolarlık bir teminat
teklifinde bulundu. Cihantimur'un avukatları Mar-
tin G. Weinberg ve Victoria Kelleher, mahkeme hâ-
kimi Donald L. Cabell'e sunulan dilekçede,
Türkiye'de babasına ait 2 milyon dolar değerindeki
bir gayrimenkulü kefalet olarak göstermeye hazır
olduklarını belirtti. Avukatlar, benzer davalarda
yurtdışındaki mal varlıklarının kefalet olarak kabul
edildiğini ve bu durumun emsal teşkil ettiği iddia-
sında bulundu. Cihantimur'un dava dosyasındaki
belgelerin bir kısmının gizlilik kararıyla korunduğu
ve bu belgelerde kefalet ve şartlı tahliye şartlarıyla
ilgili detayların yer aldığı bilgisi verildi. Öte yandan
Eylem Tok ise aynı davada 27 Haziran'da ikinci
kez hâkim karşısına çıkacak.

Timsaha Tasma TakTı
İstanbul'da evinde timsah besleyen kişi yakalandı. Bu kişinin
kazak giydirdiği timsahı tasmayla gezdirdiği görüntüleri cep tele-
fonuyla kaydedip sosyal medyadan paylaştığı belirlendi.

İstanbul Kartal'da, evinde
1,5 metre uzunluğunda tim-
sah besleyen kişi gözaltına

alındı. Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şubesi ekipleri,
Kartal'daki bir evde timsah beslendiği
ihbarı üzerine çalışma başlattı. Ekipler,
Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hay-
van ve Bitki Türlerinin Uluslararası Ti-
caretine İlişkin Sözleşme (CITES)
kapsamında, ikamette beslenmesi
yasak olan 1,5 metre uzunluğundaki
timsahın A.P. isimli kişi tarafından
evinde bakıldığını tespit etti.

Koruma altında

Bu kişinin kazak giydirdiği timsahı tas-
mayla gezdirdiği görüntüleri cep telefo-
nuyla kaydedip sosyal medyadan
paylaştığı belirlendi. Polis ekiplerince
şüphelinin evinde yapılan aramada söz
konusu hayvanın yanı sıra timsah tah-
niti de ele geçirildi. Emniyetteki işlem-
lerin ardından adliyeye sevk edilen
şüpheli A.P, çıkarıldığı nöbetçi sulh
ceza hakimliğince adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Timsah, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Genel Müdürlü-
ğü'ne teslim edildi. DHA
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A dalar sakinlerinin de aralarında
bulunduğu grup, 15 Haziran'da
faaliyete başlayan minibüslere

tepki göstermek amacıyla sürdürdükleri ey-
lemin 8'inci gününde, Büyükada Saat Ku-
lesi önünde toplandı. Düdük çalarak
İBB'yi protesto eden gruptakiler, "Yürüne-
bilir Adalar için azmanbüs istemiyoruz",
"Adalar'da yürümek istiyoruz", "16 milyon
için direniyoruz", "Ada'da azmanbüs yasa
dışı", "Ne akülü ne azmanbüs Ada" yazılı
pankartlar taşıdı. 

Burası sit alanı

Grup adına basın açıklaması yapan Büyü-
kada sakinlerinden yazar Ahmet Ümit,
yaklaşık 8 gündür Ada halkının ayakta ol-
duğunu ve sıcak havada eylem yaptıklarını,
kendisinin de yazmakta olduğu romanını
bırakıp eyleme geldiğini belirtti. Ümit, do-
ğası, tarihi ve kültürel özellikleriyle ön
plana çıkan Büyükada'nın eşsiz bir dünya
kültür mirası olduğunu, ancak buranın da
artık Eminönü, Üsküdar ve Beşiktaş gibi
meydanlara dönüşmeye başladığını ve
gelen insanların da mutsuz olduğunu kay-
detti. Büyükada'nın sadece burada yaşa-
yanların değil, Türkiye'de yaşayan herkesin
olduğunu dile getiren Ümit, “Niye karşı çı-
kıyoruz bu minibüse? Çünkü aykırı. Burası
sit alanı. Burada minibüs olmaz. Burada
bunlarla seyahat edilmez, yapılamaz. Bu
cinayettir” diye konuştu. 

Benden dost uyarısı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na seslenen
Ümit, “Buradan İBB'ye, bedeller ödeyerek
desteklediğim Ekrem İmamoğlu'na sesle-
niyorum. Defalarca trollerin saldırısına
karşı her zaman her yerde İmamoğlu'nu
destekledim. Bundan vazgeçin. Aklınızı ba-
şınıza toplayın. Yapmayın. Her şeyin güzel
olması için kararların doğru olması lazım.
Alınan kararların güzelliklere yol açması
lazım. Halka rağmen, halkı hesaba katma-
dan, halkın katılımı olmadan belediyecilik

yapamazsınız. O yüzden
kararlarınızı halkla alın ve
verdiğiniz sözü lütfen ye-
rine getirin. Tarih önünde
oy kazanabilirsiniz ama
tarih önünde mahkum
olursunuz. Benden bir
dost uyarısı. Kendinize gelin ve bu mini-
büsleri derhal kaldırın” çağrısını yaptı.  So-
runun sadece minibüs olmadığını ve
Adalar'ın başlı başına korunması gerekti-
ğini vurgulayan Ümit, Adalar'ı dünya kül-
tür mirasına kazandırmak için
çalıştıklarını, bunu başardıklarında artık
Adalar'a zarar verilemeyeceğini söyledi.
Basın açıklamasının ardından gruptakiler
"Ada'da azmanbüs istemiyoruz" sloganları
eşliğinde Büyükada sokaklarında yürüdü.
Elektirikli minibüslerin durak alanına da
gelen grup, minibüslerin çalışmasını bir
süre engelledikten sonra dağıldı. 

Fikrimiz alınmadı

Adada yaşayan Konuralp Sunal ise yaptığı
açıklamada, elektrikli araçlara karşı olma-

dığını ancak "azmanbüs" olarak adlandır-
dıkları elektirikli minibüslerin, 4 bin 500 ki-
şinin verdiği imzaya rağmen halkın fikri
alınmadan İETT ve İBB'nin ısrarıyla
adaya getirildiğini söyledi.  Faytonlar kalk-
tığında da ada halkının isteyenler ve iste-
meyenler olarak ikiye bölündüğünü
hatırlatan Sunal, "Bir şekilde elektrikli araç-
lar kondu. Güzel gidiyordu. Çünkü boy,
yükseklik olarak daha kısa. Halihazırda bu
azmanbüslerin yanı sıra onlar yapıyor hiz-
metini. Golf modeli taksiler ve onların ön-
cesinde biraz daha küçük taksiler hizmet
görüyor. Onlara hiçbir diyeceğimiz yok."
diye konuştu. 

Tamamen yasa dışı

Adada bireysel akülü anarşisi olduğunu

da ifade eden Sunal, “Şa-
hısların para verip aldığı,
kalp hastası, engelli gibi
heyet raporuyla aldığı araç-
lara ya da esnaftır, inşaatçı-
dır, fırındır veya kamu
araçlarına bir itirazımız

yok. Ama bu kadar çok bireysel araç
olamaz. Kanuni değil, hepsi yasa dışı.
Onun dışında korsan akülü diye bir şey
var. Yani İETT'nin araçları hizmet verir-
ken birtakım gruplar bundan büyük ka-
zanç elde ediyorlar. Günübirlik, daha
çok parası olan yabancı turistlere yarım
saat tur yaptırıyorlar. 100 dolar, 100
avro olduğu söyleniyor. Bu tamamen
yasa dışı. Bu kadar çok bireysel akülü
araca müsaade edilmemesi lazım” dedi.
Sunal, bu araçların adaya yakışmadığını
belirterek, "Yol genişliği ortalama 6
metre. Yan yana iki araç zor geçiyor. Bir
de üstüne bireysel akülüler, bisikletli
kaosu var. Büyükada özellikle bundan
muzdarip. Bu kadar aracı bu ada kaldır-
maz” değerlendirmesini yaptı. 

İETT'nin Büyükada'da
hizmete aldığı ve
Adalıların "azmanbüs"
adını verdikleri elektrikli
minibüslere karşı
yürütülen eylem bir
haftadır devam ediyor.
Ada sakinlerine yazar
Ahmet Ümit de destek
verdi. Düdük çalarak 
İBB'yi protesto eden
gruptakiler, “16 milyon
için direniyoruz”, “Ada'da
azmanbüs yasa dışı”, “Ne
akülü ne azmanbüs Ada”
yazılı pankartlar taşıdı

16 MILYON ICIN 
DIRENIYORUZ!

Ada sakini mimar Semra Şenol da doğal ve
kentsel sit alanı olan Adalar'da motorlu taşıt
kullanımının yasak olduğunu, Koruma Ku-
rulu tarafından sadece 65 yaş üstüne, kamu
kurumlarına ve engellilere, ihtiyaç halinde
elektrikli araç kullanımı için istisna getirildi-
ğini anımsattı. Adabüslerin tescilsiz olması
gerekçesiyle elektrikli minibüsler için iha-
leye gidildiğini ve bunların
Büyükada'ya getirilecek-
lerini öğrendiklerini akta-
ran Şenol, yeni araçların
büyüklüğüne işaret ede-
rek, "Bunların 30 tanesi

daha geldi birkaç gün önce. Adada bu araç-
lar yüzünden orman yollarımız, bahçelerimiz
yıkılıp yollar genişletilmeye çalışılabilir.
Böyle bir endişemiz var. Bunun dışında en
önemli mesele tabii Adalar'ın yaya yolu ol-
ması" dedi. Bu araçlarla gezdirilen ziyaretçi-
lerin çoğunun tarihi ve kültürel varlıkları
göremeden gittiklerine dikkati çeken Şenol,

"Adada gönüllü rehberler eşliğinde yapılan
kültürel rotalar var. Bunların resmi hale geti-
rilmesi, bu kültürel rotalarla gelen kişilerin
adayı gezdirilmesi çok daha iyi olacak diye
düşünüyoruz." değerlendirmesini yaptı.
Araçların zorla dayatılmasının kendilerini ra-
hatsız ettiğini ifade eden Şenol, İETT Genel
Müdürü İrfan Demet'in de katılımıyla yaptık-

ları toplantıda neden bu
araçları istemediklerini an-
lattıklarını ancak dikkate
alınmadıklarını ve arife günü
araçların faaliyete başladı-
ğını anlattı. 

iRFAN DEMET BiZi DiKKATE ALMADI

İğne atsan yere değmez!
Bayram tatili boyunca ziyaretçi akınına uğrayan Büyükada'da tatilin gününde de yoğunluk yaşandı. Adaya gelen yerli ve yabancı 
turistler tarihi adayı gezmenin tadını çıkardı. Ada sakini Alican Şirin, "Kalabalıktı, bayağı kalabalıktı. İğne atsan yere değmezdi” dedi

9 GÜNLÜK Kurban Bayramı tatili
yarın bitiyor. Tatil boyunca yerli ve
yabancı turistlerin büyük ilgi gös-

terdiği Büyükada bugün de ziyaretçi akınına
uğradı. Adaya gelenler yürüyerek, bisiklet ki-
ralayarak ve elektrikli araçlarla tarihi adayı
gezdiler. Kafe ve restoranlar, gün boyu adayı
ziyaret edenlerle doldu. Yoğunluk nedeniyle
elektrikli araç kiralama istasyonları ve elek-
trikli minibüs duraklarında uzun kuyruklar
oluştu.

Pazartesi sakinleşir

Esnaf Halil Isırgan önceki bayram tatillerine
göre yoğunluğun biraz az olduğunu belirte-
rek, “Biz bekliyoruz, çünkü İstanbul'un dol-
duğunu tahmin ediyoruz. Geri dönüşlerle
beraber bugün ve yarın yoğunluk bekliyo-
ruz” dedi. Bisiklet kiralama işletmecisi Alican
Şirin ise bayram kalabalığını, "Kalabalıktı,
bayağı kalabalıktı. İğne atsan yere değmezdi.

Bugün Cumartesi, bugün de kalabalık olur.
Dünde kalabalıktı. Yarın da olur ama Pazar-
tesi sakinleşir herhalde. Kiliseye çıkıyorlar, ta-
biat parkı var, yetimhane var. Dolaşıyorlar
bisikletle. Elektrikli araçları kimse bilmiyor,
sadece tur yapıyorlar. Bisikletle gidip geliyor-
lar, her yere gidebilirsin bisikletle" diye 
konuştu.

Keyfini çıkarıyoruz

Arkadaşıyla birlikte bisiklet
turu için Büyükada'ya gelen
Nebi Macit, “Bisikleti alaca-
ğız ve gidebildiğimiz yerlere
kadar gideceğiz. Gezeceğiz,
anın tadını, hayatın tadını çı-
karmaya bakacağız. Bu şe-
kilde güzel planlarımız var.
Biz tatil yapamadığımız için
Adalar'a geldik, en azından
günübirlik tatil yapalım, ta-

dını çıkaralım diye. Ama yoğunluk var, sabah
saatlerine göre güzel bir yoğunluk var" dedi.
Sancaktepe'den ailesiyle birlikte gezmeye
gelen Murat Yılmaz da "Gezmeyi, piknik
yapmayı düşünüyoruz. İstanbul'da kalanlar
geldi. Gidecek daha güzel yeri olmadığı için
Adalar'a gelmek istiyorlar. Piknik yapmayı
planlıyoruz, gezmeyi, dolaşmayı. Büyüka-
da'nın keyfini çıkarmayı düşünüyoruz" şek-

linde konuştu.

Maltepe'den geldik

Arkadaşlarıyla birlikte Maltepe'den gezmek
için Büyükada'ya gelen Mustafa Kaan
Odabaşı, "Maltepe'den gezmek için geldim.
Sabah geldik, bir bakacağız. Aya Yorgi Kili-
sesi'ne çıkmayı planlıyoruz. Güzel bir şe-
kilde gezmek istiyoruz" dedi. Almanya'dan
ailesiyle birlikte gelen Levent Meral de,
"Burası güzel, iyi. Eskiden biraz daha kala-
balıktı burası, bu sene kalabalık değil o
kadar. Her tarafı yaya olarak gezeceğiz.
Yaya daha güzel. Eşim ve kızımla beraber
geldim" diye konuştu. Serkan Çay ise, "Ço-
cuklarım ve ailemle beraber İstanbul Esen-
ler'den geliyorum. Öyle bir yolculuk
yapalım dedik. Büyükada'ya eskiden gel-
miştim, çok sevdim. Yaz havasında çok
güzel, kalabalık bir ortam olduğu için ai-
lemle beraber geldim" dedi.  DHA

Güzelim sahili
kirletiyorlar!
Bayram tatili nedeniyle aşırı yoğun olan
Kısırkaya Plajı'nda, yerlere bırakılan çöpler tepki
çekti. Plajda güneşlenen Arzu Ünsal, "Biz
bayramın birinci günü de geldik. Temizdi ama
insanlar sahili çok pis kullanıyor. Öncelikle
buranın temiz kalmasını istiyoruz” dedi. 

KURBAN Bayramı tatilinin son günlerini İstan-
bul'da geçirenler, plaj ve sahillerde yoğunluk
oluşturdu. Sarıyer'de bulunan Kısırkaya Plajı

da İstanbul'un birçok ilçesinden gelen vatandaşların tercih
ettiği noktalardan biri oldu. Rüzgârlı hava ve dalga sebe-
biyle görevlilerin denize girilmemesi ve deniz içinde çeki-
len güvenlik şeridinin geçilmemesine yönelik uyarılarına
rağmen birçok kişinin şiddetli dalgalar arasında yüzdüğü
görüldü. Sıcak havada, bazı vatandaşların kumsalda gü-
neşlendiği, bazılarının ise kamp sandalyeleri kurarak pik-
nik yaptığı göze çarptı. Plaja gelen birçok kişi, tatil
süresince çevrede biriken çöpler konusunda şikâyetlerini
de dile getirdi.

Girip çıkıyoruz

Sahilde vakit geçiren Süleyman Bödük, "Son günler
yoğun ve kalabalık. Biz de burada geçirmeye çalışıyoruz,
yoğunluk var, ücretsiz tercih edilen bir yer. Ben Gazios-
manpaşa'dan, motosiklet ile geldim. İstanbul'un yolları
boş, çok iyi. Keşke hep böyle olsa" şeklinde konuştu.
Plajda güneşlenen Arzu Ünsal, "Biz bayramın birinci
günü de geldik. Temizdi ama insanlar sahili çok pis kulla-
nıyor. Öncelikle buranın temiz kalmasını istiyoruz. Dalga
var ama eğleniyoruz, ortam güzel. Dalgalı olduğu için
açılmıyoruz, girip çıkıyoruz" dedi.

Sıkıntı yaşamadık

Denize giren Ramazan Kaya, "Artık son günler fakat bek-
lediğimiz gibi olmadı burası. Çarşaf gibi bekliyorduk dal-
galı çıktı. Deli bir dalga var. Biz riske girmiyoruz, kıyıdan
giriyoruz ayaklarımız ıslansa yeter" İfadelerini kullandı.
Arkadaşlarıyla eğlenen Dilara Yücal, "Burayı beğeniyo-

ruz, çok güzel. Tek
gelmedim, ailemle,
arkadaşlarımla gel-
dim. Fakat deniz şu
an biraz dalgalı
hava kötü olduğu
için" dedi. Sahilde
güneşlenen Meh-
met Ercen ise "Bu-
raya iki üç gün önce

de geldik süperdi. Bugün hiç memnun değiliz; çünkü çöp-
lük gibi, sahil komple çöp. Deniz güzel, sahil kötü. Kendi
arabamızla geldik, yer bulduk o konuda sıkıntı yaşama-
dık. Burası ücretsiz, hemen yan tarafta ise 600 lira istiyor-
lar plaj için, araç da hariç" diye konuştu.  DHA

Dijitaldeki 
ayak izimiz
TİKAV, ‘Dijitaldeki Ayak İzimiz’ projesi
kapsamında haziran ayı eğitimlerini
tamamladığını açıkladı. Eğitimi 
tamamlayan katılımcılara proje
kapsamında sertifikaları takdim edildi

AKFEN Holding’in kurucusu olduğu, sos-
yal sorumluluk projeleriyle toplumun farklı
kesimlerine destek olmayı amaçlayan ve bu

yıl 25’inci kuruluş yılını kutlayan Türkiye İnsan Kay-
nakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV), Akfen Yenile-
nebilir Enerji'nin finansman desteğiyle hayata
geçirdiği ‘Dijitaldeki Ayak İzimiz’ projesi ile kırsal
bölgelerde yaşayan kadınları ve ailelerini eğitimlerle
desteklemeye devam ediyor. Buna göre 2024 yılı bo-
yunca Türkiye genelindeki 18 ilde ve 27 farklı lokas-
yonda yer alan güneş, rüzgâr ve hidroelektrik
santralleri çevresinde yaşayan kırsal bölgedeki kadın-
ları dijital dünya konusunda bilinçlendiren TİKAV,
haziran ayı eğitimlerini tamamladığını duyurdu.

Sertifika verildi

2024 yılı boyunca sürecek olan ve dijital platformların
faydalı ve doğru kullanımı üzerine yoğunlaşan proje-
nin haziran ayındaki eğitimleri Konya’nın Sarayönü
ilçesine bağlı Karatepe Mahallesi, Konya Ereğli Zen-
gen Köyü, Kayseri Yahyalı, Sivas Gemerek, Tokat’ın
Turhal ilçesine bağlı Kusurat Köyü ve Amasya’nın
Kütü Köyü Boyalı Mevkii'nde gerçekleşti. Gerçekleş-
tirilen eğitimlerde kırsal bölgede yaşayan kadınlar ve
aileleri, dijital platformların faydalı ve doğru kulla-
nımı konusunda bilinçlendirildi, dijital platformların
bilinçsiz kullanılması sonucunda oluşabilecek hukuk-
sal, sosyal, fizyolojik ve psikolojik sorunlar ele alındı.
Bunun yanı sıra hem katılımcı kadınların hem de aile
üyelerinin bu kapsamda yaşayabilecekleri bilişsel suç-
lar, psikolojik, fiziksel, sosyolojik ve kültürel sorunla-
rın önüne geçilmesi konusunda bilinçlendirme
eğitimleri de verildi. Eğitimi tamamlayan katılımcılara
proje kapsamında sertifikaları takdim edildi.

Eğitim devam edecek

Modern çağın gereksinimlerine uygun bir sosyal so-
rumluluk modeli olarak sunulan "Dijitaldeki Ayak İzi-
miz” projesi, TİKAV ve Akfen Yenilenebilir Enerji’nin
desteğiyle dijital çağın getirdiği zorluklara karşı top-
lumsal farkındalık yaratmayı ve bu dijital çağda kırsal
bölgelerde yaşayan kadınların bilinçlendirilmesini he-
defliyor. 2024 yılı boyunca kasım ayına kadar sürecek
olan ‘Dijitaldeki Ayak İzimiz’ projesi kapsamında
Akfen Yenilenebilir Enerji’ye ait 27 lokasyonda dü-
zenlenecek seminerler ile katılımcılara dijital dünyada
güvenli bir şekilde var olmanın yolları anlatılarak ka-
dınların ve ailelerinin bilinçlendirilmesi konusunda
eğitimlerine devam edecek.  DHA
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H amas bünyesindeki silahlı birlikle-
rin 7 Ekim 2023 sabahı İsrail’de
çeşitli noktalara düzenlediği

“Aksa Tufanı” adlı seri operasyonların ar-
dından İsrail’in Gazze’ye başlattığı soykı-
rım sürüyor. Filistinli sivillerin karşı
karşıya kaldığı insani trajedi ve kayıplar
üzerinden meseleye yaklaşıldığında, ortada
bir felaketin bulunduğu su götürmez bir
gerçektir. Ancak İsrail cephesinden görü-
nen manzara, hem işgal güçlerinin muha-
fazaya çalıştığı pozisyon hem de Filistin
davasının geleceği açısından oldukça dik-
kati çekici bazı yeni unsurları barındırıyor.
Yakın gelecekte Orta Doğu ve İslam dün-
yası için mühim neticeler doğurma potansi-
yeline sahip bu yeni unsurları, 5 başlık
altında toplamak mümkün.

Gündemin ilk sırasına oturdu

Filistin davasının 100 yılı aşkın sancılı
tarihinde, meselenin küresel çapta bu yo-
ğunlukta gündeme geldiğine ilk kez tanık
oluyoruz. Dünyanın dört bir yanında Filis-
tin konuşuluyor, tartışılıyor, işgalin sivillere
hangi bedelleri ödettiği en üst perdeden
dile getiriliyor. Sadece Filistin ve işgal
değil, İslam’ın bizatihi kendisi de farklı
milletlerin ilgisini çekiyor, sayısız ihtida öy-
küsüne şahitlik ediyoruz. Amerika Birleşik
Devletleri'nde (ABD) ve diğer Batılı ülke-

lerde insanlar, hükümetlerinin kendilerine
söylediği yalanlarla yüzleşiyor, resmi tari-
hin gözden kaçırdıkları ifşa ediliyor, Orta
Doğu’nun yakın tarihini yeniden ve duru
bir zihinle okuma noktasında niyetler taze-
leniyor.

Net biçimde hafızalara kazındı

İsrail resmi tarih tezi, devletin kurulu-
şunu şöyle formüle etti, “Topraksız bir halk
için, halksız bir toprak.” Topraksız halk Ya-
hudilerdi, halksız toprak ise Filistin. Kendi
halklarına ve dünyaya benimsettikleri bu
yoruma göre, tamamen terk edilen ve ya-
bani durumdaki Filistin’i yaşanabilir hale
getiren şey, Yahudilerin yoğun çabasıydı.
Onlara göre Araplar Yahudileri çekemedi
ve sürekli kendilerini kovmaya çalıştı. 7
Ekim’den sonra ise tüm bu tezler artık alay
konusu haline geldi. Bilhassa “İsrail ordu-
sunun dünyanın en ahlaklı ordusu olduğu”
şeklindeki meşhur siyonist söylem, artık
çöpe atıldı. İnsanlık Gazze’de işlenen suç-
ları canlı yayında izlerken aynı zamanda
tüm bu yaşananlar kayıtlara da geçiyor.

Yenilmezlik miti ortadan kalktı

İsrail, şimdiye kadar Arap komşularıyla
giriştiği her savaşı kazanmasını, ordusunun
manevra ve savaş kabiliyetine bağladı.
Mossad’ın istihbarat sahasındaki “kusur-
suzluğuna" dair efsanelerle süslenen bu an-
latı, Aksa Tufanı’yla birlikte masala

dönüştü. Zira karşımızda, ambargo ve ab-
luka altındaki bir halkın ürettiği iptidai si-
lahlara teslim olan bir İsrail vardı.
İstihbarat zaaflarının yanında, İsrail ordu-
sunun savaş kapasitesi o kadar güven ver-
miyordu ki, haftalar boyunca kara
operasyonlarına bile başlayamadı. ABD
destekli hava saldırıları olmasaydı, İsrail
muhtemelen Gazze’ye karadan hiç gireme-
yecekti veya girer girmez hezimete uğraya-
rak çekilmek durumunda kalacaktı.

Ekonomik destek ağı deşifre oldu

İsrail’e ve siyonist işgale ekonomik des-
tek veren çeşitli markalar ve küresel şirket-
lerle ilgili soru işaretleri ve kafa
karışıklıkları, artık yerini net bir tabloya
bıraktı. Evet, böyle bir destek aleni bi-
çimde vardı. Şimdiye kadar İsrail'in ger-

çekleştirdiği bütün saldırılarda bazı global
markalara dair dile getirilen şüpheler,
karşı şüphelerle izale ediliyordu. Ancak şu
anda, söz konusu yardım ve desteğin billur-
laştığı, hiçbir istifham ve bulanıklığın kal-
madığı bir süreci yaşıyoruz.

Yeni kuşaklar ayağa kalktı

Yüzyıllardır atalarının yaşamaya devam
ettiği topraklardan birdenbire sürgün edi-
len ve 1948’den itibaren dünyanın dört bir
yanına dağılmak zorunda kalan ilk Nekbe
nesilleri, gittikleri ülkelerde çok zor şart-
larla karşılaştı. Onların çocukları, torun-
ları ve onların çocukları ise bugün artık
siyasette, ticarette, medyada, akademide
ve hayatın daha birçok sahasında aktif bir
şekilde varlık gösteriyor. Bugün ABD'nin ve
diğer Batılı ülkelerin büyük üniversitele-

rinde gördüğümüz hareketlenmenin arka
planında, “motor güç” olarak, Nekbe’nin
yeni kuşakları var. Gelinen nokta, 80 yıl
önce siyonist işgalcilerin asla tahayyül ede-
meyecekleri bir seviyeye erişti. Filistin’de
kökünden sökülen ağaçlar, bambaşka coğ-
rafyalarda gür biçimde filiz verdi, veriyor
ve buradan geri dönüş olmayacaktır.

Tüm bu işaret ettiğimiz hususların ya-
nında, İslam dünyasının içine aynayı çevir-
diğimizde görünen bir başka manzara daha
mevcut. Geçtiğimiz yüzyıldan günümüze,
Müslüman ülkelerin iç politikasında ilk sı-
rada yer alan Filistin meselesi, 2 zor so-
ruyla yüzleşmeye devam ediyor. Filistin
meselesi, İslam dünyasındaki hükümet ve
yönetimler için tam olarak ne ifade ediyor?
Bölgesel ve uluslararası çapta Filistin da-
vasını kim ya da kimler temsil etmeli?
Bugün Orta Doğu ve İslam dünyasında Fi-
listin meselesinin nasıl ele alındığına dik-
katle bakılırsa, her 2 soru nezdinde kafa
karışıklıklarının, doğru tavır almanın önün-
deki en büyük engel olduğu görülecektir.

İslam dünyası Filistin konusunda ger-
çekten somut ve netice odaklı adımlar
atmak istiyorsa, önce Filistin’le alakalı ta-
nımlar ve beklentiler siyasi düzeyde netleş-
tirilmelidir. Ardından bu devletler, Filistin
siyaset sahnesinin iç dinamikleriyle uyumlu
ve Filistin halkının beklentilerini karşılayan
kadrolarla ilişkilerini sağlamlaştırmalıdır.
Bunlar yapılmadığı takdirde İsrail işgalinin
ömrü uzayacağı gibi, atılan hamasi nutuk-
ların samimiyet derecesi de sürekli 
sorgulanacaktır.  

(Kaynak: AA)

Manzara netleşiyor!

H eniyye, Lübnan'ın başkenti Beyrut'ta Stratejik Dü-
şünce Forumu tarafından düzenlenen, İsrail'in
Gazze'de yürüttüğü savaşla ilgili senaryoların tartı-

şıldığı sempozyuma katıldı. Hamas'ın, "saldırıların tama-
men durması, İsrail ordusunun çekilmesi, Gazze'nin
yeniden imar edilmesi, esir takası ve Gazze halkına yardım
sağlanması" gibi talepleri olduğunu hatırlatan Heniyye,
"Bunlar, halkımızın, direniş güçlerinin ve ümmetin özgür in-
sanlarının talepleri. Hamas, müzakereleri bu talepler üzerin-
den yürütüyor. Ateşkes müzakerelerinde direniş güçlerinin
bu taleplerini karşılayacak tüm girişimlere açığız” dedi.

Ayrıntı vermedi

Heniyye, 6 Mayıs'ta Katar ve Mısırlı tarafların sunduğu
ateşkes teklifini onayladıklarını ancak İsrail'in ateşkes teklifi
üzerinde direniş güçlerinin taleplerinin özünü etkileyecek
değişiklikler istediğini dile getirdi. İsrail'in müzakere strateji-
sinin, Hamas'a, İsrail'in görüşünü kabul etmesi için uluslar-
arası ve bölgesel düzeyde baskı yapmak üzerine kurulu
olduğunu belirten Heniyye, İsrail'in, belirli şartları dayatan
siyasi bir tuzak kurduğunu söyledi ancak ayrıntı vermedi.

3 stratejik sonuç

Aksa Tufanı'nın Filistin meselesi ve genel olarak bölge için
yeni denklemlerin çizildiğinin habercisi olduğunu söyleyen
Heniyye, “Aksa Tufanı ile 3 stratejik sonuç elde edilmiştir. İlk
olarak, uluslararası ve bölgesel bazı ülkeler tarafından gün-
dem dışına itilen ve İsrail'in iç meselesi gibi gösterilen Filis-
tin meselesini uluslararası ve bölgesel düzeyde yeniden
gündeme sokmuştur. İkincisi, İsrail'in yenilgisinin bir hayal
değil gerçek olduğu ve yakında olabilecek bir şey olduğu an-
laşılmıştır. Üçüncüsü, İsrail içinde çatlaklar meydana gelir-
ken, ümmet, Filistin meselesi üzerinde birleşmiştir” dedi.
Heniyye, Gazze'ye yönelik savaşın sadece İsrail değil ABD
ve onun Batılı sömürgeci müttefiklerinin de dahil olduğu bir
savaş olduğunu sözlerine ekledi.

Müzakere süreci

Hamas Hareketi 6 Mayıs'ta Katar ve Mısırlı yetkililere, ateş-
kes için sundukları teklifi onayladıklarını iletmiş ancak İsrail
"şartlarını karşılamadığı" gerekçesiyle bu teklifi reddetmişti.
ABD Başkanı Joe Biden, 31 Mayıs'ta İsrail'in 3 aşamadan
oluşan yeni bir ateşkes önerisi sunduğunu açıklamıştı. Biden
bu önerinin İsrail'e ait olduğunu söylese de Başbakan Bin-
yamin Netanyahu, "belirlenen hedefler" gerçekleşinceye
kadar savaşa devam edeceklerini bildirmişti. Netanyahu, 3
Haziran'da Meclis Dış İlişkiler ve Savunma Komitesi'nde
yaptığı konuşmada, İsrail'in önerdiği ile Biden'ın sunduğu
teklif arasında "boşluklar" olduğunu öne sürmüştü. AA
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Hamas'ın Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye,
Gazze'de savaşı durduracak ve direnişin 

taleplerini karşılaşayacak tüm girişimlere açık
olduklarını yineledi. Haniyye, Hamas'ın,

"saldırıların tamamen durması, İsrail ordusunun
çekilmesi, Gazze'nin yeniden imar edilmesi, esir

takası ve Gazze halkına yardım sağlanması"
gibi talepleri olduğunu söyledi

Başörtüsü tartışması!
İran'da, cumhurbaşkanı adayları arasında devlet televizyonunda yapılan üçüncü tur
münazarada, internet yasakları ve zorunlu başörtüsü uygulaması ele alındı.

iran'da 28 Haziran'da yapılacak cumhur-
başkanı seçimi için yarışan 6 adayın katıldığı
münazara, devlet televizyonunda canlı yayın-

landı. Seçimin tek reformist adayı Mesud Pezeşkiyan,
yaklaşık 4 saat süren münazarada, internet yasakları-
nın kriz zamanlarında olabileceğini ancak normal ko-
şullarda halka zarar verdiğini belirterek,
"Cumhurbaşkanı olursam internetteki birçok yasak ve
kısıtlamayı kaldıracağım” dedi. Pezeşkiyan, ülkedeki
zorunlu başörtüsü uygulamasına ilişkin ise "Nasıl daha
önce kadınlarımızdan başörtüsünü alamadılarsa şimdi
biz de kadınlara zorla başörtüsü taktıramayız." ifade-
sini kullandı.

VPN mafyası ortaya çıktı

Adaylar arasındaki tek din adamı Mustafa Purmu-
hammedi, internet yasaklarının mecrasından çıktığını
dile getirerek, "Filtreleme bir noktada doğruydu ancak
devam etmesi endişe verici bir hale geldi” değerlendir-
mesinde bulundu. Vatandaşların yasakları aşabilmek
için satın aldıkları VPN hizmetlerine işaret eden Pur-
muhammedi, "Bu yasaklarla ortaya çıkan VPN mafya-
sının varlığı insanların cüzdanlarını boşaltıyor
ve güvenlik tehlikeye giriyor." diye konuştu. Pur-
muhammedi, zorunlu başörtüsünün "kanun
hükmü" olduğunu ancak bunun zorla olmaya-
cağını ve cumhurbaşkanı olması halinde şu
anda tartışılan ve kurala uymayan kadınlara çe-
şitli müeyyideler getirmesini öngören yasayı geri
çekeceğini belirtti. Muhafazakar aday Muham-
med Bakır Kalibaf, ülkede karışıklık ve protesto
gibi özel durumlar haricinde internet yasakla-
rına karşı olduğunu söyledi. Kalibaf, yasaklar
nedeniyle VPN kullananların oranının yüzde
67'ye çıktığına dikkati çekerek, Riski ortadan kal-
dırmak yerine artırdık ve hem ekonomik hem
maddi zarar hem de manevi zarar gördük."
dedi. Zorunlu başörtüsü yasasına ilişkin ise Ka-

libaf, bunun "saygı olmadan, gerginlik ve şiddetle" çö-
zülemeyeceğini ifade etti. Kalibaf, polisin kadınlara
müdahalesi sırasında "acı hadiselerin de yaşandığını ve
bunların durdurulması gerektiğini" belirtti.

Kararı halk verecek

Muhafazakar aday Said Celili de internet yasaklarına
değinmeden yabancı uygulamaların yerine geliştirilen
yerli platformlara işaret etti. Celili, yabancı platformla-
rın güvenlik tehdidi oluşturabileceğini dile getirdi. Ba-
şörtüsü konusunda ise Celili, "Başörtüsü, kadınların
sosyal varlığının kıyafetidir ve mahremiyetlerinin ko-
runmasında ve ilerlemesinde önemli rol oynar" dedi.
Diğer iki muhafazakar aday Kalibaf ya da Celili lehine
çekileceği öngörülen Ali Rıza Zakani, Pezeşkiyan ile
Purmuhammedi'nin seçim merkezlerinin ortak çalıştı-
ğını iddia etti. Bunun üzerine Pezeşkiyan, "Kesinlikle
sonuna kadar (aday) kalacak mısın?" diye sordu. Za-
kani de "Ben kesinlikle kalacağım ve sizin cumhurbaş-
kanı olmanıza izin vermeyeceğim." dedi. Buna cevaben
Pezeşkiyan, "Bu bir yarış ve kararı halk verecek. Kimse
kimseyi engellemeyemez” ifadesini kullandı. AA

Hindistan'ı 
SEL VURDU
Hindistan'ın Assam eyaletinde yağışların
neden olduğu sellerde 27 kişi yaşamını yi-
tirdi, yaklaşık 171 bin kişi yerinden edildi

Hindistan Times'ın Assam Eyaleti
Afet Yönetim Kurumuna (ASDMA)
dayandırdığı haberine göre seller, yak-

laşık 390 bin kişinin yaşamını olumsuz etkiledi.
Afet Yönetim Kurumu yetkilileri, sellerde hayatını
kaybeden 27 kişiden 7'sinin Karimganj bölgesin-
den olduğunu, Barpeta bölgesinden 7 yaşındaki
çocuğun bulunduğu botun alabora olması sonucu
yaşamını yitirdiğini bildirdi. Assam eyaleti yetkili-
leri, 17 bölgede 245 geçici yardım kampının kurul-
duğunu kaydetti. Yetkililer, yerlerinden edilen
yaklaşık 171 bin kişiden 15 bin 160'ının geçici yar-
dım kamplarına yerleştirildiğini belirtti. Hindistan
Meteoroloji Dairesinin (IMD) açıkladığı verilere
göre Assam eyaletine 1-19 Haziran'da mevsim
normalinin yüzde 50 üzerinde yağış düştü.

48 SAATTE
120 cinayet!

Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze
Şeridi'ne sürdürdüğü saldırılara ilişkin

bilgi verildi. İsrail ordusunun son 48 saatte, Gaz-
ze'nin çeşitli bölgelerinde 6 "katliam" gerçekleştir-
diği, söz konusu saldırılarda 120 Filistinlinin daha
yaşamını yitirdiği, 258 kişinin yaralandığı belir-
tildi. İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda ölenlerin sayısının
37 bin 551'e, yaralı sayısının 85 bin 911'e yüksel-
diği kaydedildi. Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz al-
tında ve yol kenarlarında cesetlerin bulunduğu
ancak İsrail'in engellemeleri nedeniyle sağlık ekip-
leri ile sivil savunma görevlilerinin cenazelere ula-
şamadığı aktarıldı. İsrail askerleri, işgal altındaki
Batı Şeria'nın çeşitli bölgelerine düzenlediği bas-
kınlarda 25 Filistinliyi daha gözaltına aldı.
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Dansın ritminin bir an bile düşmeyeceği The Meister katkı-
larıyla gerçekleştirilecek PSM Loves2Dance Festival’de birbi-
rinden ünlü isimler müzikseverler ile buluşacak. Christian
Loffler, Parra For Cuva, Stimming, Natascha Polké, Fejka,
Pantha Du Prince ve daha birçok isim görsel ve işitsel şovla-
rıyla 29 Haziran’da Zorlu PSM’de olacak. 

Bir yenisi eklendi

Zorlu PSM’nin The Meister katkılarıyla İstanbul müzik festival-
lerine bir yenisini daha eklediği festivalde; Almanya’nın önde
gelen elektronik müzik sanatçısı ve yapımcısı olan, deneysel
tekno müziğin son yıllarda en sevilen isimleri arasında yer ala-
rak sahnede kendi ürettiği videoları da kullanan Christian
Löffler, pek çok farklı enstrümanı bir araya getiren şarkıla-
rıyla ve  “Wicked Games” şarkısıyla listeleri altüst eden
Berlin merkezli elektronik müzik üreticisi Parra For Cuva,
Almanya’nın Hamburg kentinin yetiştirdiği en parlak
isimlerden olan Stimming, indie/folk-pop geçmi-
şiyle, yetenekli şarkıcı-söz yazarı Natascha Polké,
rüya gibi atmosferler ile teknonun vurucu havası
arasındaki melodik karışımı sunan Fejka ve house,
minimal techno ve shogaze gibi türleri ustaca har-
manlayan, “Lay in a Shimmer”, “Bohemian Forest”,
“Pius in Ticet” gibi parçalarıyla milyonlarca dinlen-
meye ulaşarak geniş bir hayran kitlesi edinen Pantha
du Prince’in yanı sıra  Abanoz, Gaia Ekho, MFY, Mo-

ophy ve Konuralp’te
setin başına

geçecek. 

Housetan discoya, electronik
müzikten progressive 
technoya dansın en iyi
sanatçılarının ağırlanacağı
PSM Loves2Dance 
Festival’de Zorlu PSM, 29

Haziran’da unutulmaya-
cak bir festivale ev
sahipliği 
yapacak
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AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

SALLANDI!
HARBiYE

Yaz konserlerine tam gaz devam eden Kenan Doğulu, 19-20 Haziran’da bayram coşkusunu her
yaz heyecanla beklenen Harbiye Cemil Topuzlu Açıkhava Sahnesi’ne taşıdı. Müzik dünyasının
yıldızı, Atlantis Yapım organizasyonuyla en sevilen şarkılarını İstanbullular için seslendirdi.

H arbiye’nin etkileyici
atmosferinde, keyifli
yaz akşamlarında

müzikseverlerle buluşan Do-
ğulu, iki gece üst üste sevenle-
rine unutulmaz bir konser
deneyimi yaşattı. Konserlerini
“İlk Adımı Sen At” şarkısıyla
açan müzisyen, geniş reper-
tuarıyla yıllardır Türk pop
müziğinin hitleri arasına
giren, aralarında “Yüzsüz

Yürek”, “Doktor” ve “Hiç
Bana Sordun Mu”nun da yer
aldığı parçalarını müziksever-
lerle hep bir ağızdan söyledi.
Yazın enerjisini sahne perfor-
mansları ve danslarıyla her
zamanki gibi doruğa çıkaran
Doğulu’ya sahnede Türki-
ye’nin alanında en başarılı
müzisyenlerinden oluşan or-
kestrası ve Dans Fabrika
dansçıları eşlik etti. 

İlk kez çaldı

Konserin kapanışında Doğu-
lu’nun son dönemdeki hit
şarkılarından Rüya’da birlikte
çalıştığı Arem Özgüç ve
Arman Aydın, sürpriz perfor-
manslarıyla sanatçı ile sah-

nede unutulmaz
anlara imza attı.

Doğu-
lu’nun
Özgüç

ve Aydın
ile bir-

likte hazırladığı ve yakında
tüm müzik platformlarında
yer alacak olan remixlerinden
oluşan seçkinin izleyiciler için
ilk kez çalınmasıyla Harbiye
bir kulüp atmosferine 
büründü.

Tarihe saygı

Kostümler; Henri Prost'un
1930'lardaki İstanbul projesi

kapsamında inşasını
teklif ettiği, sayısız
sanatçının konser
verdiği ve birçok

temsil ile eserin sahne-
lediği Cemil Topuzlu Açık-
hava Sahnesi'nin tarihinden
ilham alınarak tasarlandı.

Ünlü modacı Özlem Ka-
ya'nın tasarımlarının Cahit
Ogun Onat tarafından 3 bo-
yutlu model tekniği ile birleşti-
rilmesiyle ortaya çıkan
kostümler, Harbiye'nin tarihine
saygı duruşu niteliğindeydi.
Konserlerin sonunda sevenle-
rinin alkışlarıyla sahneye
dönen Kenan Doğulu, “Kur-
şun Adres Sormaz ki” ve “Bal
Gibi” şarkılarıyla bis yaptı. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Bülteni
10:15  Ahmet 
Mümtaz Taylan İle...
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Bülteni
11:15  Bir Yolculuk Hikayesi
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Spor
12:25  Osman Müftüoğlu İle...
12:55  Hava Durumu
13:00  Haber Bülteni
13:40  Bir Zamanlar

04:00  Hayallerinin 
Peşinde
05:15  Beni Böyle Sev
06:55  9. Hariciye Koğuşu
07:40  Türkmen Düğünü
08:35  Alparslan: Büyük
Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Seksenler
15:30  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
20:00  Aslan Hürkuş 3: 
Anka Adası
22:00  İsviçre - Almanya

07:00  Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

01:30  Banka İşi
03:15  Dolunay
04:30  Erkenci Kuş
06:30  Pulsar
08:15  Dr. Özgür Koldaş ile...
09:00  Hanım Köylü
10:30  Ada Masalı
12:00  Vahe ile Tatildeki 
Mutluluk
14:15  Dolunay
16:15  Erkenci Kuş
18:15  Star Haber
20:00  Çok Güzel Hareketler 2
23:30  İstanbullu Gelin

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
17:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber

01:45  Güneşin 
Kızları
03:45  Müzik Arası
05:00  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
08:30  Konuştukça
09:45  Magazin D Pazar
12:45  Evrim Akın İle Ev
Gezmesi
13:45  Arda ile 
Omuz Omuza
14:45  Yalan
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Turnike
22:45  Çok Akustik

02:50  Aşk Sana 
Benzer
04:50  Kalp Yarası
07:30  atv'de Hafta Sonu
10:00  Nihat Hatipoğlu 
ile Kuran...
11:40  Gürbüz: Hadi 
Allah'a Emanet
13:40  Alan
16:40  Örümcek Adam: 
Evden Uzakta
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner
Olmak İster?

00:45  Gazete 
Magazin
02:30  Sinema
05:00  Dizi
07:00  Tuzak
08:00  Türkiye'nin
Doktorları
09:00  Gençlik Rüzgarı
10:00  MasterChef Türkiye
13:00  Gazete Magazin
15:45  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

07:00  Haber Bülteni
09:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...

01:45  Av
03:30  Kızılcık Şerbeti
06:00  Baba
08:00  Aslan Bacanak
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Petrol Kralları
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:25  Show Ana Haber
20:00  Neşeli Günler
22:15  Sakar Şakir
23:45  Hababam Sınıfı 
Güle Güle

02:45  Mucize Doktor
05:00  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
08:30  Çalar Saat 
Hafta Sonu
10:00  Ekonomi Arası
10:05  Şevkat Yerimdar
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Ne Olacak Halim
22:15  Kirli Sepeti

01:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
06:00  Haber Bülteni
06:30  Gün'den Kalan
07:00  Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
15:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00  Başak Şengül ile Doğru...
23:30  Cansu Canan Özgen ile...

SESEN SAHNE 
ALACAK

İstanbul Modern’in ziyaret saatleri,
Mastercard desteğiyle her cuma 18.00’den
20.00’ye uzadı. “Uzun Cuma” programı
kapsamında, alternatif müziğin genç tem-
silcilerinden Dilhan Şeşen, akustik perfor-
mansıyla İstanbul Modern’in dış etkinlik
alanında 28  Haziran Cuma günü ziyaret-
çilerle buluşuyor. Konser öncesinde ise
Hepcats İstanbul ekibi müzede solo caz
dans atölyesi gerçekleştiriyor. Katılımcılar,
caz müzik eşliğinde özgürce ve doğaçlama
bir şekilde deneyimlenen solo caz dansı-
nın başlangıç hareketlerini öğreniyor.

Dansın yeni 
FESTiVALi

GURUR DUYALIM
Türkçe pop müziğinin hareketli ve enerjik yeni hit şarkısı "Gurur Duyalım" dinleyicilerle buluştu.

Mehmet Uslu'nun yorumladığı bu şarkının sözleri Gökhan Şahin'e, bestesi Ali Tolga Demiraş'a ait
"Gurur Duyalım" şarkısının hikayesi

2016 yılına kadar uzanıyor. O dönem
Sezen Aksu’ya ait Anadolu Hisarı’ndaki

Lonca Müzik Okulu'nda Ali Tolga Demiraş ile
başlayan müzikal yolculuk, altı
aylık yoğun bir çalışmanın ardın-
dan bazı özel sebeplerle ara veril-
mek zorunda kalmıştı. Ancak

şarkının enerjisi ve verilen
emekler boşa gitmedi. 2024

yılının başlarında, değerli

aranjör Osman Çetin'in son revize ve düzen-
lemeleri ile şarkı nihai haline kavuştu ve
Mehmet Uslu'nun güçlü yorumu ile dinleyici-
lerle buluştu. Mehmet Uslu etiketiyle yayım-

lanan "Gurur Duyalım", Türkçe pop
müzik listelerinde zirveye oyna-
maya aday. Şarkıyı dinlemek ve bu
hareketli ritmin tadını çıkarmak için
hemen müzik platformlarındaki ye-
rinizi alın. Bu enerjik hit parça, sizi
coşturacak ve dans ettirecek.



BU arada bordo-mavililer şam-
piyon olduğu 2021-22 sezonu 
sonunda takımdan ayrılan ve 
Suudi Arabistan ekibi Al-Fayha 
ile anlaşan Nijeryalı oyuncu ile 
de 3 yıl aradan sonra anlaştığı-
nı duyurmuştu. Kulübün sosyal 
medya hesabından yapılan pay-
laşımda Nijeryalı oyuncunun 

yeniden bordo-mavili formayı 
giyineceği duyurulmuştu. Trab-

zonspor’un geçtiğimiz sezon 
Pen- dikspor’a kiraladığı 

Serkan Asan 
ise Trabzon’a 
dönerek 
çalışmalara 
başladığı 
gözlendi. 
Bordo-mavili 

takımın 2021-
22’de yaşadığı 

şampiyonluk son-
rası Pendikspor’a kiralanan 25 yaşındaki 
oyuncu küme düşmesinin ardından Pen-
dikspor’dan ayrılarak Trabzon’a döndü. 
Bireysel olarak çalışmalarını sürdüren ve 

sosyal medya hesabından bu görüntüleri 
paylaşan Serkan Asan ile ilgili kararı da 
Teknik Direktör Abdullah Avcı verecek. 

25  Haziran’da başlayacak Haziran’da başlayacak 
transfer sezonu öncesinde en transfer sezonu öncesinde en 
çok konuşulan kulüplerden çok konuşulan kulüplerden 

birisi de bordo-mavililer. Yeni sezo-birisi de bordo-mavililer. Yeni sezo-
na şampiyonluk hedefiyle başlamak na şampiyonluk hedefiyle başlamak 
isteyen ve transfer çalışmalarını yurt isteyen ve transfer çalışmalarını yurt 
dışı kampına yetiştirmek isteyen Trab-dışı kampına yetiştirmek isteyen Trab-
zonspor’da imzaya yakın olan isimlerin zonspor’da imzaya yakın olan isimlerin 
İngiliz orta saha oyuncusu John Luns-İngiliz orta saha oyuncusu John Luns-
tram ile Hırvat sol bek Borna Barisic tram ile Hırvat sol bek Borna Barisic 
olduğu öğrenildi. Bordo-mavili takımın olduğu öğrenildi. Bordo-mavili takımın 
uzun zamandır gündeminde olan iki uzun zamandır gündeminde olan iki 
oyuncuda da imza aşamasına gelin-oyuncuda da imza aşamasına gelin-
diği belirtilirken her iki oyuncunun da diği belirtilirken her iki oyuncunun da 
önümüzdeki hafta Trabzon’a gelerek önümüzdeki hafta Trabzon’a gelerek 
sağlık kontrolünden geçtikten sonra sağlık kontrolünden geçtikten sonra 
imza atacakları öğrenildi.imza atacakları öğrenildi.

Ozan sürpriz oldu
Trabzonspor’un transferdeki sürpriz 
ismi ise Ozan Tufan oldu. Bordo-ma-
vililerin, İngiliz ekibi Hull City ile 1 
yıllık daha sözleşmesi bulunan Ozan 
Tufan ile her konuda anlaşmaya 
vardığı belirtildi. Trabzonspor Teknik 
Direktörü Abdullah Avcı’nın oyun-
cuyla bu transferin gerçekleşmesi 
için bir görüşme yapıp, transfer için 
Hull City ile de prensip anlaşmasına 
varıldı. Genç ve gelecek vadeden aynı 

zamanda yerli oyuncu statüsünde oy-
natacağı oyuncuları da radarına alan 
Trabzonspor, bu anlamda özellikle 
yurt dışında arayışını da sürdürüyor. 
Karadeniz ekibinin Belçika’nın Stan-
dard Liege takımında forma giyinen 
19 yaşındaki Cihan Çanak’la da 
anlaşma sağladığı ifade edildi. Belçika 
basınında yer alan habere göre bor-
do-mavililer aynı takımdan Dragus’un 
ardından Cihan Çanak’ı da kadrosuna 
kattı. Haberin detayına da yer veren 
Belçika basını Trabzonspor’un genç 
orta saha oyuncusu izin Standard 
Liege ile 2 milyon Euro’luk bonservis 
bedeli karşılığında anlaştığı kaydedil-
di.

İmza atacak
Trabzonspor’un uzun zamandır 
gündeminde olan bir başka oyuncu 
ise 10 numara pozisyonunda oynayan 
Muhammed Cham. Fas asıllı Avustur-
yalı 23 yaşındaki oyuncu Fransa 1’inci 
Ligi’nden küme düşen Clermont’un 
oyuncusu. Bordo-mavili kurmaylar 
oyuncunun kulübü ile uzun zamandır 
bu transferle ilgili temaslarını sürdü-
rürken oyuncuyla anlaşma sağladıktan 
sonra kulübüyle de son pürüzlerin 

giderildiği, imzanın ise Avrupa 
Şampiyonası sonrası atılacağı 
öğrenildi. Öte yandan Muhammed 
Cham’ın geçtiğimiz günlerde ‘Yeni 
yer yeni heyecan’ şeklinde sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşım 
ise iddiaları güçlendirdi. Cham’ın 
kulübü Clermont ile 2026 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. 

Dönecek oyuncular
Trabzonspor’da yeni sezonda transfer 
edilecek isimlerin yanı sıra takımdan 
ayrılacaklar ile kiralıktan dönecek 
oyuncularla ilgili nasıl bir karar veri-
leceği de merak konusu. Bordo-mavili 
takımda kiralıktan dönen oyuncular 
şu şekilde: Tonio Teklic (Karagüm-
rük), D.Kourbelis (Karagümrük), 
Arda Akbulut(1461 Trabzon), Süley-
man Cebeci (68 Aksaray Belediye), 
M.Lahtimi (Wydad AC), Maxi Go-
mez (Cadiz CF), Hakan Yeşil (1461 
Trabzon FK), Murat Cem Akpınar 
(Sakaryaspor), Emirhan Zaman (1461 
Trabzon), Caner Uzun (Sebat Genç-
lik Spor), Veysel Sönmezsoy (Sebat 
Gençlik Spor), Hakan Aydın (Sebat 
Gençlik Spor), Serkan Asan (Pen-
dikspor) DHA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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OZAN TUFAN
Trabzonspor’da, 2024-25 transfer sezonunun başlamasına günler kala hareketli günler ya-
şanıyor. Bordo-mavililerin uzun süredir gündeminde olan John Lunstram ile Borna Barisic’in 
yanı sıra İngiliz ekibi Hull City ile 1 yıllık daha sözleşmesi bulunan Ozan Tufan ile her konuda 
anlaşmaya varıldı. Bordo-mavililer transferleri yurt dışı kampına kadar bitirmeyi hedefliyor

TRABZON’DA
NWAKAEME NWAKAEME 
  geri dönüyorgeri dönüyor

RODOS’DAKI şampiyonaya 
Türkiye, Yunanistan, Avustur-
ya, Ermenistan, Belçika, Hır-

vatistan, Almanya, Estonya, Maca-
ristan, Polonya, Romanya, Slovenya, 
Ukrayna, Kıbrıs Rum Kesimi ve İs-
rail’den toplam 185 oyuncu katılıyor. 
Şampiyonada Türkiye’yi, 12 yaş genel 
kategoride Fatma Yılmaz Spor Ku-
lübü’nden Baver Yılmaz, Sarp Şahin, 
Mehmet Alper Çelebi, Çınar İçöz, 12 
yaş kadınlar kategorisinde Apaydın 
Satranç ve Spor Kulübü’nden Neris 
Hatuk, Tuana Abak, 18 yaş genel 
kategoride Pamukkale Üniversiteli 
Satranç ve Akıl Oyunları Spor Kulü-
bü’nden Adar Tarhan, Arda Çamlar, 
Hayri Beyhun Şenel, Tunahan Yıldız, 
Muhammed Emin Arslan, 18 yaş 
kadınlar kategorisinde Haznedaroğ-
lu Satranç Spor Kulübü’nden Eylül 
Ceren Gedik, Ilgın Destina Nurdoğan 
olmak üzere toplam 14 sporcu temsil 
edecek. Sporculara 4 antrenör eşlik 
edecek. 4 takım, Türkiye Satranç 
Federasyonu (TSF) ve Rusya Devlet 
Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom’un 
iş birliğiyle 20-24 Nisan tarihlerinde 
Karaman’da düzenlenen Türkiye 
Küçükler ve Yıldızlar Takım Satranç 
Şampiyonası’nda, 12 yaş açık/kadın-
lar ve 18 yaş açık/kadınlar katego-
rilerinde şampiyon olarak, Avrupa 
Genç Takımlar Satranç Şampiyonası 
ülkemizi temsil etmeye hak kazan-
mıştı. 2023 yılında Romanya’nın Lasi 
kentinde düzenlenen 2023 Avrupa 
Genç Takımlar Şampiyonası’nda 
Türkiye 12 Yaş Genel Takımı Avrupa 
ikincisi olmuştu.

Bir başarı hikâyesi
TSF Başkanı Gülkız Tulay, Türk 
satrancının son yıllarda büyük bir 
atılım yaptığını ve uluslararası arena-

da önemli başarılara 
imza atarak yükselişini 
sürdürdüğünü söyledi. 
Tulay, “Bu başarılar-
dan biri de bu ayın 
başında 28 madalya 
kazanarak tarih yazdı-
ğımız Avrupa Okullar 
Satranç Şampiyonası 
oldu. Genç millilerimiz 
şampiyonanın tüm yaş 
kategorilerinde şampi-
yon oldu. Avrupa’nın 
en başarılı ülkesi olduk 
ve muhteşem bir başarı 
hikâyesine imza attık. 
Avrupa heyecanımız, 
Rodos’ta yapılacak 
Avrupa Genç Takımlar 
Satranç Şampiyonası 
ile devam edecek. 
Avrupa’daki başarı hikâyemizin 
Rodos’ta da süreceğine ve sporcula-
rımızın yeni zaferlere imza atacağına 
inanıyorum. Bu turnuvada ülkemizi 
temsil edecek tüm sporcularımı-
za başarılar diliyorum” dedi. Türk 
satrancının son yıllarda giderek artan 
başarısında sporcuların, ailelerin ve 
antrenörlerin yanı sıra TSF’ye destek 
olan sponsorların da payı olduğunun 
altını çizen Tulay, “Bu sponsorlardan 
biri de Rusya Devlet Nükleer Enerji 
Kuruluşu Rosatom’dur. Rosatom 
satrancın ülkemizde geniş kitlelere 
ulaşmasına, genç yeteneklerimizin 
uluslararası platformlarda kendile-
rini göstermelerine destek veriyor. 
Rosatom yetkililerine değerli katkıla-
rı nedeniyle teşekkür ediyorum” diye 
konuştu.

İş birliği önemli
Rosatom Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
Direktörü ve Bölge Başkan Yardım-

cısı Alexander Voronkov da, Rosa-
tom’un Türkiye Satranç Federasyonu 
ile iş birliğine büyük önem verdiğini 
söyledi. Rosatom’un 2019 yılından bu 
yana federasyon ile benzersiz projele-
ri hayata geçirdiğini belirten Voron-
kov, “Akkuyu NGS inşaat projesini 
yürüttüğümüz Mersin’de sporcuların 
ilgisinin yüksek olduğu ve bölgenin 
spor yaşamında önemli bir etkinlik 
haline gelen Rosatom Mersin Bölge 
Satranç Turnuvası başarıyla düzen-
lenmektedir. İnsan potansiyelinin 
geliştirilmesi bir bilgi şirketi olarak 
Rosatom’un önemli bir misyonudur. 
Çevre dostu enerji kaynağı nükleer 
enerji yatırımı ile bölgesel kalkın-
maya destek veriliyor. Prestijli bir 
uluslararası turnuvada Türkiye Cum-
huriyeti’ni başarıyla temsil eden genç 
satranççıları desteklemek de ülkenin 
geleceğine yapılan çok önemli bir 
yatırımdır. Türk sporculara şampiyo-
nada başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. DHA

TURNUVA BAŞLADITURNUVA BAŞLADI
2024 Avrupa Genç Takımlar Satranç Şampiyonası başladı. Avrupa Satranç Birliği’nin (ECU), Yuna-
nistan’ın Rodos Adası’nda düzenleyeceği şampiyona, 28 Haziran’da sona erecek. Şampiyona, 12 yaş 
açık/kadınlar ve 18 yaş açık/kadınlar olmak üzere 4 kategoride takım turnuvası olarak düzenlenecek

Gebecelioğlu ölümden döndüAntalya’da otomobiliyle 
durakta park halindeki halk 
otobüsüne çarpan TFF 2’nci 
Lig Kırmızı Grup’ta mücade-
le eden Kastamonuspor’un 
kalecisi Batıhan Gebecelioğ-
lu (20), yaralandı

MURATPAŞA ilçesi Üçgen Mahal-
lesi Güllük Caddesi istikametinde 
seyir halinde olan 07 BIF 18 plakalı 

otomobilin sürücüsü Batıhan Gebecelioğlu, 
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Otomo-
bil, karşı şeritte park halindeki 07 AU 0165 
plakalı halk otobüsüne çarptı. TFF 2’nci Lig 

Kırmızı Grup’ta mücadele eden Kastamo-
nuspor’da kaleci olarak forma giyen Batı-
han Gebecelioğlu, kazada başını aracın ön 
camına çarparak yaralandı. Kazayı gören-
lerin ihbarıyla ekipler adrese sevk edildi. 
Kısa sürede gelen sağlık ekibi ilk müdaha-
lenin ardından Gebecelioğlu’nu hastaneye 

kaldırdı. Gebecelioğlu’nun durumunun 
iyi olduğu belirtildi. Halk otobüsü sahibi 
Kamil Tırak, otobüsünün park halinde 
olduğunu, o esnada otomobilin çarptığını 
dile getirdi. Polis ekipleri kazayla ilgili çalış-
ma başlatırken, otomobil çekici yardımıyla 
bulunduğu yerden kaldırıldı. DHA

BISIKLETÇILER Nevşehir 
yolu il özel idare kavşağından 
başlayarak Kapadokya Acıgöl 

güzergâhlarında zamana karşı pedal 
çevirdi. Yarışmalarla ilgili açıklama 
yapan Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Teknik Kurul Üyesi Mehmet Boz-
demir, ”Büyükler, gençler, kadınlar 
ve erkekler yıldızlar kategorilerinde 
Türkiye şampiyonasına Aksaray’da 
yapıyoruz. Dün saate karşı yarışları-
mız koşuldu. Erkeklerde bugün ise 
156 kilometrelik yol yarışı koşulacak. 
Yaklaşık 9 kulüpten 77 sporcu yarış-
maya başladı. Bunun sonrasında U23 
kadınlar, yıldız kadınlar olarak de-
vem edecek. Yarın ise genç erkekler, 
büyük kadınlar ve diğer kulüplerimiz 

ile yarışmalarımızı tamamlayacağız. 
Hava şartları da güzel, sıcak bizi 
etkilemiyor. Sadece biraz rüzgâr var 
ve bisiklet yarışlarında hava şart-
ları her zaman değişebilir. Yarışan 
sporcularımızın birçoğu Cumhurbaş-
kanlığı bisiklet yarışlarında yarışan 
yarışmacılar. Bu yarışta yarışanlar 
Türkiye şampiyonu ünvanı alıyorlar. 
Türkiye şampiyonası ünvanı alan 
sporcularımız özel Türkiye şampiyo-
nası forması giyerek 1 yıl tüm ulusal 
yarışlarda hem kulüplerini hem de 
ülkemizi uluslararası yarışlarda biz-
leri temsil ediyorlar. Büyük erkekler 
önce Acıgöl’e gidecek, tekrar buraya 
gelip köy yolarından 156 kilometreyi 
tamamlayacak” dedi. DHA

25 takımdan 286 sporcu

Tesislerde bakım var

Aksaray’da Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye 
Yol Bisikleti Şampiyonası sürüyor. Aksaray Valiliği’nin ev sahipliğinde dü-
zenlenen ve 3 gün sürecek şampiyonada 25 takımdan 286 sporcu yer aldı

BEŞIKTAŞ’IN Ümraniye Nev-
zat Demir Tesisleri’nde bulunan 
3 antrenman sahasının yenileme 
işlemleri sürüyor. Siyah-beyazlı 
kulüpten yapılan açıklamaya göre 
çim yenileme çalışmaları doğrul-
tusunda, Futbol A Takımı’nın 
kullandığı 1 numaralı hibrit çim 
olan sahanın ekim yöntemiyle yeni-
leme işlemi bitti. 1 numaralı saha 6 
hafta sonra kullanılmaya hazır hale 
gelecek. Yine Futbol A Takımı’nın 
kullandığı 2 numaralı antrenman 

sahasının tüm yüzeyi sıyrılarak 20 
cm yükseltildi ve rulo çim serimi 
tamamlandı. 2 numaralı sahaya 
Hollanda’dan getirilen makineler 
ve Hollandalı teknisyenler tarafın-
dan hibrit tohum çakılma işlemi 
yapılacak. DHA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TFF 3’üncü 
Lig’e 3 yıl 
sonra yükselen 

Muğlaspor’da Başkan 
Menaf Kıyanç, Kurban 
Bayramı vesilesiyle 
Muğla’nın Marmaris 
ilçesine gelen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile bir araya 
geldi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a isminin ya-
zılı olduğu 48 numaralı 
Muğlaspor forması 
takdim eden Başkan 
Kıyanç, Muğla Valisi 
İdris Akbıyık, AK Parti 
Muğla Milletvekilleri 
Kadem Mete, Yakup 
Otgöz, AK Parti Muğla 
İl Başkanı Gültekin 
Akça ve Muğlaspor 
eski kulüp başkanların-
dan Hamza Akercan’ın 
hazır bulunarak destek 
sağladıkları görüşmede 
elde edilen şampiyon-
luk ve yeni sezon önce-
si kulübün çalışmaları 
hakkında bilgilendir-
melerde bulundu.

Erdoğan’dan özel rica
Muğla Atatürk Stadyu-
mu’nun durumunu da 
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a aktaran Başkan 
Kıyanç, Menteşe 
ilçesinde profesyonel 
lig maçlarının oynana-
bileceği başka bir sta-
dın olmadığını, yıkım 

kararı alınan mevcut 
Atatürk Stadyumu’nun 
koşu parkur alanlarına 
4 bin 500-6 bin kişilik 
çelik tribün yapılma-
sı hususunda ricada 
bulundu. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Muğla 
Atatürk Stadyumu’na 
çelik tribün yapılma-
sı konusunun Spor 
Bakanı Dr. Osman 
Aşkın Bak ile detaylı 
bir şekilde görüşülmesi 
için talimat verdi.

Aşkın Bak’a aktaracak
Başkan Kıyanç, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın 
talimatları doğrultu-
sunda Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak ile 
önümüzdeki günlerde 
görüşme gerçekleştire-
cek. Muğlaspor Kulüp 
Başkanı Menaf Kıyanç, 
8 Eylül’de liglerin 
başlayacak olmasından 
dolayı önümüzdeki 
sezon Muğlaspor’un iç 
saha maçlarını Muğla 
Atatürk Stadyumu’nda 
oynayabilmesi adına 
çelik tribün yapımının 
tamamlanması için 
hazırlanan projeleri ve 
teklifleri Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’a 
aktaracak, çelik tribün 
ihalesinin acilen yapıl-
ması için talep ve rica-
da bulunacak. DHA

Erdoğan’a 43 
numaralı forma

BİZİM İCİNBİZİM İCİN
ZİRVE OLACAKZİRVE OLACAK
Artistik Cimnastik Erkek 

Milli Takım Başantrenö-
rü Yılmaz Göktekin, “Bu 

işin zirvesi her zaman olimpiyat 
altın madalyasıdır. Olimpiyat-
larda alınan altın madalya bir 
ilk ve Türk cimnastiğinin en 
zirvede olduğunun göstergesi 
olacak. Bunu da başaracak 
gücümüz, sporcularımız var.” 
dedi.

Göktekin, 26 Temmuz-11 
Ağustos tarihlerinde gerçek-
leştirilecek Paris 2024 Olimpi-
yatları’na hazırlık kapsamında 
Antalya’da kamp yaptıklarını 
söyledi. Kampta 8 sporcuları-
nın bulunduğu bilgisini veren 
Göktekin, yaklaşık 1,5 aydır 
kamp yaptıklarını ve sporcula-
rın performanslarının gayet iyi 

olduğunu dile getirdi.

Mutluluk verici
Büyük bir ekiple güzel bir si-
nerji yakalayarak başarılar elde 
ettiklerini aktaran Göktekin, 
“Bu başarıların temelleri 15 yıl 
öncesine dayanıyor. Bu ekibin 
başında olmak mutluluk verici. 
Geçen yıl Türk cimnastik milli 
takımı Avrupa’da yılın takımı, 
ben de yılın antrenörü seçil-
miştim. Bu Türk cimnastiği için 
çok önemli bir değerdi. Hedef 
her zaman yarışma anlamında 
madalya ama Türk cimnasti-
ğinin gelmiş olduğu seviye de 
çok önemli. Avrupa’da herkesin 
Türk sporcuları, Türk antrenör-
leri konuşuyor olması mutluluk 
verici” diye konuştu.

Gücümüz var
Olimpiyatlarda takım olarak 
ilk hedeflerinin en iyi 8 takım 
arasına girerek finalde mücadele 
etmek olduğunu vurgulayan Yıl-
maz Göktekin, “Bireyselde he-
deflerimiz daha büyük. Bireysel 
sporcularda 5 final elde ederek 
madalyalar bekliyoruz. Sporcu-
larla uluslararası organizasyon-
larda elde ettiğimiz başarılar var. 
Akdeniz Oyunları, Üniversiteler 
Dünya Şampiyonası, Avrupa 
Şampiyonası, Dünya Şampiyona-
sı gibi önemli organizasyonlarda 
şampiyonluklarımız, çok sayıda 
madalyalarımız var. Olimpiyat 
madalyalı sporcumuz da var. Bu 
işin zirvesi her zaman olimpiyat 
altın madalyasıdır. Olimpiyat-

larda alınan altın madalya bir ilk 
ve Türk cimnastiğinin en zirvede 
olduğunun göstergesi olacak. 
Bunu da başaracak gücümüz, 
sporcularımız var. Altın madal-
yayı Paris’te elde edip ülkemize 
güzel bir sonuçla döneceğiz” 
dedi.  Bireysel sporcuların ön 
plana çıkmasıyla Türkiye’de 
cimnastik sporuna ilginin de 
arttığına dikkati çeken Gökte-
kin, “Yurt dışı kamplarında da 
sporculara, bize büyük ilgi vardı. 
Türk antrenörlüğü artık yurt dı-
şından teklifler de alıyor. Bizim 
ilk görevimiz Türkiye’yi en iyi 
şekilde temsil etmek. Cimnasti-
ğin Türkiye’de daha tanınır hale 
gelmesi, geniş kitlelere yayılıyor 
olması bizim için mutluluk veri-
ci” ifadelerini kullandı.

Artistik Cimnastik Erkek Milli Takım Başantrenörü Yılmaz Göktekin, “Bu işin zirvesi her zaman olimpiyat altın madal-
yasıdır. Olimpiyatlarda alınan altın madalya bir ilk ve Türk cimnastiğinin en zirvede olduğunun göstergesi olacak” dedi

En güzel gol Müldür’den
Milli futbolcu Mert Müldür’ün Gürcistan’a attığı gol, 2024 Avrupa Şampi-
yonası’nda (EURO 2024) ilk grup maçlarının en iyisi seçildi

UEFA’dan yapılan 
açıklamaya göre 
Gürcistan’a karşı 

3-1 kazanılan mücadelede 
ay-yıldızlıların ilk golünü 
kaydeden Mert Müldür, 

“ilk grup maçlarının en iyi 
golü” oylamasında zirvede 
yer aldı. Aynı maçta millile-
ri 2-1 öne geçiren golün sa-
hibi Arda Güler, Ukrayna’yı 
3-0 yenen Romanya’nın 

ilk golünü atan Nicolae 
Stanciu ve Arnavutluk’u 
2-1 mağlup eden İtalya’nın 
galibiyet golünü kaydeden 
Nicolo Barella da adaylar 
arasında gösterilmişti.

YENI sezon ha-
zırlıklarına teknik 
direktör Jose 

Mourinho yönetiminde 
başlayan Fenerbahçe, 
transfer çalışmaları-
nı da sürdürüyor. Bu 
doğrultuda sarı-laci-
vertli ekip, sözleşmesi 
sona eren Mert Hakan 
Yandaş ile 2 yıllık yeni 
kontrat imzalandığını 
açıkladı. Fenerbahçe, 
ayrıca son olarak Fatih 
Karagümrük forması 
giyen Levent Mercan ile 
de 3 yıllığına anlaşma-
ya varıldığını duyurdu. 
Sarı-lacivertli ekipten 
yapılan açıklamada, 
“Futbol A Takımımızın 
yeni sezon hazırlıkları 
Teknik Direktörümüz 

Jose Mourinho önder-
liğinde başlamıştır. Bu 
doğrultuda; Takımı-
mızın kaptanlarından 
Mert Hakan Yandaş ile 
sözleşme yenilenmiştir. 
2 yıl daha Çubuklu for-
mamızı terletecek Mert 
Hakan Yandaş’a parçası 
olduğu Fenerbahçemiz 
ile başarılar dileriz. Ku-
lübümüz yine yeni sezon 
planlaması kapsamında; 
geçtiğimiz sezon Fatih 
Karagümrük forması 
giyen Levent Mercan 
ile de 4 yıllık anlaşmaya 
varmıştır. Levent Mer-
can’a Fenerbahçe’mize 
hoş geldin diyor; Sarı 
Lacivert renklerimizle 
başarılar diliyoruz” ifa-
delerine yer verildi.

Transferde 
iki imza
Fenerbahçe, Mert Hakan Yandaş ile 2 yıllık 
yeni sözleşme imzalandığını; Fatih Kara-
gümrük’ten Levent Mercan ile 4 yıllığına 
anlaşmaya varıldığını açıkladı

RUBIN 2 Teknik 
Direktörü Gökdeniz 
Karadeniz, Rusya’nın 

Kazan şehrinde düzenlenen 
BRICS Oyunları’nın özel 
elçisi seçildi. Tataristan Spor 
Bakanı Vladimir Leonov 
kendisine ve Tatar sporcu 
Yanina Batırşina’ya sertifi-
kalarını verdi. 2024 BRICS 

Oyunları, Rusya’nın Kazan 
şehrinde düzenleniyor. 
Rubin 2 Teknik Direktörü 
Gökdeniz Karadeniz, BRI-
CS Oyunları’nın özel elçisi 
seçildi. Gökdeniz Karadeniz, 
bu görev için seçilmiş olma-
nın kendisine büyük mutlu-
luk verdiğini belirterek onur 
duyduğunu söyledi.

2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası 
(EURO 2024) 

D Grubu’nda ikinci 
maçlar tamamlan-
dı. Almanya’nın ev 
sahipliğinde düzen-
lenen turnuvada D 
Grubu’ndaki ikinci 
müsabakalar-
da Polonya ile 
Avusturya ve 
Hollanda 
ile Fransa 
karşılaş-
tı. Berlin 
Olimpiyat 
Stadı’nda-
ki maçta 
Avusturya, 
Polonya’yı 
3-1 yendi. 
Leipzig 
Stadı’nda 
oynanan 
mücadelede 
ise Hollanda 
ile Fransa 

ise 0-0 berabere kaldı. 
İkinci maçların ardından 

Hollanda ve Fransa 4’er 
puanla ilk iki sırada 
yer aldı. İki takımın 
ardından 3 puanlı 
Avusturya ve puansız 

Polonya sıralandı. D 
Grubu’nda son maçlar 

25 Haziran Salı 
günü TSİ 19.00’da 
oynanacak. 

Gökdeniz’e büyük onur

İkinci maçlar  tamamlandı



Film 

A vrupa İstatistik Ofisi’nin verilerine
göre, Mayıs 2023-Mayıs 2024 dö-
neminde Avrupa Birliği ülkeleri ve

aday üye ülkeler arasında yıllık konut kira ar-
tışı, yüzde 125,10 oranla en fazla Türkiye’de
olurken; Türkiye’yi yüzde 12,80 oranla Ma-
caristan izledi. Kira artışlarına getirilen
yüzde 25’lik tavan uygulaması, 8 Haziran
2022’de Türk Borçlar Kanunu’na kiralardaki
artışı baskılayıp kontrol etmek amacıyla ge-
çici madde olarak eklenmiş, maddenin yer
aldığı 7409 sayılı Kanun 11 Haziran 2022’de
Resmî Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe gir-
mişti. Söz konusun uygulamada, bir yıllık
dönemde yenilenecek kira sözleşmelerindeki
artışların, bu oranı geçemeyeceği belirtil-
mişti. 1 Temmuz 2023’te dolan uygulamanın
süresi, bir yıl daha uzatılmıştı. Gayrimenkul
değerlendirme platformu olan Endeksa’ya
göre, kiralardaki yüzde 25’lik tavan sınırlan-
dırmasının 2 yıllık döneminde Türkiye gene-
lindeki kira fiyatları nominal olarak yüzde
265 arttı.

Tavan kalkıyor

Uygulamanın süresi 1 Temmuz 2024’te

sona erecek. Uygulamanın devam edip et-
meyeceği konusunda ise Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, "Devam etmesi
için ben bir sebep görmüyorum, etmemesi
gerektiğini düşünüyorum. Dolayısıyla bu
yönde bir çalışma yok. Zaten o düzenleme
bir süreliğine yapılmıştı" demişti. Uygula-
manın sonlandırılması durumunda kiralar-
daki artış oranı, yıllık enflasyon oranı
üzerinden hesaplanacak. Buna göre, Tür-
kiye İstatistik Kurumu’nun açıkladığı mayıs
ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yüzde
75,45 oldu. Bunun üzerine, Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet Şimşek, haziran ayı
itibarıyla dezenflasyona girildiğini sosyal
medya üzerinden şöyle açıklamıştı: “En kö-
tüsü geride kaldı! Geçmiş 12 ayın birikimli
etkilerini içeren yıllık enflasyonda en yük-
sek seviyeyi bu ay gördük. Enflasyonla mü-
cadelede geçiş dönemi böylece
tamamlandı, dezenflasyon sürecine giriyo-
ruz. Enflasyonda kalıcı düşüş haziranda
başlayacak. Yıllık enflasyon yüksek ihti-
malle üçüncü çeyrek sonunda yüzde 50’nin
altına gerileyecek. Dezenflasyon öngören
piyasa yıllık enflasyonu 12 ay sonra yüzde

33,2, 24 ay sonra yüzde 21,3 bekliyor.
Önümüzdeki dönemde beklentiler hedefle-
rimize daha da yakınsayacak. Mali disiplini
güçlendirerek dezenflasyon sürecine verdi-
ğimiz destek artarak devam edecek. Fiyat
istikrarına ulaşmak sabır ve zaman gerekti-
riyor, hedefimize ulaşmakta kararlıyız.”

Barınma krizi 

Bakan Şimşek’in haziran ayı itibarıyla en-
flasyonda kalıcı düşüşün yaşanmasını bek-
lediklerine dair olan açıklamasından sonra,
gerçek kira endeksinin son bir yılda yüzde
125,10 olmasıyla bu durumun konut kira
artış oranlarına nasıl yansıyacağı merak
konusu oldu. Emlakçı Munise Akpınar,
“Tavan uygulaması, ev sahipleri ve kiracılar
arasında tartışmaya konu olmuştu. Fakat
şimdi ev sahiplerinin bize gelip kiracılarına
tahliye taahhütnamesi dayattığını çok fazla
gördük. Bu durum sıkıntı verebilir. Ba-
rınma çok büyük bir sorun ve olmaya da
devam edecek. Vatandaşlar, artık ev satın
alamıyor. Bu yüzden vatandaşların kiraya
çıkma talebi arttı, haliyle ev sahipleri de
kira fiyatlarına zam istiyor” dedi.  DHA
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Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) verilerine göre, yüzde 25’lik zam
tavanına rağmen Türkiye konut kirası artışında yüzde 125.10 ile Avrupa'da
ilk sırada yer aldı. Macaristan yüzde 12,80 artışla ikinci oldu

10’A KATLADIK
ikiNCiYi bilE

ılk album tutmadı!
Ünlü şarkıcı Cenk Eren, “ İlk albümüm patlayacak sandım ama albüm
tutmadı. Sokağa çıktığımda beni tanıyan yoktu. Bu yüzden sahneye
ağırlık verdim ve sahnede bir popülerlik kazanmaya başladım” dedi
Hülya Koçyiğit her pazar TRT-2 ekranla-
rında yayınlanan “Film Gibi Hayatlar”
programının yeni bölümünde sanatçı
Cenk Eren’i ağırladı. Ankara’da doğup
büyüyen sanatçı, “Doğup büyüdüğüm
aile ortamı ve çevremin müzikle alakası

yoktu. Bu sebeple benim de sanatla tek
temasım açık hava sinemalarında film
seyretmekti. Şarkıcı olmam ailem tarafın-
dan kabul göremezdi” dedi. Müzik eğiti-
mine Ankara Radyosu’yla başladığını
ifade eden Eren, Radyo’ya kabul sürecine

dair, “Konservatuar sınavları için tek
başıma İstanbul’a geldim fakat sınavı
kazanamadım. Daha sonra Ankara
Radyosu’da açılan çok sesli koro sı-
navını derece ile kazandım. Bas bari-
ton olarak koroda el üstünde
tutuldum. Bu sayede kendime güve-
nimi yeniden kazandım” diye ko-
nuştu. 

Bas sesimi inceltti

Öğrencilik yıllarında aynı zamanda
sahne alan sanatçı, inişli çıkışlı dö-
nemlerini “Camiada yavaş yavaş
çevre edindikçe radyodaki hocalarım-
dan gizli sahneye çıkmaya başladım.
O zamanlar gece kulüpleri popülerdi.
Gece geç saatlerde eve döndüğüm

için ertesi gün derste uykusuz olurdum,
sesim pürüzlenirdi. Bilinçsizce şarkı söy-
lemek bas sesimi inceltti” sözleriyle an-
lattı. İlk albümünden umduğu etkiyi
alamadığını ifade eden Cenk Eren, “İlk
albümüm patlayacak sandım ama albüm
tutmadı. Sokağa çıktığımda beni tanıyan
yoktu. Bu yüzden sahneye ağırlık verdim
ve sahnede bir popülerlik kazanmaya
başladım. Hep derim, ‘Ben sahnede doğ-
dum.’  Sahneye çıkacak genç arkadaşla-
rıma tavsiyemdir: Şarkı söylemek
yetmiyor, iyi bir de repertuvar lazım”
dedi.
Eren, “Bugün olduğun Cenk Eren için
kendine en büyük teşekkürün nedir?” so-
rusuna da “Yaşlılar, çocuklar ve sokak
hayvanları benim kırmızı çizgimdir. Yaş
aldıkça, kayıplarım oldukça değerlerim
de yer değiştirdi. Hayata daha farklı bak-
maya başladım ve hırslarımı törpüledim.
Kendime en çok vicdanımı kaybetmedi-
ğim için teşekkür ediyorum” yanıtını
verdi. ENGİN BELLİ

Habertürk'ten Onur Aydın'ın haberine
göre; bayram tatilini Çeşme Alaçatı'da
geçiren Burcu Kıratlı, yakında romantik -
komedi türündeki sinema filminin çekim-
lerine başlayacağını söyledi. Kıratlı, kısa
tatil öncesi bol bol dinlendiğini söyledi.
Yakın arkadaşı Sercan Yaşar ve köpekleri

Lucca ile beraber denize giren Burcu Kırat-
lı’nın oldukça neşeli olduğu görüldü. İlk dizi

rolünü, 2010-2012 yılları arasında TRT 1 ekran-
larında yayınlanan ve 2 sezon süren Elde Var

Hayat isimli dizide Yağmur karakteri ile alan Kıratlı, en son
Aşk ve Mavi dizisinde, "Mavi" karakterine hayat vermişti. 

Şile’de yer 
kalmadı!

9 günlük Kurban Bayramı tatilinde
İstanbullular plajlara akın etti. Ta-
tilin son günlerinde Şile'deki
Uzunkum, Ağlayankaya ve
Ayazma Plajları'nda da yoğunluk oluştu. Cankur-
tan ekipleri plajda megafon ile çocukların tek ba-
şına denize girmemesi yönünde uyarılarda
bulundu. yoğunluk yaşandı. Plaja gelen Celal
Aykoç, "Şileye bugün geldik, deniz biraz dalgalı.
Yüzmek zor ama hava güzel, deniz güzel Şile de
güzel. Herkesin gelmesini tavsiye ediyoruz. Ge-
lenler açılmasınlar, açılırlarsa boğulma tehlikesi
var. Cankurtaran ekipleri var ama sahilden uzak-
laşmamak bence daha iyi olur" dedi.

Temiz bırakalım

İşletme sahibi Erkan Çangıç, Bayram programı
bayağı bir yoğun geçti. Misafirlerimiz hala gel-

meye devam ediyor. Tatilin keyfini çıkarıyorlar.
Gelen misafirlerimizden tek ricam sahillerimizi
temiz bırakalım. Nasıl bulduysak öyle bırakalım
diyorum. Herkese iyi tatiller diliyorum" şeklinde
konuştu. Derya Kaya, “Tatil için çocukluğumdan
beri Şile'yi tercih ediyoruz. İstanbul’a yakın yer-
ler içerisinde bence en güzel yer Şile ama bunun
kıymetini bilmek gerekiyor. Bayramda ciddi bir
yoğunluk vardı. Mavi bayraklı bir yer, dikkatli kul-
lanmamız gerekiyor. Gelen herkese dikkat etme-
sini tavsiye ediyorum. Elimizde bu kadar güzel
bir yer varken kıymetini bilelim. Bu kadar kala-
balığa rağmen Şile harika, denizi harika, Şile’nin
doğal bir döngüsü var. Ama dikkat etmemiz ge-
rekiyor” dedi. DHA

9 günlük bayram tatilinin son günlerini
değerlendirmek isteyen vatandaşlar, Şile'de bulunan

plajlara akın etti. Yoğunluğun yaşandığı plajlarda,
denizin dalgalı olmasından dolayı cankurtaran ekip-

leri sık sık anos ederek uyarılarda bulundu.
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